
~  o s 
1> 

o 

SMLOUVA O DÍLO 
uzav řená dle § 2586 a násl. zákona Č . 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších p ředpisů  

I SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: Město Náměšť  nad Oslavou 
Sídlo: Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 
IČO: 002 89 965 
DIČ : CZ002 89 965 
Bankovní ľ  

Císlo účtu: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Vladimír M ě rka, starosta města 
Tel.: 	568619111 
E-mail: podatelnamesto-namest.cz 
Osoby oprávn ěné jednat ve věcech technických: 
Tel.: 
E-mail: 
(dále Jen „Objednatel') 

Zhotovitel: KLEE s.r.o. 
Sídlo: Skalecká 35013, 1700 Praha 
Zapsán v obchodním rejst ř íku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 281666 
ICO: 29259312 
DIČ : CZ29259312 
Bankovní ústav: 
Císlo účtu: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Hana Veselá 
Tel.: 	774 935 057 
E-mail: info@klee.cz  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Petr Dobeš 
Tel.604 855 246 
E-mail: info@klee.cz.  

(dále jen „Zhotovitel") 

1.1 Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a zp ůsobilost k tornu, aby pinil 
závazky, vyplývající z uzav řené Smlouvy a že neexistují žádné právní p řekážky, které by bránily č i 
omezovaly pin ění jeho závazk ů . Zhotovitel sou časně  prohlašuje, že se dostate čným způsobem seznámil 
se záměry Objednatele ohledn ě  p řípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních 
této Smlouvy a že na základ ě  tohoto zjištění p řistupuje k uzavření p ředmětné Smlouvy. 

2 VZÁJEMNÝ STYK OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE 

2.1 Vzájemný styk mezi Oblednatelem a Zhotovitelem 

2.1.1 Písemnosti touto smlouvou p ředpokládané (nap ř . změny odpovědných osob, návrh na změny 
smlouvy, odstoupení od smlouvy, r ůzné výzvy k pin ění č i placení) budou druhé smluvní stran ě  
zasílány: 
2.1.1.1 písemně  a p ředávány osobně  (proti potvrzení), poslány doporu čenou poštou nebo 

kurýrem (proti potvrzení), p ř ípadně  elektronickou poštou, 
2.1.1.2 doručeny, zaslány nebo p řeneseny na adresu druhé smluvní strany uvedenou ve 

Smlouvě . Pokud některá ze smluvních stran oznámí zm ěnu své adresy, budou 
písemnosti od obdržení této zm ěny doručovány na tuto novou adresu, 

2.1.1.3 pro vzájemnou komunikaci a sd ě lení týkající se technických záležitostí stavby lze použit 
i stavební deník. 



2.1.2 Vyžaduje-li písemnost po n ěkteré ze smluvních stran schválení, potvrzení č i souhlas 
stanovisko, nebude poskytnutí vyžadovaného úkonu bez objektivní p říč iny zadržováno n 
zpožďováno. 

2.1.3 Nebude-li na adrese definované Smlouvou zásilka p řevzata druhou smluvní stranou ne 
nebude-li tato zásilka vyzvednuta v úložní dob ě  a držitel poštovní licence zásilku vrátí zp ět, bud 
za úspěšné doru čení, se všemi právními d ůsledky, považován t řetí den ode dne prokazatelného 
odeslání zásilky. 

2.1.4 Jakékoliv písemnosti nenazvané Dodatek ke Smlouvě , se nepovažují za zm ěnu Smlouvy bez 
ohledu na jejich obsah. 

3 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY (DÍLA) 

3.1 P ředm ětem Smlouvy je zhotovení stavby (dále také dílo) 

Název stavby 	 : „Úpravy oplocení, vjezd ů  a inženýrských sítí v ul. Palackého, Nám ěšt' 
nad Oslavou" 

Společný souhlas 	 : č j. MNnO 7834/21IVýsti2o 
Místo stavby 	 Náměšť  nad Oslavou, ul. Palackého 

Projektová dokumentace 	: Úpravy oplocení, vjezd ů  a inženýrských sítí v ul. Palackého, Nám ěšt' n. Osl 
vypracovaná spole čností PROň  Jihlava spol.s r.o. datum: Červen 2021 

Autorský dozor 	 : PROfi Jihlava SpOI.S r.o 
Stavbyvedoucí Zhotovitele 

4 PŘEDMĚT DÍLA 

4.1 Rozsah p ředmětu d ĺ la 
4.1.1 P ředmětem díla je zhotovení stavby nebo provedení stavebních prací (dále také p ředmě t piněni 

či dílo). Zhotovením stavby se rozumí úpiné, funk ční a bezvadné provedení všech stavebních a 
montážních prací a konstrukcí, v četně  dodávek pot řebných materiál ů  a za řízení nezbytných pro 
řádné dokon čení díla, dále provedení všech č inností souvisejících s dodávkou stavebních prací a 
konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (nap ř. za řízení staveništ ě , 
bezpečnostní opat ření apod.) včetně  koordinační a kompleta ční č innosti celé stavby. 

4.1.2 
Zhotovením stavby se rozumí stavební práce spojené s vybudováním nového oplocení na 
podezdívce v místě  katastrální hranice, oddě lující soukromé pozemky od m ěstských dle výše 
uvedené projektové dokumentace 

P ředcházet nové výstavbě  bude bourání stávajícího oploceni s do časným zajišt ěním vestavěných 
pilířů  inženýrských sítí proti poškození, a to až do doby, než budou vystav ěny sk říně  v novém 
oplocení a umožn ěna p řeložka vybavení. 

V závislosti na vzdálenosti posunu jednotlivých plot ů  bude provedena i úprava různě  dlouhých 
úseků  vjezdů  k nemovitostem tak, aby bylo dosaženo jejich p řijatelného sklonu. 

Součástí výkazu vým ěr je provedení výkopu pro vedení NN podél všech nové dokon čených 
oplocení v zeleném pásu (dodávku a montáž vedení zajistí spole čnost eg.d - nutná sou č innost) 

4.1.3 Součástí zhotovení stavby je i vyhotovení dokumentace skute čného provedení stavby a 
geodetické zam ěření dokončeného díla. 

4.1.4 Vedle všech definovaných č inností pat ř í do zhotovení stavby i následující práce a Č innosti: 
4.1.4.1 zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí, odpov ědnost za jejich neporušení b ěhem 

výstavby a zpětné protokolární p ředání jejich správcům. P řed započetím výkopových 
prací je bezpodmíne čně  nutné nechat provést vytýčení všech k řižujících i soub ěžných 
inženýrských sítí. Vyty čenou polohu je nutné ověřovat sondami a teprve na základ ě  
těchto informací eventuáln ě  zp řesňovat polohu tras pokládaného vedení 

2 



4.1.4.2 zajišt ění všech nezbytných pr ůzkum ů  nutných pro řádné provádění a dokon čení díla, 
4.1.4.3 veškeré práce a dodávky související s bezpe čnostními opat řeními na ochranu lidí a 

majetku (zejména chodc ů  a vozidel v místech dotčených stavbou), 
4.1 .4.4 ostraha stavby a staveništ ě , zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prost ředí, 
4.1.4.5 projednání a zajišt ěni zvláštního užívání komunikací a ve řejných ploch včetně  úhrady 

vyměřených poplatk ů  a nájemného, 
4.1.4.6 zajišt ění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a p řemist'ování a 

následné odstran ění, 
4.1.4.7 zajišt ění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN nebo předepsaných projektovou 

dokumentací (p řípadně  jiných norem vztahujících se k provád ěnému dílu včetně  
po řízení protokolů ), 

4.1.4.8 zajišt ění atestů  a dokladů  o požadovaných vlastnostech výrobk ů  do p ředání a p řevzetí 
díla (dle zákona č . 2211997 Sb. - prohlášení o shod ě ), 

4.1.4.9 zajišt ění všech ostatních nezbytných zkoušek, atest ů  a revizí podle ČSN a p řípadných 
jiných právních nebo technických p ředpisů  platných v době  provád ění a p ředání díla, 
kterými bude prokázáno dosažení p ředepsané kvality a p ředepsaných technických 
parametrů  díla, 

4.1.4.10 provedení zátěžových zkoušek plán ě  
4.1.4.11 zabezpeč it ochranu stávající vzrostlé zelen ě  
4.1.4.12 zabezpeč it možnost svozu komunálního a dalšího odpadu z lokality 
4.1.4.13 z ř ízení a odstranění za řízení staveništ ě  včetně  napojení na inženýrské sítě , 
4.1.4.14 odvoz odtěžených materiál ů  a jejich ekologická likvidace v souladu s ustanoveními 

zákona 18512001 Sb. - o odpadech a o změ ně  některých dalších zákon ů , ve zně ní 
pozdějších p ředpisů , 

4.1.4.15 uvedení všech povrch ů  dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň , p ř íkopy, propustky apod.). 

4.2 Dokumentace skute čného provedení stavby 
4.2.1 	Dokumentaci skutečného provedení díla vypracuje Zhotovitel jako sou část dodávky stavby. 
4.2.2 Dokumentace skutečného provedení stavby bude p ředána Objednateli ve t řech vyhotoveních 

v grafické (tišt ěné) podobě  a jednou v digitální podobě  ve formátu pdf. 
4.2.3 Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad 

4.2.3.1 Do projektové dokumentace pro provádění stavby budou z řetelně  vyznačeny všechny 
změny, k nimž došlo v pr ůběhu zhotovení díla. 

4.2.3.2 Ty části projektové dokumentace pro provád ění stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze zm ěn". 

4.2.3.3 Každý výkres dokumentace skute čného provedení stavby bude opat řen jménem a 
p říjmením osoby, která zm ěny zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele 

4.3 Geometrické zaměření díla 
4.3.1 Geometrické zam ěření skutečného provedení díla bude provedeno a ověřeno oprávněným 

zeměměř ičským inženýrem podle zák. 20011994 Sb., ve zn ění pozdějších p ředpisů  a bude 
p ředáno zadavateli t řikrát v grafické a jedenkrát v digitální podob ě . 

4.3.2 Součástí tohoto zam ěření jsou: 
4.3.2.1 Geodetické zaměření skutečného provedení díla ve formátu *dgn .  
4.3.2.2 Geometrický plán pro vklad do katastru nemovitostí, pro p ř ípad pot řeby zřízení věcného 

b řemene. 
4.3.2.3 Doklady o vytý čení stavby. 

4.4 P ředání p říslušné dokumentace 
4.4.1 	Objednatel p ředal Zhotoviteli p říslušnou dokumentaci v elektronické podob ě  v rámci zadávacího 

řízení, na jehož základ ě  je sjednána tato Smlouva. Objednatel specifikuje tuto p ř íslušnou 
dokumentaci ve Smlouv ě  a je povinen na požádání Zhotovitele p ředat Zhotoviteli další 2 listinná 
vyhotovení této p říslušné dokumentace (bez soupisu stavebních prací) nejpozd ěji do 10 dn ů  ode 
dne podpisu Smlouvy. 



LS .  TERMÍNY A LHŮTY PLNĚNI 

5.1 Termín zaháleni stavebních prací 
5.1.1 Termínem zahájení stavebních prací se rozumí den, v n ěmž dojde k protokolárnímu p ředání a 

převzetí Staveništ ě  mezi Objednatelem a Zhotovitelem. Ob ě  smluvní strany se dohodly, že 
zahájení stavebních prací prob ěhne nejpozději do 15 kalendá řních dn ů  ode dne podpisu této 
Smlouvy. Zahájení stavebních prací zá ří 2021. 

5.1.2 Zhotovitel je povinen od Termínu zahájení zahájit i fyzické provád ění stavebních prací. Pokud 
Zhotovitel stavební práce na díle fyzicky nezahájí ani ve lh ů tě  do 14 dn ů  ode dne, kdy mě l práce 
na díle zahájit, je Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

5.2 Lh ůta pro dokončeni stavebních prací 
5.2.1 Zhotovitel je povinen dokon čit veškeré práce či dodávky na díle ve lh ůtě  nejpozději do 70 

kalendá řních dn ů  ode dne Termínu zahájení stavebních prací. 
5.2.2 Lhů ta pro dokončení díla je závislá na řádném a včasném spinění souč inností Objednatele 

dohodnutých touto Smlouvou. Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím dohodnutých 
souč inností nen ĺ  Zhotovitel v prodlení s piněním závazku. Nedojde-li mezi stranami k jiné dohod ě , 
prodlužuje se lh ů ta pro dokončení p ředmětu pinění o dobu shodnou s prodlením Objednatele v 
pinění jeho souč inností. O tomto prodloužení lh ů ty pro dokon čení p ředmětu pinění bude uzavřen 
písemný dodatek ke Smlouvě . 

5.2.3 Prodlení Zhotovitele proti sjednané lh ů tě  pro dokončení díla delší jak 30 kalendá řních dn ů  se 
považuje za podstatné porušení Smlouvy, ale pouze v p řípadě , že prodlení Zhotovitele nevzniklo 
z důvodů  na straně  Objednatele. 

5.2.4 Dokončením se rozumí den, ve kterém dojde k podpisu Protokolu o p ředání a p řevzetí díla. 

5.3 Harmonogram provád ění prací. 
5.3.1 Zhotovitel je povinen ke Smlouvě  přiložit i harmonogram provád ění prací 	jako p řílohu č .2 

v podrobnostech na týdny, je povinen jej na žádost Objednatele v rámci kontrolních dn ů  stavby 
průběžně  aktualizovat. Byl-li tento dokument zpracován v zadávacím řízení v rámci nabídky 
Zhotovitele, stává se sou částí Smlouvy. 

5.3.2 P ředmět pinění a jeho jednotlivé sou části budou provád ěny v souladu s Harmonogramem, který 
je p ř ílohou a nedílnou součástí Smlouvy nebo se ji stane po jeho vyhotovení. 

5.4 Podmínky pro zm ěnu sjednaných lh ů t 
5.4.1 	Pokud Zhotovitel zjistí, že pro řádné dokončení díla je nezbytné prodloužit lh ůtu pro dokončení 

předmětu pinění, předloží sv ůj návrh na změnu lh ůty pro dokon čení díla Technickému dozoru 
objednatele k projednání. 

5.4.2 Prodloužení lh ů ty pro dokončení díla je možné jen v d ůsledku objektivně  nepředvídatelných 
okolností, které nemají svůj původ v Č innosti Zhotovitele. 

5.4.3 O p řípadném prodloužení lh ůty pro dokončení díla musí být  sjednán písemný dodatek ke 
smlouvě , jinak je neplatné. 

5.4.4 Vícepráce č i Mén ěpráce, jejichž celkový finanční objem nep řesáhne 10% z hodnoty sjednané 
ceny, nemají vliv na lh ůtu pro dokončení díla a p ředmět pinění bude dokončen ve sjednané lh ůtě  
pro dokončení díla. 

5.4.5 Běžné klimatické podmínky odpovídající ro čnímu období, v němž se stavební práce provádí, 
nejsou d ůvodem k prodloužení lh ůty pro dokončeni díla. 

6 CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY 

6.1 Výše sjednané ceny 
6.1.1 Cena za spin ění díla je sjednána ve výši 

6.1.1.1 Cena bez DPH 	2645673KČ  

6.1.1.2 Výše DPH (21%) 	555 591,33 KČ  



6.1.1.3 Cena včetně  DPH 	3201 26433Kč  

Cena včetně  DPH slovy t řimilionydvěstějednatisícdvěstěšedesátčtyří korun českých t ř icett ř i 
haléřů  

6.2 Obsah ceny 
6.2.1 Cena za spinění díla je stanovena podle Zhotovitelem ocen ěného Položkového rozpočtu, který je 

zpracován na základě  Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem vým ěr p ředaného 
Objednatelem Zhotoviteli. 

6.2.2 Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému 
provedeni díla, včetně  vedlejších a ostatních náklad ů  ve smyslu vyhlášky Ministerstva pro místní 
rozvoj Č . 169/2016 Sb. Sjednaná cena obsahuje i p ředpokládané náklady vzniklé vývojem cen v 
národním hospodá řství, a to až do konce lh ůty pro dokon čení stavebních prací. 

6.2.3 Zhotovitel je povinen se p řed podpisem Smlouvy o dílo seznámit se všemi okolnostmi a 
podmínkami svého pin ění, které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu za dílo. Veškeré náklady 
Zhotovitele vyplývající ze Smlouvy jsou zahrnuty ve sjednané cen ě . 

6.3 Doklady urČuiící cenu za dílo 
6.3.1 Cena je stanovena podle P říslušné dokumentace p ředané Objednatelem Zhotoviteli. Pro obsah 

sjednané ceny je rozhodující Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem vým ěr, který 
byl součástí předané P říslušné dokumentace. 

6.3.2 Cena je prokázána Položkovými rozpo čty a Zhotovitel ru č í za to, že tyto Položkové rozpo čty jsou 
v úpiném souladu se Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem vým ě r 
p ředloženým Objednatelem. Položkové rozpočty slouží k prokazování skute čně  provedených 
prací (tj. jako podklad pro m ěsíční fakturaci) a dále pro stanovení ceny p ř ípadných Víceprací 
nebo Méněprací. 

6.3.3 Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny za dílo z d ůvod ů  chyb nebo 
nedostatků  v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby d ůsledkem nepřesného nebo 
neúpiného ocen ění Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. P ředpokládá se, že p řípadné 
chyby č i nedostatky v Soupisu stavebních prací byla vy řešeny ve výb ě rovém ř ízení dotazy 
Zhotovitele. 

6.4 Podmínky pro změnu ceny za dílo 
6.4.1 Sjednaná cena je cenou nejvýše p řípustnou a m ůže být změněna pouze z objektivních a 

nepředvídatelných d ůvodů , a to za níže uvedených podmínek: 
6.4.1,1 pokud po podpisu smlouvy a p řed uplynutím Lh ů ty pro dokončení p ředmětu piněn ĺ  

dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změně  p řenesené daňové povinnosti; 
6.4.1.2 pokud se p ři provádění p ředmětu pinění díla vyskytnou skute čnosti, které nebyly v době  

uzavření Smlouvy známé, a Zhotovitel je nezavinil ani nemohl p ředvídat a tyto 
skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu. 

6.5 Zj ůsob siecfnání zm ěny ceny (Změnový list) 
6.51 Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná zm ěna sjednané ceny je Zhotovitel povinen 

sestavit Změnový list a v něm popsat důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti zm ěny sjednané 
ceny, provést výpo čet návrhu změny sjednané ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlaseni. 

6.5.2 Změna sjednané ceny je možná pouze v p řípadě , kdy Objednatel písemn ě  odsouhlasí Změnový 
list a teprve poté, když proběhnou úkony Objednatele stanovené zákonem Č . 13412016 Sb., pro 
změnu závazků  ze smlouvy a bude uzavřen p říslušný dodatek smlouvy. 

6.6 Vícepráce a Mén ěpráce a zp ůsob leiich prokazování 
6.6.1 Vyskytnou-li se p ři provádění díla Vícepráce nebo Mén ěpráce, je Zhotovitel povinen vypracovat 

Změnový list, v n ěmž uvede přesný popis Víceprací a Mén ěpracl včetně  jejich od ůvodnění a 
jejich ocenění a tento Změnový list p ředložit Objednateli k odsouhlaseni (dále návrh). Sou částí 
Změnového listu musí být i popis p říčin, které vyvolaly pot řebu Víceprací nebo Méněprací. 

6.6.2 Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nebo Mén ěprací nejvýše podle hodnot jednotkových 
cen uvedených v Položkových rozpočtech a pokud Vícepráce v Položkových rozpo čtech 



obsaženy nejsou, pak nejvýše podle teoretických jednotkových cen stanovených autor 
dozorem a projednaných na kontrolním dnu stavby. 

6.6.3 Po spin ění všech smluvených podmínek pro zm ěnu sjednané ceny dohodnou obě  strany zrn 
sjednané ceny písemn ě  formou Dodatku ke smlouv ě . 

6.6.4 Po spin ění všech administrativních povinností uzav řou obě  strany dodatek ke Smlouvě . 

7 PLATEBNI PODMINKY 

7.1 	Zálohy 
7.1.1 	Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu. 

7.2 Postup plateb 
7.2.1 Cena za dílo bude hrazena pr ůběžně  na základě  daňových doklad ů  (dále jen ‚faktur) 

vystavených Zhotovitelem 1  měsíčně , p ř ičemž datem zdanitelného pin ění je poslední kalendá řní 
den p ř íslušného m ěsíce. 

7.2.2 Zhotovitel p ředloží Objednateli vždy nejpozd ěji do posledního dne p ř íslušného m ěsíce soupis 
provedených prací oceněný v souladu se zp ůsobem sjednaným ve smlouv ě . Objednatel je 
povinen se k tomuto soupisu vyjád řit nejpozději do 5 pracovních dn ů  ode dne jeho obdržení 
(nevyjád ří-li se ve stanovené lh ů tě , má se za to, že se soupisem souhlasí) a po odsouhlasení 
Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu nejpozd ěji do 10 dne následujícího měsíce. Nedílnou 
součástí faktury musí být soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neúpiná. 

7.2.3 Nedojde-li mezi ob ěma stranami k dohodě  př i odsouhlasení množství nebo druhu provedených 
prací je Zhotovitel oprávn ěn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. 
Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je 
Objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury 
nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající z 
peněžitého dluhu Objednatele. 

7.2.4 Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohod ě  o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě  o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelem v samostatném ř ízení, 
ze kterého po ř ídí zápis s uvedením d ůvod ů  obou stran. 

7.2.5 Objednatel bude faktury Zhotovitele hradit v piné výši. 

7.3 Lh ů ty splatnosti 
7.3.1 	Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozd ěji do 30 dn ů  ode dne následujícího po 

dni odeslání faktury. 

7.4 Platby za Vícepráce 
7.4.1 	Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí být jejich 

cena fakturována samostatn ě . 
7.4.2 Faktura za vícepráce musí krom ě  jiných, výše uvedených náležitosti faktury obsahovat i odkaz na 

dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny. 

7.5 Náležitosti da ňových doklad ů  (faktur) 
7.5.1 Faktura musí mít náležitosti da ňového dokladu podle zákona o DPH. 
7.5.2 Jsou-li p ředmětem pinění práce spadající do režimu p řenesené da ňové povinnosti, musí být 

faktura vystavena v souladu s ustanoveními §92a - 92e zákona o DPH. Faktura musí zárove ň  
obsahovat sdě lení, že výši dan ě  je povinen dopinit a p ř iznat objednatel, tedy že je faktura 
vystavena v režimu p řenesené daňové povinnosti. 

7.5.3 Sazba DPH a výše DPH pop řípadě  povinností spojené s p řenesenou da ňovou povinností budou 
uplatněny souladu s platnou legislativou. 

7.5.4 Jsou-li p ředmětem pinění práce, na které se nevztahuje p řenesená daňová povinnost dle zákona 
o DPH, Zhotovitel prohlašuje, že: 
7.5.4.1 nemá v úmyslu nezaplatit da ň  z p řidané hodnoty u zdanitelného pinění podle smlouvy, 
7.5.4.2 mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tornu, že se dostane do postavení, kdy 

nem ůže da ň  zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení 
nenachází, 



7.5.4.3 nezkrátí da ň  nebo nevyláká da ňovou výhodu. 

7.6 Termín spin ění povinnosti zaplatit 
7.6.1 Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za spin ěný v den, kdy je dlužná částka 

p řipsána na ú čet Zhotovitele. 

8 SMLUVNÍ POKUTY 

8.1 Smluvní pokuta za nepinění dohodnutých termín ů  č i lhůt 
8.1.1 	Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti sjednané lh ů tě  pro dokončení díla je povinen zaplatit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 02% ze sjednané ceny díla bez DPH, a to za každý 
započatý den prodlení. 

8.1.2 Pokud prodlení Zhotovitele proti lh ů tě  pro dokončení díla p řesáhne 30 kalendá řních dn ů , je 
Zhotovitel povinen zaplatit objednateli ješt ě  další smluvní pokutu ve výši 0,05% ze sjednané ceny 
díla bez DPH, a to za t řicátý první a každý další i zapo čatý den prodlení. 

8.2 Smluvní ookuta za neodstraněni Vad a Nedodě lků  ziištěných o ř i o ředání a o řevzetí díla 
8.2.1 	Pokud Zhotovitel nenastoupí do pěti dn ů  Od Termínu p ředání a p řevzetí díla k odstra ňování vad č i 

nedodě lků  uvedených v protokolu o p ředání a p řevzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu 1.000,- Kč  za každý nedodě lek či vadu, na jejichž odstra ňování nenastoupil ve 
sjednané lh ůtě , a za každý den prodlení. 

8.2.2 Pokud Zhotovitel neodstraní nedod ě lky či vady uvedené v zápise o p ředání a p řevzetí díla v 
dohodnutém termínu (viz protokol o p ředání a p řevzetí) zaplatí Objednateli smluvní pokutu 
2.000,- Kč  za každý nedodě lek č i vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení. 

8.3 Smluvní pokuta za neodstraněni reklamovaných Vad 
8.3.1 Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozd ěji však ve lh ůtě  do patnácti dn ů  ode 

dne obdržení reklamace Objednatele k odstra ňování reklamované Vady (p ř ípadně  Vad), je 
povinen zaplatit Objednateli smiuvní pokutu 2.000,- K č  za každou reklamovanou vadu, na jejíž 
odstra ňování nastoupil později než ve sjednaném termínu a za každý den prodlení. 

8.3.2 Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč  za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za 
každý den prodlení. 

8.3.3 Označ il-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, p řípadn ě  
hrozí nebezpeč í Škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají ob ě  smluvní strany smluvní pokuty 
v dvojnásobné výši. 

8.4 Smluvní pokuta za nevyklizení staveništ ě  
8.4.1 	Pokud Zhotovitel nevyklidí staveništ ě  v termínu stanoveném touto Smlouvou, p říp. v termínu 

sjednaném dohodou smluvních stran, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- K č  
za každý i započatý den prodlení. 

8.5 Ostatní smluvní pokuty 
8.5.1 	Pokud Zhotovitel poruší p ředpisy týkající se BOZP kteroukoliv zosob vyskytujících se na 

staveništi, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- K č  za každý zjištěný 
př ípad. 

8.5.2 Pokud Zhotovitel p ři provádění díla nedodrží podmínky dotčených orgán ů  a organizací související 
s realizací stavby, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- K č  za každý 
zjištěný p řípad. 

8.5.3 Pokud Zhotovitel nezajistí p řístupnost stavebního deníku na stavb ě, je povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- K č  za každý zjištěný p řípad. 

8.6 úrok  prodlení 



8.6.1 Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zapi 
Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. 

8.7 Zp ůsob vyúčtování smluvní pokuty 
8.7.1 Smluvní pokutu č i úrok z prodlení vyúčtuje oprávněná strana straně  povinné písemnou formou. 

Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení Smlouvy, které k vyú čtování smluvní pokuty č i 
úroku z prodlení oprav ňuje a zp ůsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty č i úroku z prodlení. 

8.7.2 Strana povinná se musí k vyú čtování smluvní pokutu č i úroku z prodlení vyjád řit nejpozději do 
deseti dnů  ode dne jeho obdržení, jinak se má za to, že s vyú čtováním souhlasí. Vyjád řením se 
v tomto p řípadě  rozumí písemné stanovisko strany povinné. 

8.7.3 Nesouhlasí-li strana povinná s vyú čtováním smluvní pokuty č i úroku z prodlení je povinna 
písemně  ve sjednané lh ů tě  sdě lit oprávněné straně  d ůvody, pro které vyúčtování smluvní pokuty 
č i úroku z prodlení neuznává. 

8.8 Lh ů ta splatnosti smluvních pokut 
8.8.1 	Strana povinná je povinna uhradit vyú čtované smluvní pokuty č i úrok z prodlení nejpozd ěji do 14 

dn ů  od dne obdržení p ř íslušného vyú čtování. 

8.9 Ostatní náležitosti vztahující se k smluvním pokutám 
8.9.1 Zaplacením smluvní pokuty není dot čen nárok Objednatele na náhradu škody zp ůsobeně  mu 

porušením povinnosti Zhotovitele, na niž se smluvní pokuta vztahuje. 

9 STAVENIŠTĚ  

9.1 	P ředání a p řevzetí Staveništ ě  
9.1.1 	Objednatel je povinen p ředat Zhotoviteli Staveništ ě  (nebo jeho ucelenou část) prosté práv t řetí 

osoby nejpozději do 15 dn ů  po dni oboustranného podpisu Smlouvy. Spin ění termínu p ředání 
Staveniště  je podstatnou náležitostí Smlouvy, na níž je závislé spin ění lh ů ty pro dokončení 
p ředmětu pinění. 

9.1.2 O p ředání a p řevzetí Staveništ ě  vyhotoví Objednatel písemný protokol, který ob ě  strany podepíší. 
Za den p ředání Staveništ ě  se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu p ř íslušného 
protokolu. 

9.2 Stávající podzemní inženýrské sítě  
9.2.1 Objednatel je povinen p ředat Zhotoviteli veškeré jemu dostupné podklady o trasách stávajících 

známých inženýrských sití na Staveništi a p řilehlých pozemcích dotčených prováděním díla 
včetně  p řípadných zákres ů . 

9.2.2 Zhotovitel je povinen seznámit se po p řevzetí Staveniště  s rozmístěním a trasou stávajících 
známých inženýrských sítí na Staveništi a p řilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a 
zabezpeč it vytýčení všech ostatních inženýrských sítí a tyto bu ď  vhodným způsobem p řeložit, 
nebo chránit tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození. 

9.2,3 Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správc ů  nebo vlastník ů  těchto sítí a nese 
veškeré d ůsledky a škody vzniklé jejich nedodržením. 

9.3 Vybudování a provoz za řízení staveništ ě  
9.3.1 	Provozní, sociální a p řípadně  i výrobní za řízení staveniště  zabezpečuje zhotovitel v souladu se 

svými pot řebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na projekt, vybudování, 
zprovozn ění, údržbu, likvidaci a vyklizení za řízení staveniště  jsou zahrnuty ve sjednané cen ě  díla. 

9.3.2 Za ř ízení staveništ ě  vybuduje v rozsahu nezbytném Zhotovitel. 

9.4 Podmínky užívání ve řejných prostranství a komunikací 
9.4.1 Veškerá pot řebná povoleni k užívání ve řejných ploch, p ř ípadně  rozkopávkám, objízdným trasám 

nebo překopům ve řejných ploch Č i komunikací zajiš ťuje Zhotovitel a nese veškeré p ř ípadné 
poplatky. 

9.4.2 Jestliže v souvislosti s provozem Staveništ ě  nebo provád ěním p ředmětu pinění bude t řeba umístit 
nebo p řemístit dočasné Č i trvalé dopravní zna čení podle předpisů  o pozemních komunikacích, 



obstará tyto práce Zhotovitel. Zhotovitel dále zodpovídá i za umis ťování, p řemisťování a 
udržování dopravních zna ček v souvislosti s průběhem provádění prací. Jakékoliv pokuty č i 
náhrady škod vzniklých v této souvislosti jdou k tíži Zhotovitele. 

9.4.3 Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný vstup a vjezd na Staveništ ě  a stejně  tak i výstup a výjezd z 
něj. Zhotovitel je povinen v každé fázi výstavby zajistit majitel ům př ístup ke svým nemovitostem a 
zajistit možnost odvozu domovního odpadu pro nemovitosti v prostoru dot čeném stavbou. O 
každém jednotlivém omezení, týkající se p ř ístupu(nebo p říjezdu) k nemovitostem, bude Zhotovitel 
písemnou formou informovat majitele nemovitostí min.2 dny p řed touto okolností. 

9.4.4 Budování díla je prováděno na ve řejném prostranství a dotýká se dopravních komunikací ve 
městě . Zhotovitel je povinen projednat pot řebná dopravní opat ření a je současně  povinen dodržet 
všechny nezbytné opat ření z hlediska BOZP, zejména v místech pohybu osob a vozidel. 

9.4.5 Zhotovitel je rovněž povinen zabezpeč it p řístupové a p říjezdové trasy do míst dot čených stavbou 
pro vozidla IZS (Integrovaný záchranný systém). 

9.5 Vyklizení staveništ ě  
9.5.1 	Zhotovitel je povinen odstranit za řízení staveništ ě  a vyklidit Staveništ ě  nejpozději do 15 dn ů  ode 

dne Termínu p ředání a p řevzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak (zejména jde-li o 
ponechání za řízení, nutných  pro zabezpečení odstranění vad a nedodě lků  ve smyslu protokolu o 
p ředání a p řevzetí díla). 

9.5.2 Nevyklidí-li Zhotovitel Staveništ ě  ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn zabezpe č it 
vyklizení Staveništ ě  třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel. Nárok 
Objednatele na sjednanou smluvní pokutu tím není dotčen. 

10 STAVEBNÍ DENÍK 

10.1 Povinnost vést stavební deník 
10.1.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne p ředání a p řevzetí staveniště  o pracích, které provádí, 

stavební deník. 
10.1.2 Stavební deník musí být V pracovní dny od 7.00 do 17.00 hod. p řístupný oprávn ěným osobám 

Objednatele, p řípadně  jiným osobám oprávn ěným do Stavebního deníku zapisovat. 
10.1.3 Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originál stavebního deníku je 

Zhotovitel povinen p ředat Objednateli po dokon čení díla. 
10.1.4 První kopii obdrží osoba vykonávající funkci Technického dozoru objednatele a druhou kopii 

obdrží Zhotovitel. 
10.1.5 Povinnost vést Stavební deník kon č í p ředáním a p řevzetím řádně  dokončeného díla. Povinnost 

archivovat Stavební deník po dobu nejmén ě  10 let ode dne nabytí právní moci kolaudačního 
souhlasu má Objednatel. 

10.1.6 Do Stavebního deníku je Zhotovitel povinen zapisovat veškeré skute čnosti rozhodné pro 
provádění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje podle p řílohy Č . 9 k vyhlášce 49912006 Sb. 

10.1.7 Všechny listy Stavebního deníku musí být o č íslovány. 
10.1.8 Ve Stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa. 
10.1 .9 V p ř ípadě  neočekávaných událostí nebo okolností majících zvláštní význam pro další postup 

stavby po řizuje Zhotovitel i p ř íslušnou fotodokumentaci, která se stane sou částí Stavebního 
deníku. 

10.2 Zp ůsob vedení a zápisu do Stavebního deníku 
10.2.1 Zápisy do Stavebního deníku provádí Zhotovitel formou denních záznam ů . Veškeré okolnosti 

rozhodné pro pinění díla musí být uč iněny Zhotovitelem v ten den, kdy nastaly. 
10.2.2 Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci Technického dozoru je povinen se 

vyjad řovat k zápis ům ve Stavebním deníku u č iněných Zhotovitelem nejpozd ěji do pěti pracovních 
dnů  ode dne vzniku zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 

10.2.3 Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který u č inil do Stavebního deníku Objednatel nebo jím 
pověřená osoba vykonávající funkci Technického dozoru, p ř ípadně  osoba vykonávající funkci 
Autorského dozoru nebo funkci Koordinátora BOZP, musí k tomuto zápisu p řipojit svoje 
stanovisko nejpozd ěji do pěti pracovních dn ů , jinak se má za to, že se zápisem souhlasí. 

10.3 Závaznost uiednání ve stavebním deníku 



10.3.1 Zápisy ve Stavebním deníku se nepovažují za zm ěnu Smlouvy, ale slouží jako podklad 
vypracování p ř íslušných dodatk ů  ke Smlouvě . 

11 KONTROLA A KONTRO LNI DNY 

11.1 Kontrola provádění prací 
11.1.1 Objednatel je oprávn ěn kontrolovat provádění díla sám nebo prost řednictvím Technického 

dozoru. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je 
Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným 
prováděním a dílo provádě l řádným zp ůsobem. Jestliže Zhotovitel tak neu č iní ani v p řiměřené 
lhů tě  mu k tornu poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl nepochybn ě  k podstatnému porušení 
Smlouvy, je Objednatel oprávn ěn odstoupit od Smlouvy. 

11.2 Kontrolní dny 
11.2.1 Pro ú čely kontroly pr ůběhu provádění díla organizuje Objednatel Kontrolní dny v termínech 

nezbytných pro řádné provádění kontroly. Objednatel je povinen oznámit konání Kontrolního dne 
písemně  a nejméně  pět dn ů  před jeho konáním, pokud se na termínu Kontrolního dne nedohodly 
zúčastněné strany na p ředchozím jednání. 

11.2.2 Kontrolních dn ů  jsou povinni se zú častnit zástupci Objednatele včetně  osob vykonávajících funkci 
Technického dozoru a p ř ípadně  i Autorského dozoru, Koordinátora BOZP a zástupci Zhotovitele. 

11.2.3 Obsahem Kontrolního dne je zejména zpráva Zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a 
finančního pinění provádění prací, p řipomínky a podněty osob vykonávajících funkci Technického 
a Autorského dozoru a stanovení p řípadných nápravných opat ření a úkol ů . 

11.2.4 Vedením Kontrolních dn ů  je pověřen Objednatel. 
11.2.5 Objednatel po ř izuje z Kontrolního dne zápis o jednáni, který p ředá nejpozději do t ří pracovních 

dn ů  ode dne konání Kontrolního dne všem zú častněným. 

11.3 Četnost kontrolních dn ů  
11.3.1 Kontrolní den se uskute ční zpravidla lx týdně  v pracovních dnech. Smluvní strany se mohou 

dohodnout na jiné četnosti Kontrolních dn ů . 
11.3.2 Objednatel má právo stanovit i vyšší četnost Kontrolních dn ů , pokud to vyžadují okolnosti stavby, 

zejména prodlení v pin ění Zhotovitele, technologické návaznosti v provád ění apod. Pokud 
Objednatel rozhodne o častějším konání Kontrolních dn ů , je Zhotovitel povinen na tuto četnost 
p ř istoupit. 

11.4 Kontrola zakrytých prací a konstrukcí 
11.4.1 Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nebo Tech.dozor Objednatele ke kontrole a prov ěření 

prací č i konstrukcí, které budou dalším postupem stavebních prací zakryty nebo se stanou 
nepř ístupnými. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejmén ě  pět dnů  p řed termínem, v n ěmž 
budou p ředmětné práce zakryty (posta č í zápis ve Stavebním deníku). 

11.4.2 Pokud se Objednatel č i Tech.dozor Objednatele ke kontrole p řes včasné písemné vyzvání 
nedostaví, je Zhotovitel oprávn ěn p ředmětné práce nebo konstrukce zakrýt. Bude-li v tomto 
případě  Objednatel dodatečně  požadovat jejich odkrytí, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést 
na náklady Objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně  provedeny, nese veškeré 
náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím Zhotovitel. 

11.5 Kontrola čerpání ve řejných prost ředků  
11.5.1 Zhotovitel je osobou povinnou spolup ůsobit p ři výkonu finanční kontroly v souladu s § 2e) zákona 

Č . 32012001 Sb., o finan ční kontrole. 

11€ 



12 TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE 	 I 
12.1 Technický dozor 

121.1 Objednatel je oprávn ěn pro kontrolu díla ustanovit odpov ědnou osobu, které jeho jménem jedná a 
vydává pokyny směřující k řádnému a včasnému dokon čení díla. 

12.1.2 Osoba, kterou takto Objednatel ustanoví, se nazývá Technický dozor. 
12.1.3 Technický dozor bude na stavbě  vykonávat Tomáš Chytka, tel.: 775 856 924, email.: 

chytka@mesto-namest.cz  

12.2 Oprávnění Technického dozoru 
12.2.1 Technický dozor jedná jménem Objednatele a jeho rozhodnutí č i pokyny vůč i Zhotoviteli č i jiným 

účastníkům výstavby se chápou tak, jako by je u činil Objednatel. 
12.2.2 Technický dozor není oprávn ěn schvalovat změnu Smlouvy ani jejich částí. Pokud mají 

rozhodnutí Technického dozoru vliv na termíny (lh ů ty) pinění č i sjednanou cenu nebo jsou dle 
mínění Zhotovitele nevhodné, je Zhotovitel o t ěchto skutečnost povinen neprodlen ě  informovat 
Objednatele. 

12.2.3 Technický dozor kontroluje zejména věcnou, časovou, finanční a kvalitativní stránku provád ění 
stavby a zú častňuje se jako zástupce Objednatele všech kontrol na provád ěném díle. 

12.2.4 Technický dozor je oprávněn na řídit zastavení prací, pokud se podle jeho názoru neprovádí dílo 
v souladu se Smlouvou nebo obchodními podmínkami, pop řípadě  hrozí-li Objednateli z provád ění 
nebezpeč í škody, č i nejsou-li pin ěny jakékoliv kvalitativní parametry stavby. 

13 KOORDINÁTOR BEZPEČNOSTI PRÁCE 

13.1 Koordinátor bezpečnosti práce 
13.1.1 Objednatel je oprávn ěn pro kontrolu bezpečnosti práce p ř i provádění stavebních prací 8 p ř i 

výkonu souvisejících č inností díla ustanovit odpov ědnou osobu, které jeho jménem jedná a 
vydává pokyny směřující k dodržování bezpečnosti práce. 

13.1.2 Osoba, kterou takto Objednatel ustanoví, se nazývá Koordinátor bezpe čnosti práce. 
13.1.3 Identifikace osoby, která je pro výkon funkce Koordinátora bezpe čnosti práce ustanovena, bude 

ve smlouvě  uvedena p řed podpisem této smlouvy. 

13.2 Oprávnění Koordinátora bezpe čnosti práce 
13.2.1 Koordinátor bezpečnosti práce jedná jménem Objednatele a jeho rozhodnutí č i pokyny vůč i 

Zhotoviteli č i jiným účastníkům výstavby se chápou tak, jako by je uč inil Objednatel. 
13.2.2 Koordinátor bezpe čnosti práce je oprávn ěn provád ět kontrolu stavebních prací a p řípadných 

dalších č inností Zhotovitele č i jeho Poddodavatel ů  z hlediska provádění v souladu s p ředpisy 
týkajícími se bezpečnosti a ochrany zdraví p ři práci a dále kontrolovat, zda Zhotovitel č i jeho 
Poddodavatel ů  dodržují veškeré právní p ředpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví p ř i 
práci. 

13.2.3 Koordinátor bezpečnosti práce má právo upozornit Zhotovitele na nedostatky v uplat ňování 
požadavků  na bezpečnost a ochranu zdraví p ř i práci zjišt ěné na Staveništi a vyžadovat zjednání 
nápravy; 

13.2.4 Koordinátor bezpečnosti práce je oprávněn stanovit p ř iměřená opat ření k nápravě  a vyžadovat 
jejich spinění, 

13.2.5 Koordinátor bezpečnosti práce není oprávn ěn schvalovat zm ěnu Smlouvy ani jejich částí. Pokud 
mají rozhodnutí Koordinátora bezpe čnosti práce vliv na termíny (lh ů ty) pinění č i sjednanou cenu 
nebo jsou dle mín ění Zhotovitele nevhodné, je Zhotovitel o těchto skutečnost povinen neprodlen ě  
informovat Objednatele. 

13.2.6 Koordinátor bezpe čnosti práce se zú častňuje jako zástupce Objednatele všech kontrol na 
prováděném díle. 

13.2.7 Koordinátor bezpe čnosti práce je oprávn ěn na řídit zastavení prací, pokud je podle jeho názoru 
jejich prováděním ohrožena bezpečnost a ochrana zdraví p ři práci, pop řípadě  hrozí-li z provádění 
prací nebezpeč í úrazu. 

13.2.8 Koordinátor bezpe čnosti práce je oprávn ěn provád ě t další č innosti, pokud mu je stanoví právní 
p ředpis. 



13.3 Povinnosti Zhotovitele ve vztahu ke Koordinátorovi bezpe čnosti práce 
133.1 Zhotovitelje povinen se p řed zahájením stavebních prací seznámit s plánem bezpe čnosti práce 
13.3.2 Zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dn ů  p řed zahájením prací na Staveništi informova' 

koordinátora o rizicích vznikajících p ři pracovních nebo technologických postupech, které zvolil, 
13.3.3 Zhotovitel je povinen poskytovat Koordinátorovi bezpe čnosti práce sou č innost pot řebnou pro 

ptněn ĺ  jeho úkol ů  po celou dobu svého zapojení do p řípravy a provád ění stavby, zejména mu 
včas p ředávat informace a podklady pot řebné pro zhotovení plánu bezpe čnosti a jeho změny. 

13.3.4 Zhotovitelje povinen vzít v úvahu podn ěty a pokyny Koordinátora bezpe čnosti práce. 

14 PROVÁDĚNÍ DÍLA A BEZPEČNOST PRÁCE 

14.1 Pokyny Obiednatele 
14.1.1 P ři provádění díla postupuje Zhotovitel samostatn ě . Zhotovitel se však zavazuje respektovat 

veškeré pokyny Objednatele, Technického dozoru a p řípadně  koordinátora BOZP, týkající se 
realizace předmětu pinění a upozorň ující na možné porušování smluvních povinností Zhotovitele. 

14.1.2 Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu v ěcí 
p řevzatých od Objednatele nebo pokyn ů  daných mu Objednatelem k provedení díla, jestliže 
Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit p ř i vynaložení odborné péče. 

14.1.3 Zhotovitel, jako odborně  způsobilá osoba je povinen zkontrolovat technickou část p ředané 
dokumentace nejpozd ěji p řed podpisem této smlouvy a bez zbytečného odkladu upozornit 
Objednatele na p ř ípadné zjišt ěné vady a nedostatky a p ředat mu jejich soupis včetně  návrhu na 
jejich odstran ění a včetně  p ř ípadných návrh ů  dopad ů  na lh ů ty a termíny č i sjednanou cenu. 

14.2 Použité materiály a výrobky 
14.2.1 Věci, které jsou pot řebné k provedení díla je povinen opat řit Zhotovitel, pokud ve Smlouvě  není 

výslovně  uvedeno, že některé věci opat ří Objednatel. 
14.2.2 Zhotovitel se zavazuje a ru čí za to, že p ři realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je V 

době  jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel u č iní je povinen na písemné vyzvání 
Objednatele provést okamžitě  nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. Stejn ě  
tak se Zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou 
certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle p říslušných p ředpisů . 

14.2.3 Zhotovitel doloží na vyzvání Objednatele, nejpozd ěji však v Termínu p ředání a p řevzetí díla 
soubor certifikát ů  rozhodujících materiál ů  užitých ke zhotovení stavby. 

14.3 Dodržování bezpečnosti a hygieny práce 
14.3.1 Zhotovitel je povinen zajistit p ři provádění p ředmětu pinění dodržení veškerých bezpe čnostních 

opatření a hygienických opat ření a opat ření vedoucích k požární ochraně  zhotovované stavby, a 
to v rozsahu a zp ůsobem stanoveným p ř íslušnými p ředpisy. 

14.3.2 Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zam ěstnance pracující na díle vstupní školení O 

bezpečnosti a ochraně  zdraví p ř i práci a o požární ochran ě . Zhotovitel je rovn ěž povinen 
průběžně  znalosti svých zam ěstnanců  o bezpečnosti a ochran ě  zdraví p ři práci a o požární 
ochraně  obnovovat a kontrolovat. 

14.3.3 Zhotovitel je povinen zabezpeč it provedení vstupního školení o bezpe čnosti a ochran ě  zdraví p ř i 
práci a o požární ochraně  i u svých Poddodavatel ů . 

14.3.4 Zhotovitel v piné mí ře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se sjeho 
vědomím zdržují na Staveništi a je povinen zabezpe č it jejich vybavení ochrannými pracovními 
pom ůckami. 

14.3.5 Jsou-li p ř i provádění díla vykonávány práce, p ři nichž může dojít k poškození zdraví, je Zhotovitel 
povinen umístit na vhodných místech bezpečnostní značky a značení a zavést signály, které 
poskytují informace nebo instrukce týkající se bezpe čnosti a ochrany zdraví p ři práci, a seznámit 
s nimi své zaměstnance a své Poddodavatele. 

14.3.6 Zhotovitel je povinen provád ět v průběhu provádění díla vlastní dozor a soustavnou kontrolu nad 
bezpečností práce a požární ochranou na Staveništi. 

14.3.7 Zhotovitelje povinen zabezpe č it i veškerá bezpe čností opat ření na ochranu osob a majetku mimo 
prostor Staveništ ě , jsou-li dotčeny prováděním prací na díle (zejména ve řejná prostranství nebo 
komunikace ponechaná v užívání ve řejnosti). 

12 



14.3.8 Zhotovitel je povinen pravideln ě  kontrolovat stav sousedících objekt ů  a ploch a pravidelně  
dokumentovat jejich stav, zda nejsou dot čeny vlivem zhotovování stavby. 

14.3.9 Dojde-li kjakémukoliv úrazu p ři provádění díla nebo p ř i č innostech souvisejících s provád ěním 
díla je Zhotovitel povinen zabezpeč it vyšet ření úrazu a sepsání p ř íslušného záznamu. Objednatel 
je povinen poskytnout Zhotoviteli nezbytnou sou č innost. 

14.4 Dodržování zásad ochrany životního prost ředí 
14.4.1 Zhotovitel p ř i provádění díla provede veškerá pot řebná opatření, která zamezí nežádoucím vliv ů m 

stavby na okolní prost ředí (zejména na nemovitosti p řiléhající ke Staveništi) a je povinen 
dodržovat veškeré podmínky vyplývající z právních p ředpis ů  řešících problematiku vlivu stavby na 
životní prost ředí. 

14.4.2 Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpad ů  vzniklých zjeho č innosti a vést 
evidenci o zp ůsobu jejich zneškod ňování. 

14.5 Dodržování podmínek rozhodnutí dotčených orgán ů  a organizací 
14.5.1 Zhotovitel se zavazuje dodržet p ř i provádění díla veškeré podmínky a p řipomínky vyplývající Z 

územního rozhodnutí. Pokud nespin ěním těchto podmínek vznikne Objednateli škoda, hradí ji 
Zhotovitel v piném rozsahu. Tuto povinnost nemá, prokáže-li, že škod ě  nemohl zabránit ani 
v p řípadě  vynaložení veškeré možné pé če, kterou na n ěm lze spravedlivě  požadovat. 

14.6 Kvalifikace pracovník ů  zhotovitele 
14.6.1 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho Poddodavatel ů  mající 

p říslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovník ů  je Zhotovitel na požádání Objednatele 
povinen doložit. 

14.7 Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu 
14.7.1 Pokud č inností Zhotovitele dojde ke zp ůsobení škody Objednateli nebo t řetím osobám z titulu 

opomenutí, nedbalosti nebo nepin ěním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo 
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbyte čného odkladu tuto 
škodu odstranit a není-li to možné, tak finan čně  uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
Zhotovitel. 

14.7.2 Zhotovitel odpovídá i za škodu zp ůsobenou č inností těch, kte ř í pro něj dílo provád ějí. 
14.7.3 Zhotovitel odpovídá za škodu zp ůsobenou okolnostmi, které mají p ůvod v povaze stroj ů , p ř ístroj ů  

nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít p ři provádění díla. 

14.8 Archeologické nálezy 
14.8.1 Jestliže Zhotovitel p ř i provádění prací narazí na archeologické nálezy, je povinen p řerušit práce a 

informovat písemn ě  Objednatele a všechny dot čené orgány státní správy č i jiné dotčené 
organizace. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu, a to písemn ě  a bez odkladu 
poté, co od Zhotovitele takovouto informaci obdržel. 

15 PODDODAVATELÉ 

15.1 Podmínky, za kterých ie možné pov ěř it realizací díla iinou osobu 
15.1.1 Zhotovitel je oprávn ěn využít k provedení díla i Poddodavatele. 
15.1.2 Zhotovitel odpovídá za č innost svých Poddodavatel ů  tak, jako by dílo provádě l sám. 
15.1.3 Zhotovitel je povinen zabezpeč it ve svých poddodavatelských smlouvách spin ění všech 

povinností vyplývajících Zhotoviteli ze Smlouvy o dílo, a to p ř iměřeně  k povaze a rozsahu jejich 
poddodávky. 

15.1.4 Požádá-li o to Objednatel, je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli údaje o všech svých 
Poddodavatelích, kte ř í se provádění p ředmětu pinění podílejí nebo podíleli. 

15.2 Změna Poddodavatele 
15.2.1 Změna Poddodavatele, jehož prost řednictvím Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení 

kvalifikaci, je možná pouze po p ředchozím schválení ze strany Objednatele, a to za p ředpokladu, 
že nový Poddodavatel prokáže p řed uzav řením smlouvy mezi Zhotovitelem a Poddodavatelem 

13 



kvalifikaci v rozsahu minimáln ě  shodném s rozsahem, kterým kvalifikaci prokazoval 
Poddodavatel. 

15.2.2 Objednatel schválení nového Poddodavatele p ři spin ění všech smluvených podmínek 
závažného d ůvodu neodep ře. 

16 KONTROLY, ZKOUŠKY A REVIZE 	 1 
16.1 Kontrolní a zkušební plán stavby 

16.1.1 Zhotovitel je povinen p řed zahájením prací p ředložit Objednateli kontrolní a zkušební plán 
zpracovaný na podmínky provád ěného díla. 

16.1.2 Objednatel je oprávn ěn kontrolovat dodržování a pin ění postup ů  podle kontrolního a zkušebního 
plánu a v p ř ípadě  odchylky postupu Zhotovitele Od tohoto dokumentu požadovat okamžitou 
nápravu a v p ř ípadě  vážného porušení povinnosti Zhotovitele proti kontrolnímu a zkušebnímu 
plánu pozastavit provád ění prací. 

16.1.3 Veškeré zkoušky a kontroly musí vykazovat kladný výsledek, jinak se má za to, že dílo není 
prováděno v souladu se Smlouvou. 

[17 PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

17.1 Organizace p ředání díla 
17.1.1 Zhotovitel je povinen písemn ě  oznámit Objednateli nejpozd ěji 15 dn ů  p ředem, kdy bude dílo 

p ř ipraveno k p ředání a p řevzetí. Objednatel je pak povinen nejpozd ěji do t ř í dn ů  od termínu 
stanoveného zhotovitelem zahájit p řejímací ř ízení a řádně  v něm pokračovat. 

17.1.2 Na prvním jednání obě  strany dohodnou organizační záležitosti p ředávacího a p řejímacího ř ízení. 
17.1.3 Místem p ředání a p řevzetí díla je místo, kde se dílo provád ě lo. 
17.1.4 Objednatel je oprávn ěn k p ředání a p řevzetí díla p řizvat osoby vykonávající funkci Technického a 

p řípadně  i Autorského dozoru. 
17.1.5 Objednatel je oprávn ěn p ř izvat k p ředání a p řevzetí díla i jiné osoby, jejichž ú čast pokládá za 

nezbytnou (nap ř , budoucího uživatele díla). 
17.1.6 Zhotovitel je povinen k p ředáni a p řevzetí díla p řizvat na požádáni Objednatele i své 

Poddodavatele. 

17.2 Protokol o předání a p řevzetí díla 
17.2.1 O průběhu p ředávacího a p řejímacího řízení po řídí Objednatel zápis (protokol). 
17.2.2 Povinným obsahem protokolu jsou: 

	

172.2.1 	údaje o Zhotoviteli a Objednateli, 
17.22.2 popis díla, které je p ředmětem p ředání a p řevzetí, 
17.2.2.3 dohoda o zp ůsobu a termínu vyklizení staveništ ě , 
17.2.2.4 termín, Od kterého po č íná běžet záruční lh ů ta, 
17.2.2.5 prohlášení Objednatele, zda dílo p řejímá nebo nep řejímá, 

17.2.3 Obsahuje-li dílo, které je p ředmětem p ředání a p řevzetí Vady nebo Nedodě lky, musí protokol 
obsahovat i: 

	

17.2.3.1 	soupis zjišt ěných Vad a Nedodě lků , 
17.2.3.2 dohodu o zp ůsobu a termínech jejich odstran ění, pop řípadě  o jiném způsobu 

narovnání, 
17.2.3.3 dohodu o zp řístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za ú čelem odstran ění Vad nebo 

Nedodě lků , 
17.2.4 V p řípadě , že Objednatel odmítá dílo p řevzít, uvede v protokolu o p ředání a p řevzetí díla i 

důvody, pro které odmítá dílo p řevzít. 

17.3 Vady a nedodě lky 
17.3.1 Objednatel je povinen p řevzít i dílo, které vykazuje drobné Vady a Nedod ě lky, které samy o sob ě , 

ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. 
17.3.2 V Protokolu o p ředání a p řevzetí uvede Objednatel soupis t ěchto Vad a Nedodě lků  včetně  

způsobu a termínu jejich odstran ění. 
17.3.3 Nedojde-li mezi ob ěma stranami k dohod ě  o termínu odstranění Vad a Nedodě lků , pak platí, že 

Vady a Nedodě lky musí být odstran ěny nejpozději do 30 dnů  ode dne p ředání a p řevzetí díla. 

14 



17.3.4 Zhotovitel je povinen ve stanovené lh ů tě  odstranit Vady nebo Nedod ělky i v p ř ípadě , kdy podle 
jeho názoru za Vady a Nedod ě lky neodpovídá. Náklady na odstraněni v těchto sporných 
p řípadech nese až do rozhodnutí soudu Zhotovitel. 

17.4 Doklady nezbytné k p ředání a p řevzetí díla 
17.4.1 Zhotovitel je povinen p řipravíte doložit u p ředávacího a p řejímacího řízení zejména tyto doklady: 

17.4.1.1 t ři vyhotovení dokumentace skute čného provedení stavby a jedno vyhotovení v digitální 
podobě  ve formátech pdf a dwg; 

17.4.1.2 zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiál ů  
17.4.1.3 zápisy a výsledky p ředepsaných měření 
17.4.1.4 zápisy a výsledky o prov ěření prací a konstrukci zakrytých v pr ůběhu prací 
17.4.1.5 stavební deník (p ř ípadně  deníky) a deník(y) víceprací 
17.4.1.6 geometrický plán skutečného zam ěření díla pro vklad do KN 
17.4.1.7 potvrzení o p ředání všech povrch ů  dotčených zemními pracemi 

17.4.2 Nedoloží-li Zhotovitel požadované doklady, nepovažuje se dílo za dokon čené a schopné p ředání. 
17.4.3 Objednatel je povinen p řipravit a doložit u p ředávacího a p řejímacího řízení územní rozhodnutí, 

toto bude sloužit ke kontrole, zda jsou spin ěny podmínky, které obsahuje. 
17.4.4 Objednatel je oprávn ěn p ři p řejímacím a p ředávacím řízení požadovat provedení dalších 

dodatečných zkoušek včetně  zd ůvodnění proč  je požaduje a s uvedením termínu do kdy je 
požaduje provést. Tento požadavek však není d ůvodem k odmítnutí p řevzetí díla. 

17.5 Kontrolní prohlídka 
17.5.1 Zhotovitel je povinen se zú častnit kontrolní prohlídky na základ ě  ohlášení užívání stavby 

(ohlášení provede Objednatel). V p řípadě , že se Zhotovitel p řes řádné pozvání nedostaví, nese 
veškeré náklady na opakované kontrolní prohlídky. 

17.5.2 Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli pro ú čely kontrolní prohlídky nezbytnou sou č innost, 
zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádné užívání stavby 

17.5.3 Objednatel je povinen zaslat bez zbyte čného odkladu Zhotoviteli kopii souhlasu s užíváním 
stavby pokud jsou v něm stanoveny povinnosti Zhotovitele. 

17.5.4 Zhotovitel je povinen spinit svoje povinnosti vyplývající ze souhlasu s užíváním stavby ve lh ůtě  
tam stanovené a nebyla-li lh ůta stanovena tak nejpozději do třiceti dn ů  ode dne doručení kopie 
souhlasu s užíváním stavby. 

[18 ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA 

18.1 Odpovědnost za vady díla 
18.1.1 Zhotovitel odpovídá za Vady, jež má dílo v dob ě  jeho předání a dále odpovídá za Vady díla 

zjištěné v záruční době . 
18.1.2 Zhotovitel neodpovídá za Vady díla, jestliže tyto Vady byly zp ůsobeny použitím věcí p ředaných 

mu k zpracování objednatelem v p řípadě , že Zhotovitel ani p ř i vynaložení odborné pé če vhodnost 
těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně  upozornil a Objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel 
rovněž neodpovídá za vady zp ůsobené dodržením nevhodných pokyn ů  daných mu 
Objednatelem, jestliže Zhotovitel na nevhodnost t ěchto pokyn ů  písemně  upozornil a Objednatel 
na jejich dodržení trval nebo jestli Zhotovitel tuto nevhodnost ani p ři vynaložení odborné pé če 
nemohl zjistit. 

18.13 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly zp ůsobeny Objednatelem nebo vyšší mocí. 
18.1.4 Zhotovitel odpovídá za kvalitu provedených prací č i dodávek jak vlastními pracovníky, tak i za 

kvalitu prací provád ěných jeho Poddodavateli. 

18.2 Délka záru ční lh ů ty 
18.2.1 Záruční lh ůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců . 
18.2.2 Záruční doba poč íná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o p ředání a p řevzetí díla, 

pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo p řevzít. 
18.2.3 Záruční lh ů ta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl p ředmět díla užívat pro Vady díla, za 

které Zhotovitel odpovídá. 

15 



18.2.4 Po dobu opravy těch částí díla, které byly vd ůsledku oprávn ěné reklamace Objedn 
Zhotovitelem opravovány, neb ěží záruční lh ů ta. Záruční lh ů ta v těchto p řípadech běží pak cl 
ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy. 

18.3 Zp ůsob uplatnění reklamace 
18.3.1 Objednatel je povinen vady písemn ě  reklamovat u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 

zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu Zhotovitele uvedenou ve Smlouv ě . V reklamaci 
musí být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují. Dále v reklamaci Objednatel uvede, jakým 
způsobem požaduje sjednat nápravu. 

18.3.2 Právo Objednatele vyplývající ze záruky zaniká, pokud Objednatel neoznámí vady díla 
18.3.2.1 bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí, 
18.3.2.2 bez zbytečného odkladu poté, kdy je m ě l zjistit p ři vynaložení odborné pé če př i 

prohlídce p ři p ředání a převzetí díla, 
18.3.2.3 bez zbytečného odkladu poté, kdy mohly být zjišt ěny později př i vynaložení odborné 

péče nejpozději však do konce záru ční doby. 
18.3.3 Reklamaci lze uplatnit nejpozd ěji do posledního dne záruční lh ů ty, p ř ičemž i reklamace odeslaná 

Objednatelem v poslední den záruční lh ů ty se považuje za včas uplatněnou. 

18.4 Podmínky odstran ění reklamovaných vad 
184.1 Zhotovitelje povinen nejpozd ěji do lOti dn ů  po obdržení reklamace písemně  oznámit Objednateli 

zda reklamaci uznává č i neuznává. Pokud tak neu č iní, má se za to, že reklamaci Objednatele 
uznává. Vždy však musí písemn ě  sdě lit, v jakém termínu nastoupí k odstran ění vad(y). Tento 
termín nesmí být delší než 15 dn ů  ode dne obdržení reklamace, a to bez ohledu na to zda 
Zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Nestanoví-li Zhotovitel uvedený termín, pak platí lh ůta 
15 dn ů  ode dne obdržení reklamace. Sou časně  Zhotovitel písemn ě  navrhne, do kterého termínu 
vadu(y) odstraní. 

18.4.2 Zhotovitel je povinen nastoupit neprodlen ě  k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 
l5ti dnů  po obdržení reklamace, a to i v p řípadě , že reklamaci neuznává. Náklady na odstran ění 
reklamované vady nese Zhotovitel i ve sporných p řípadech až do rozhodnutí soudu. 

18.4.3 Nenastoupí-li Zhotovitel k odstran ění reklamované vady ani do 20ti dn ů  po obdržení reklamace 
Objednatele je Objednatel oprávn ěn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo 
fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel. 

18.4.4 Prokáže-li se ve sporných p řípadech, že Objednatel reklamoval neoprávn ěně , tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záru ční lh ůta resp., že 
vadu způsobil nevhodným užíváním díla Objednatel apod., je Objednatel povinen uhradit 
Zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstran ěním vady vzniklé náklady. 

18.4.5 Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně  uvede, že se jedná o havárii (tedy o stav, který 
výrazným způsobem ovlivňuje užívání díla), je Zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstra ňování 
vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace (oznámení). 

18.4.6 Objednatel je povinen umožnit pracovník ům Zhotovitele p řístup do prostor nezbytných pro 
odstranění vady. Pokud tak neu činí, není Zhotovitel v prodlení s termínem nastoupeni na 
odstranění vady ani s termínem pro odstran ění vady 

18.5 Lhůty pro odstranění reklamovaných vad 
18.5.1 Lh ůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě  smluvní strany podle povahy a rozsahu 

reklamované vady. Nedojde-Ji mezi ob ěma stranami k dohodě  o termínu odstran ění reklamované 
vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstran ěna nejpozději do 30 dn ů  ode dne doru čení 
reklamace Zhotoviteli. 

18.5.2 Lh ůtu pro odstran ění reklamovaných vad označených Objednatelem jako havárie sjednají ob ě  
smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi ob ěma stranami 
k dohodě  o termínu odstran ění reklamované vady (havárie) platí, že havárie musí být odstran ěna 
nejpozději do 5 dn ů  ode dne doručení reklamace Zhotoviteli. 

18.5.3 O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel protokol, ve kterém potvrdí odstran ění vady 
nebo uvede d ůvody, pro které odmítá opravu p řevzít. 

19 VLASTNICTVÍ DÍLA A NEBEZPEČ Í ŠKODY NA DÍLE 



19.1 Vlastnictví díla 
19.1.1 Vlastníkem zhotovovaného díla je cd po čátku Objednatel. 

19.2 Nebezpeč í škody na díle 
19.2.1 Nebezpeč í škody nese od po čátku Zhotovitel, a to až do doby řádného p ředání a p řevzetí díla 

mezi Zhotovitelem a Objednatelem. 

20 POJIŠTĚNI DÍLA 

20.1 Pojišt ění Zhotovitele 
20.1.1 Zhotovitel je povinen být po celou dobu pinění pojišt ěn proti škodám zp ůsobeným jeho činností 

včetně  možných škod zp ůsobených pracovníky Zhotovitele. 
20.1.2 Pojišt ění odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské č innosti musí pokrývat škody na v ěcech 

(vzniklé poškozením, zni čením nebo poh řešováním) a na zdraví (úrazem nebo nemocí): 
20.1.2.1 způsobené provozní č inností Zhotovitele, 
20.1.2.2 způsobené vadným výrobkem, 
20.1.2.3 vzniklé v souvislosti s poskytovanými pracemi, dodávkami a službami, 
201.2.4 vzniklé v souvislosti s vlastnictvím nemovitosti, 
20.1.2.5 vzniklé na věcech zaměstnanců . 

20.1.3 Limit pojistného pin ění musí být nejmén ě  ve výši odpovídající 80% sjednané ceny bez DPH. 

20.2 Pojištění díla 
20.2.1 Zhotovitel je povinen p řed zahájením prací pojistit dílo proti škodám, které mohou vzniknout v 

prů běhu zhotovování stavby: 
20.2.1.1 požárem, výbuchem, p římým úderem blesku, nárazem nebo z ř ícením letadla, jeho části 

nebo jeho nákladu, 
20.2.1.2 záplavou, povodní, vich řicí, krupobitím, sesouváním p ůdy, z řícením skal nebo zemin, 

sesouváním nebo z řícením sněhových lavin, tíhou sněhu nebo námrazy, 
20.2.1.3 pádem pojišt ěné věci, nárazem, 
20.2.1.4 pádem strom ů , stožárů  ajiných p ředmětů , 
20.2.1.5 vodou vytékající z vodovodních za řízení, 
20.2.1.6 neodborným zacházením, nesprávnou obsluhou, úmyslným poškozením, nešikovností, 

nepozorností a nedbalostí, 
20.2.1.7 krádeží. 

20.2.2 Limit pojistného pin ění musí být nejmén ě  ve výši odpovídající 80% sjednané ceny bez DPH. 

20.3 Pouštění Poddodavatel ů  
20.3.1 Zhotovitel je povinen zabezpe č it p řed zahájením poddodavatelských prací, aby shodné povinnosti 

související s pojištěním spinili i jeho Poddodavatelé v rozsahu odpovídajícím charakteru a 
rozsahu jejich poddodávky. 

20.4 Doklady o pouštění 
20.4.1 Dokladem o pojištění je platná a ú č inná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně  a včas uhradil 

pojistné. 
20.4.2 Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen na požádání p ředložit Objednateli. Nep ředložení 

kteréhokoliv dokladu o pojišt ění nejpozd ěji do 10 kalendá řních dnů  ode dne výzvy Objednatele, 
opravňuje Objednatele k odstoupení od Smlouvy. 

20.5 Povinnosti obou stran p ři vzniku pojistné události 
20.5.1 P ři vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony v ůč i svému pojistiteli Zhotovitel. 
20.5.2 Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 

souč innost, která je v jeho možnostech 
20.5.3 Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně . 

li4 



21.1 Definice vyšší moci 
21.1.1 Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na Zhotoviteli ani n 

Objednateli a které ani Zhotovitel ani Objednatel nemohou ovlivnit. Jedná se nap ř. o válku, 
mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod. 

21.2 Práva a povinnosti p ři vzniku vyšší moci 
21.2.1 Pokud se provád ění p ředmětu piněni za sjednaných podmínek stane nemožným v d ůsledku 

vzniku vyšší moci strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o 
úpravu smlouvy ve vztahu k p ředmě tu, ceně  a době  piněni. Pokud nedojde k dohod ě , má strana, 
která se d ůvodně  odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. ú činnost odstoupení 
nastává v tomto p řípadě  dnem doručení oznámení. 

22 ZMÉNA SMLOUVY 

22.1 Forma změny Smlouvy 
22.11 Jakákoliv změna Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávn ěnými 

za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocn ěnými. 
22.1.2 Změny Smlouvy se sjednávají jako Dodatek ke smlouv ě  s č íselným označením podle po řadového 

č ísla dodatku Smlouvy. 
22.1.3 P ředloží-li některá ze smluvních stran návrh na zm ěnu Smlouvy formou písemného Dodatku ke 

smlouvě , je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjád ř it nejpozději do 15 dn ů  ode dne 
následujícího po doru čení návrhu Dodatku ke smlouvě . 

22.2 P řevod práv a povinností ze smlouvy 
22.2.1 Zhotovitel je oprávněn p řevést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu 

pouze s písemným souhlasem Objednatele. 

L23 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

23.1 Důvody opravňující k odstoupení od Smlouvy 

23.1.1 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skute čnosti bránící řádnému pinění Smlouvy je tato 
smluvní strana povinna to bez zbyte čného odkladu oznámit druhé smluvní stran ě  a vyvolat 
jednání zástupc ů  oprávněných k popisu Smlouvy. 

23.2 Způsob odstoupení od Smlouvy 
23.2,1 Je-li d ůvodem k odstoupeni od Smlouvy nepin ěni smluvních povinností jednou ze smluvních 

stran, je druhá strana, která hodlá od Smlouvy odstoupit povinna poskytnout druhé stran ě  
p řiměřenou lh ů tu k nápravě . Teprve poté, co smluvní povinnost nebyla spin ěna ni v této 
dodatečně  poskytnuté lh ů tě  je možné od Smlouvy odstoupit. 

23.2.2 Chce-li některá ze stran od Smlouvy odstoupit na základ ě  ujednání ze Smlouvy vyplývajících, je 
povinna svoje odstoupení písemně  oznámit druhé smluvní stran ě  s uvedením termínu, ke 
kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden d ůvod, pro který strana od 
smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku oprav ňuje. Bez 
těchto náležitostí je odstoupení neplatné. 

212.3 Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s d ůvodem odstoupení druhé smluvní strany nebo popírá-
li jeho existenci je povinna to písemně  oznámit nejpozději do deseti dn ů  po obdržení oznámení o 
odstoupení. Pokud tak neu č iní, má se za to, že s d ůvodem odstoupení souhlasí. 

23.3 Den úč innosti odstoupeni 
23.3.1 Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o 

odstoupení od smlouvy doru čeno druhé straně , pokud druhá strana nepop ře ve stanovené lh ů tě  

18 



d ůvod odstoupení. V opa čném p řípadě  je dnem úč innosti odstoupení od smlouvy den, na kterém 
se strany dohodnou nebo den který vyplyne z rozhodnutí p říslušného orgánu. 

23.4 D ůsledky odstoupení od Smlouvy 
23.4.1 Odstoupí-li n ěkterá ze stran od Smlouvy na základ ě  ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak 

povinnosti obou stran jsou následující: 
23.4.1.1 Zhotovitel provede soupis všech provedených prací ocen ěný dle zp ůsobu, kterým je 

stanovena cena díla 
23.4.1.2 Zhotovitel provede finan ční vyčíslení provedených praci a zpracuje „díl čí konečnou 

fakturu 
23.4.1.3 Zhotovitel odveze veškerý sv ůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 

jinak 
23.4.1.4 Zhotovitel vyzve Objednatele k „díl č ímu p ředání díla' a Objednatel je povinen do t ř í dn ů  

Od obdržení vyzvání zahájit „dílč í p řejímací řízení" 
23.4.1.5 Po dílč ím p ředání provedených prací sjednají ob ě  strany písemné zrušení Smlouvy 
23.4.1.6 Strana, která d ůvodné odstoupení od Smlouvy zap ř íč inila je povinna uhradit druhé 

straně  veškeré náklady jí vzniklé z d ůvod ů  odstoupení od Smlouvy, ušlý zisk a navíc 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1% z uzav řené ceny díla bez DPH. 

24 ŘEŠENÍ SPORŮ  

24,1 P ř íslušnost soudu 
24.1.1 Jakýkoliv spor vzniklý ze Smlouvy, pokud se jej nepoda ří urovnat jednáním mezi smluvními 

stranami, bude rozhodnut k tornu v ěcně  p říslušným soudem, p ř ičemž soudem místn ě  p ř íslušným 
k rozhodnutí je soud určený podle sídla Objednatele. 

24.2 Volba práva 
24.2.1 Právní vztahy, v četně  otázek platnosti a následk ů  neplatnosti se řídí českým právem. 
24.2.2 Ve věcech Smlouvou ani Obchodními podmínkami výslovn ě  neupravených se bude smluvní 

vztah ř ídit zadávací dokumentací této ve řejné zakázky malého rozsahu, ustanoveními obecn ě  
závazných právních p ředpisů , zejména Občanským zákoníkem a p ředpisy souvisejícími. 

Doložka smlouvy: Uzav ření této smlouvy za podmínek v ní uvedených schválila rada m ěsta Náměšť  nad 
Oslavou Č . 1812021 ‚jejíž zasedání se konalo dne 01.09.2020. 

Přílohy smlouvy: 
P říloha Č. I - oceněný výkaz výměr 
P říloha Č . 2 - Časový harmonogram provádění prací 

V Náměšti nad Oslavou dne 14.9.2021 	 V Třebíine 14.9.2021 

Za Objednatele: 	 Za Zhotovitele:ohuslav KIee. 

19 



pKAPtTUAcE STAVBY 
Kód: 	 2021-000001 
Stavba: 	Úprava oploceni, vjedz ů  a IS v ul. Palackého, Náměšt' nad Oslavou 

KSO: CC-CZ: 
Místo: 	 Námě šť  nad Oslavou Datum: 28. 5. 2021 

Zadavatel lČ : 00289965 

Město Náměšť  nad Oslavou DIČ : CZ00289965 

Uchazeč : lČ : 29259312 
KLEE s.ro, DIČ : CZ29259312 

Projektant: IC: 18198228 
PROfi Jihlava spol. 5 r.o. DIČ : CZ18198228 

Zpracovatel: lČ : 18198228 
PROfí Jihlava spol. s.r.o. DIČ : CZ1 81 98228 

Poznámka: 

Cena bez DPH 2645673,00  

Sazba dané 	 Základ daně  Výše dané 
DPH základní 	21,00% 	 2645673,00 555591,33 

snížená 	15,00% 	 0,00 0,00 

Cena s DPH 	 v 	CZK 3201 264,33 

Projektant 	 Zpracovatel 

Daturna podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 	. 	-. 	 Uchazeč  

‚ 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 



REKAPITULACE OBJEKTŮ  STAVBY A souPisů  PRACÍ 

Kód: 	 2021-000001 

Stavba: 	 Úprava oplocení, vjedz ů  a IS v ul. Palackého, Nám ěšt' nad Oslavou 

Misto: 	 Náměšť  nad Oslavou 
	

Datum: 

Zadavatel: 	 Město Nám ěšť  nad Oslavou 
	

Projektant: 
Uchazeč : 	 KLEE s.r.o. 	 Zpracovatel: 

Kód 	 Popis 

Náklady z rozpoč tů  

000 Vedlejší a ostatní náklady 
10100  

10200  Vjezdy 
	 ‚ 

ezdy k nemovitostem a podezdivka oploceni 

I Oplocení vjezdy - č .p. 601 Hájkovi 
2 Oplocení vjezdy - Č p. 620 Ebertovi 

3 Oplocení vjezdy 	Č p. 603 Mihálikovi 

4 Oplocení vjezdy - Č .p. 522 Jana Kopečná 

5 Oplocení vjezdy - Č .p. 612 Hermína Rousová 

6 Oplocení vjezdy - č .p. 908 Je řábkovi 
7 Oplocení vjezdy - č .p. 220 Sklená řovi 
8 Oplocení vjezdy - č.p. 225 Karel Va řílek 

10500 Připojky plynovodu 
10500 P řípojky plynovodu 

I P řeložka p řípojky plynovodu č .p. 601 Hájkovi 

2 P řeložka přípojky plynovodu č .p. 620 Ebertovi 

3 P řeložka p řípojky plynovodu č .p. 603 Mihálikovi 

4 Nová p řípojka plynovodu č .p. 522 Jana Kopečná 

5 P řeložka p řípojky plynovodu č .p. 612 Hermína 
Pn,,tnu 

6 Přeložka přípojky plynovodu Č p. 908 Je řábkovi 

7 Přeložka p řípojky plynovodu č.p. 220 Sklená řovi 

8 Přeložka p řípojky plynovodu Č .p. 225 Karel Va řilek 

28. 5. 2021 

PROfi Jihlava spol. s r. 
PROti Jihlava spol. s.r. 

Cena bez DPH ÍCZKJ Cena s DPH [CZK] 

2 645 673,00 3 201 264,33 

203 099,59 245 750,50 

2 001 345,35 2421627,87  

216 078,58 261 455,08 

245 258,92 296 763,29 

281 428,72 340 528,75 

262 989,95 318 217,84 

271 856,42 328 946,27 

338 093,40 409 093,01 

174 649,81 211 326,27 

210 989,55 255 297,36 

441 228,06 533 885,95 
112721,79 136 393,37 

41 480,33 50191,20 

41 575,18 50305.97 

42 093,17 50 932,74 

31604,29 38 241,19 

42 538,59 51 471,69 

42 447,59 51361,58 

42447,59 51 361,58 

44 319,53 53 626,63 

Strana 2 Z 59 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Úprava oplocení, vjedzů  a IS v ul. Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Objekt: 
000 - Vedlejší a ostatní náklady 

KSO: CC-CZ: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou Datum: 28. 5. 2021 

Zadavatel: lČ : 00289965 

Město Náměšť  nad Oslavou DIČ : CZ00289965 

Uchazeč : lC: 29259312 

KLEE s.r.o. DIČ : CZ29259312 

Projektant: lC: 18198228 

PROS Jihlava spol. s r.o. DIČ : CZ1 81 98228 

Zpracovatel: lČ : 18198228 

PROS Jihlava spol. s.r.o. DIČ : CZI 81 98228 

Poznámka: 

Cena bez DPH 203 099,59 

Základ dan ě 	 Sazba daně  Výše daně  
DPH základní 203 099,59 	 21,00% 42650,91 

snížená 0,00 	 15,00% 0,00 

[Cena s DPH v 	UK 245 750,50 

Projektant 	 Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: 	Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 1 Z 3 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 

Úprava oplocení, vjedz ů  a IS v ul. Palackého, Náměšť  nad Oslavou 

Objekt: 
000 - Vedlejší a ostatní náklady 

Mjsto: 	 Náměšť  nad Oslavou 	 Datum: 	28. 5. 2021 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 	 Projektant: 	
PROfI Jihlava spol. s 

 
r.o. 

Uchazeč : 	 KLEE s.r.o. 	 Zpracovatel: 	
PROf1 Jihlava spol. 

 
5 .r.o. 

Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZKI 	Cenová soustava_j 

Náklady soupisu celkem 	 203 099,59 

D M 	 Práce a dodávky M 
	

0,00 

D VRN 	Vedlejší rozpo čtové náklady 
	

203 099,59 

D 	VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce  52 500,00 
11002000 Průzkumné práce 	 kpt 10001 	5 000,O0 5 000,00  

Poznámka kpoložce; 
Náklady na provedeni průzkumů  nebo dopiněni stávajicich průzkumů  
pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto pr ůzkumy nejsou v 
dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se 
zejména o Geologický - inženýrsko-geologický, radonový 
hydrogeologický, pedologický pr ůzkum, botanický a zoologický průzkum, 
stavební průzkum - umélecko historický stavebně  statický a případný 
průzkum nebezpečných látek - odpadu, munice, výbušnin apod. 

[iJ12002000 Náklady na vytyčení stáv. síti 	 _j_kpt 	i 1,000 	10000,00' 
Poznámka kpoložce; 
Zajištění vytýčení  veškerých stávajících inženýrských sítí (v četně  úhrady 
za vytýčeni), odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné 
předání jejich správcům  

Geodeticképrácepovýstavbě  27 500,00 27500,0L  
Poznámka k položce; 

___ 	- náklady na zajištění geodet, zaměření skutečného provedení stavby  

002o0 Projektové práce  	kpt_______ 1,000i, 	- 10000,00 i 10000,00 

Poznámka kpoložce; 
Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) bude 
vypracována v souladu a náležitostech dle Vyhlášky Č. 499V2006 Sb. o 
dokumentaci staveb, dle zadávacích podmínek adic platných TKP a 
ČSN. Podkladem pro vypracováni DSPS bude RDS a DSP, geodetické 
zaměření provedených prací, případně  další požadavky objednatele. 
DSPS bude předána Objednateli V tištěné podobě  a v elektronické 
podobě  (na CD). Při vypracováni projektové dokumentace DSPS musí 
zhotovitel respektovat parametry vymezené předchozím stupněm 
proiektové dokumentace. 

D VRN3 	Za řízení staveništ ě   	15000,00  
Vybavení staveniště 	 kpt 	1,000, 	5000,00 	 500o,00 
Poznámka kpoložce. 
Náktady spojené s případným zřízením přípojek energii k objektům 

P 

	

	 zařízeni staveniště, vybudovániměřícich odběrných místa zřízení příp. 
připrava území pro objekty zařizeni staveniště  a vlastni vybudování 

6 K 03290300(R) 	'Odvodn ění staveniště  po dobu stavby 	 kpí 	1,000_2500,001 25000_j 

7 . K 034002000 	Zabezpečení staveniště 	 kpí 	 1,000 	 5000,00 1 	 5000,00, 

Náklady na vybaveni objektů  zařízení staveniště, náklady na energie 
P 	 spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízeni staveniště, náklady 

na potřebný úklid v prostorách za řízení staveniště, náklady na nutnou 
údržbu aopravy na objektech za řízení staveniště.  

LJ_.K_ 039002000 	Zrušení za řízení staveniště  	 1,000 	2500,00 	 2  500,001  
Poznámka kpoložce; 
Náktady neodstraněni objektů  zařízeni staveniště  vč, přípojek ajejich 
odvoz. Náktady na úpravu povrchů  po odstranění zaňzení staveniště  a 
úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště  provozováno 

D VRN4 	 Inženýrská činnost 	 22 600,00 
F9 1. K '1042503000 BOZP na staveništi 	 kpí 	 1,000 	5 000,00 	 5 000,00 

Poznámka k položce; 
Prvky BOZP (mobilní oplocen( osvětleni, výstražné zna čení, přechody a 
přejezdy výkopů  vč. oplocení, zábradlí, atd) vč  jejich dodávky, montáže, 
údržby a_demontáže,_  resp. _likvidace. ____ _______________________ 

[jJiO3000_Zkouškybezrozíišeni 	_______-. Kč 	1,00017600,00 17600,00J  
Poznámka k položce; 
náklady na revize, m ěřeni a předepsané zkoušky W. zpracování KZP 
kontrolní zkoušky zhutn ění zâ sypu V komunikaci po 50m 

D VRN9 	Ostatní 
' 	 Náklady na zpracováni DíO a dočasně  dopravní ' 11 K 091003000 
I značení 	

kpt 	 1,000 	10000,00 	 10000,001 

Poznámka k položce; 
zpracování 010, vč, zřízeni a odstraněni přechodného dopravního 
značení 
Zajištění vydání všech potřebných rozhodnutí a stanovení pro 
přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích dle zpracované 
projektově  dokumentace adic vyjádřeni dstČených orgánů; 
-Soustavnou péči zhotovitele o kvalitní pře chodné značení 
-Zabezpečení změny dopravního značeni 

Strana 2 z 3 



PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J cena CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

12 	K 	
091704000Ostatní práce a dodávky, služby aýkony jinde 	

kp1 	 1 	 999,59 	 9999,59 neuvedene  
Poznámka k položce: 
náklady na manipulaci u nádobami TKO Ix týdn ě  

13 	K 	094002000 	Ostatní náklady související s výstavbou 	 m 	140,000 	350,00 	49 000,00CS ÚRS 2021 01 
Poznámka k položce: 
Zřízeni kabelové rýhy pro p řeložku vedení NE (10400) vč. lože a 
chrániček v místě  vjezdů. Po uloženi kabel ů  firmou EGO provedeni 
zásypu rýhy. 

14 F K 	094002001 	Ostatní náklady související s výstavbou 	 kpl 	8,000 	5500,00 	44 000,00 
Poznámka k položce: 
Dopojeni přípojek NTL a NN na stávající vedení v prostoro neve řejných 
částí pozemků  dle zjištěného práběhu vedeni. Sou části položky jsou 
veškeré zemní práce a materiál nutný pro p řepoieni. 

Strana 3 Z 3 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRAd 

Stavba: 

Úprava oplocení, vjedz ů  a IS v ul. Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Objekt: 
10100 a 10200 - Vjezdy k nemovitostem a podezdívka oplocení 

Soupis: 
I - Oplocení vjezdy - Č p. 601 Hájkovi 

KSO: CC-CZ: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou Datum: 28. 5. 2021 

Zadavatel: IC: 00289965 
Město Náměšť  nad Oslavou DIČ : CZ00289965 

Uchazeč : lC: 29259312 
KLEE s.r.o. DIČ : CZ29259312 

Projektant: lČ : 18198228 
PROS Jihlava spol. s r.o. DIČ : CZ1 81 98228 

Zpracovatel: IC: 18198228 
PROS Jihlava spol. s.r.o. DIČ : CZ1 81 98228 

Poznámka: 

Cena bez DPH 	 216 078,58 

	

Základ daně 	 Sazba daně 	Výše dan ě  
DPH základní 	 216 078,58 	 21,00% 	 45 376,50 

snížená 	 0,00 	 15,00% 	 0,00 

Cena s DPH 	 v CZK 	 261 455,08 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum a oodois: 	 Razítko 
	

Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 1 z4 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Úprava oplocení, vjedzů  a IS v ul. Palackého, Nám ě šť  nad Oslavou 

Objekt: 
10100 a 10200- Vjezdy k nemovitostem a podezdívka oplocení 

Soupis 

I - Oplocení vjezdy - Č p. 601 Hájkovi 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 	 Datum: 	28. 5. 2021 

‚ 	 PROfi Jihlava spol. s 
Zadavatel: 	 Mesto Namesť  nad Oslavou 	 Projektant: 

r.o. 

Uchazec: 	 KLEE s.r.o. 	 Zpracovatel: 	
PROfI Jihlava spol. 
s.r.o. 

PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena (CZKI 	Cena celkem [CZKI 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 	 216 078,58 

D HSV 	Práce a dodávky HSV 	 161 608,58 

D 1 	 Zemní orá če 	 R2 ARA 4n 
Odstranění k řovina strom ů  průměru kmene do 100 

1 K '111251101 mm i s ko řeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy m2 	1 	 10,000 	 55,00 550,00 CS ÚRS 2021 01 
do 100 m2 strojn ě  
Odstraněni strom ů  jehličnatých průměru kmene do 

2 K 	112101121 kus 
300 mm  

3,000 400,00 	 1 200,00CS ÚRS 2021 01 

3 K 1112155315 Štěpkováni ke řového porostu hustého s naložením 	m2 10,000 100,00 	 1 000,00CS ÚRS 2021 01 

112251101 	pa řezů  D do 300 mm 	 kus 3,000 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2021 01 

5 K 113106134 

 
Rozebrání dlazeb ze zamkovych dlazdic komunikaci 	

m2 1 	3,000 1 	105,00 :  315,00 CS URS 2021 01  
pro pesi stroje p1 do 50 m2  

6 K 113107330 
Odstraněni podkladu z betonu prostého ti 100 mm 

m2 	15,000 	130,00 1 950,00 CS ŮRS 2021 01 strome p1 do 50 m2  

7 	K 	121151103 	
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 ti vrstvy do 200 mm 

m2 35,000 60,00 :  100,00 CS ÚRS 2021 01 strojne  

8 	K 	122251105 	
Odkopavky a prokopavky nezapazene v hornině  tridy 	

m3 1 	8,180 190,00 	 1 554,20 CS URS 2021 01 
! tezltelnostl I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojne 

ruznamna K potuzce; 
P 	 Odkopá vky ve ve řené části po novou hranici oploceni • odkopávky na 

soukromé části do Šířky pro hloubení základu nové podezdívky. 
W 	 6 .4*0 . 95+7*0 . 3 

I 	 Odkopávky a prokopávky nezapažen ě  pro silnice a 
9 	K 	122252204 	dálnice v hornině  třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 	m3 	 8,210 	190,00 	 1 559,90 'CS ÚRS 2021 01 

strojně  
Poznámka k položce; 
odkopávky pro konstrukci vjezdu 

W 	 13*0,32+15*0,27 	 8,210  

10 K 129001101 
Priplatek za ztizeni odkopavky nebo prokopavky V 	

m3 2,800 1  575,00 :1 	 1 610 00 CS URS 2021 01 blízkosti inzenyrskych sítí 
W 	 (8.18+8.21+11.61)*0.1 	 2,800  

K 	32254104(R) 	
Hloubeni ryh zapazenych s do 800 mm v hornine tridy 

' 	m3 	1 	11,610 	255 00 	 2 960,55 tězitelnosti I, skupiny 3 objem pres 100 m3 strojne 

Poznámka k položce; 
P 	 Hloubení rýhy pro základ podezdívky vč. zřízeni a odstraněníi příložného 

paženi. 
W 	 13 . 5*0 .9*0,9+1 .5*0 . 5*0 .9 	 11,610  

12 K 139951123 	
kci v hloubenych vykopávkách ze zdiva ze ŽB 

m3 2,625 	2500,00 6 562,50 CS 1JRS 2021 01 nebo _predpjateho_strojn ě  ________  
W 13*0.3*0,5+4 .5*0 . 3*0 . 5 2,625  

13 K 162201 405(R) 
Vodorovné p řemístěni větvi stromů  jehličnatých na 

kus 3 000 , 100,00 300,00 skládku dle dispozic zhotovitele D kmene do 300 mm 
I  

14 K 162201415(R) 
Vodorovné p řemístění kmenů  strom ů  jehličnatých na 

kus 3,000 300,00 skládku dle dispozic zhotovitele D kmene do 300 mm 

15 K 162201421(R) 
Vodorovné p řemístění pa řezů  na skládku dle dispozic 

kus 300,00 zhotovitele D do 300 mm 
Vodorovné p řemístěni na meziskládku dle dispozic 

16 K 162751117.1(R) zhotovitele výkopkuIsypaniny z horniny t řídy těžitelnosti m3 	 8,4001 65,00. 	 546,00 
l,_  skupiny _1_až3  

P Odvoz zeminy a ornice pro zpětné zásypy na meziskládku a zpět. 

W 3.5*2 7,000 
W 35*0.2*0.2 -- 1,400 

17 	K 	171251201.1 _Uloženisypaninynaskládky nebo meziskládky ' rm3 _1O,500 	110,00 I 155,00 
Poznámka k položce; 
Uložení ornice a zeminy do zpětných zásypů  na meziskládce. 

W 35+7  10,500 
Vodorovné p řemístěni na skládku dle dispozic 

18 	K ‚162751117(R) zhotovitele výkopku/sypaniny z horniny t řídytěžiteInosti 	m3 24,635 65,00 1 601,28 
‚L skupiny laž3  

Odvoz přebytečné vykopané zeminy z odkopu mezi starýma novým 
oplocením. 

P 	 Odvoz kubatury odkopávky pro vjezd. 
Odvoz kubatury výkopu vytla čené základem podezdívky, podsypem 
základu a zásypem drtí nad drenáži 

W 	 (6.4*0 .95)+8 . 21+5 .4+0 . 945+4 	. 	- 	 ?4 .635 	_________ 
19 :i  K171201221 	Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a T 	-- 	 160,00 kameni_kod odpadu170504  7094,88 CS ÚRS 2021 01 

Strana 2 Z 4 



PČ  Typ 	Kód Popis 	 MJ 	Množství Jcena [CZKI 

W _________ 24635*1,8 P řepočtené koeficientem množsM 44,343 

20 	K 	171251201 Uloženísypaniny na skládky nebo meziskládky 	- 	m3 24,635 110,00 

21 	K 	174251101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objekt ů  sypaninou 	

m3 4,000 105,00 
bez zhutneni  
Poznámka k položce: 
Zásyp nad drenáži kamenivem fr. 16ř32. 

W 20*0.2  -  4,000 

22M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 	 Ĺ 	t 

_ 
6,600 300,00 

W__________ 4*1,7 'P řepočtenékoeficientemmnožství 6,800 

23 	K 174251101. 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objekt ů  sypaninou 

m3 3,365 105,00 
______ bez zhutneni  

Poznámka k položce. 
P Dosyp zeminou do úrovně  upraveného terénu v místě  výkopu pro základ 

podezdívky. 
1 1.1  A C A fl OAC..7*fl  2 I 

Cena celkem [CZKI 	Cenová soustava 

2709 85  CS ÚRS 2021 01 

420,00 CS ÚRS 2021 01 

2 040, 00 CS URS 202101 

353,33 

24 	K 181152302 	i 
Úprava pláně  pro silnice adálnice v zá řezech se  

m2 
zhutněním 

28,000 100,00 2 800,00 CS ÚRS 2021 01 

25 	K 181351103 
ozprost ření ornice ti vrstvy do 200 mm pí do 500 m2 

m2 
v_rovině_nebo ve_svahu_do_1:5_strojně  

50,00 1 

	

50,00 CS ÚRS 2021 01 

26 	K 181411131 
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 	

m2 35,000 50,00 I750,00CSÚRS 2021 01 
m2vrovině ave svahu do1:5  

27 M _00572410 _osivo směs travní parková kg 0,560 

- 	0,560 

150,00 

- 

84,00 _CSÚRS202101 

W  28*0,02_'P řepočtené koeficientem množství 

Ki 

81951111 	
iúprava pláně  v hornině  tříd\í těžitelnosti I, skupiny 	až 	

m2 
3 bez zhutněnistrojně  

82,000 100,00 8 200,00 CS ÚRS 2021 01 

29 K .183101114 
Hloubení jamek bez výměny půdy Zeminy t ř  1 až 4 

kus 3,000 200,00 600,00 CS ÚRS 2021 01 

30 K 1184102113 

objem do 0,125 m3 v rovin ě  a svahu do 1:5  

Výsadba d řeviny s balem D do 0,4 m do jamky se 
zalitím vrovině a svahu do1:5  

3,000 1 500,00 4 500,00 CS ŮRS 2021 01  

31 M 0266 0344 
cypňšek Lawsonův /Chamaecyparis I. lvonne/80-  

kus 	_ 
1 00c  

3_000 1000,00 3 000, 00 CS ÚRS 202101 

*5 	 io-nnn 

Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD S ŇT 
32 K 	212752101 4 perforace 360*  včetně  lože otev řený výkop ON 100 m 	13,500 	180,00 	 2430,00 CS ÚRS 2021 01 

pro liniové stavby  
Základové pasy ze ZB bez-  zvýšených nárok ů  na 

33 K 	274321311(R) 1 m3 	 5,400 	2 500, 00 	 13500,00 
p ředi ti. C16/20  
‚-'oznamKa K po;ozce: 
Základ podezdívky. Položka zahrnuje i zřízení a odutranénĺ  bedněni a 

P náklady na těsnění dilatačních a pracovních opar Položka zahrnuje i 
zřízení prostupů  pro stávající inženýrské sítě  vč  materiálu chráničky 
prostupu. 

W 13.5*0.8*0 .5 5,400 

D3 Svisléakompletníkonstrukce ______________ 47 124,00 

Nosná zeď  ti do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného 
34K 

311113142(R) bedněnivčetně výpině z betonu t ř. C 20125 
m2 2,880 600,00 1 728,00 

Poznámka k položce: 

P 
Obezděni přípojkových sloupků  ze zadní strany. 
Výplň  z betonu C20ľ25-XF2-Ci 0,20-Dmax22-S2 
vč, dodání a montáže výztuže v množství dle schéma vjtuže. 

W (0.4+1.6+0.4)*1.2 2,880  

TM_ 
59513420 

tvarovka hlavní betonová hladkádělitelná přírodní 
kus 36,000 110,00 3960,00 CS ÚRS 2021 01 _ 

190x190x390mm 
W 2 .88*12 . 5  36,000  

P 36 	K 311113144(R) 
Nosná zeď  ti do 300 mm z štípaných tvárnic 

m2 1,280 800,00 1 024,00 
ztraceného bednění včetně  výpině  z betonu t ř. C 20125 

Poznámka k položce: 
P Výplň  z betonu C20f25-XF2-C]0,20-Dmav22-S2 

vč. dodání a montáže výztuže v množství dle schéma výluže. 
W 1 .6*0 .8  1 , 280  

P37 ' M 59513410 
_tvarovka vedlejší betonová štípaná dělitelná přírodní

kus 000 150,00 2400,00 CS ÚRS 202101 _ 
295X190X390mm  

W 4*4 	 . 16,000 

38 K 	311113212(R) 
Nosná zeď  ti 200 mm ze štípaných tvárnic ztraceného i 

m2 
bednění p řírodních včetně  výpině  z betonu 

16,000 	600,00 
I  9600,00 

Poznámka k položce: 
Položka zahrnuje i zřízen!proot*pů  pro inženýrské sítě  vč, materiálu 
chráničky prostupu. Výplň  z betonu C20ľ25-XF2-Cl O,20-Dmax22-S2 
vč  dodání a montáže výztuže v množství dle schéma výtuže.  

L  tvárnice plotová betonová štípaná z I podélné strany 
39 M 59233097 I 	kus 200,000' 	120,00 24 000,00 CS ÚRS2021 01 

L 200X400X200m  
W 11612.5 200,000  

K 	327323126(R) Opěrné zdi avaly ze ŽB t ř.C16120 	 _rn3 _0,800_2500,00_ 2000,00  

‚'oznamKa K potozce: 
doppojeni nadzákladové zdi na stávající (kolmo na řešenou podezdívku) 

P 	 Zahrnuje zaříznutí stávající zídky, dilatační pásek, ponetraci řezané 
plochy, obnaženi a napojení výztuže. 
Položka zahrnuie i zřízeni a odstraněni bedněni. 

W 	 2*1*0 .4 	 0,800 

41 K 348171120 	Montáž rámového oplocení výšky p řes 1 do 1,5 m 	m 	 4,000 	150,00_-__600,00 CS ÚRS 2021 01 

Poznamka K polozce: 
Dopojenina stávající oplocení v místě  hranic pozemků  kolmo na ulici 
Palackého. V co nejvyšší mí ře se uvažuje použití dílců  ze stávajícího 
zdemontovaného_oplocení.  

[42 K 348262401(R) 	
L Plot  betonových blok ů  ukončeni pové zdi krycí - 

	m 	15,1001 	120,00 1 	 1 812,00 
deskouštipanouprirodni  
Poznámka k položce. 

P 	 Montáž a dodávka zákrytových desek na horní hranu podezdívky a 
sloupků. Položka zahrnuje i dodávku zákrytových desek. 

W 	 133+1.6 	 15,100 

D 4 	 Vodorovné konstrukce 	 945,00 

Strana 3 z 4 



PČ  Typ 	Kód 	 Popis 

43 K 451577777 	
Podklad nebo lóže pod základ podezdívky z kameniva 
těženého ti do 100 mm 

W 	 135*07  

MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

m2 	 9,450 	100,00 	 945,00 CS ÚRS 2021 01 

9.450 

D 	5 Komunikace p 

44 1 	K 	564871111 tPdkld ze ště rkodrtě  ŠD ti 250 mm m2 28,000 

K 	564911511 Podklad z R-materiálu ti 50 mm 

rDVOV 

13,000 

46 1 	K 	573451113 nátěr z asfaltu v množství 2,1 kg/m2 5 posypem m2 13,000 

J 96212212  
Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikaci ti 80 

IrnPinvA p1 do 300 m2 
m2 18,000 

W 15+3   1 8,000  

48 	M 1 59245020 
dlažba tvar obdélník betonová 200X100x80mm 

m2 15,000 
L- 1 řírodní  

13290,00 
150,00 4 200, 00 CS ÚRS 2021 01 

100,00 1 300,00 CS ÜRS 2021 01 

180,00 

650,00 CS ÚRS 2021 01 

3240,00 CS ÚRS 2021 01 

2600 3 900, 00 CS ÚRS 202101 

W 	 14,7058823529412*1,02 'P řepočtené koeficientem množství 	 15,000 

D9 	 Ostatní konstrukce a práce, bourání 	- 	 18087,50  
K_961055111(R) 	Bourání základ ů zeŽ8 	 m3 	 3,015f 	2500,00  

Poznámka k položce: 
Položka zahrnuje bouráni bet, podezdívky (nadzemní část) vč. nákladů  
na práce nutné pro zajištěni stability a funkčnosti stávajících 
přípojkových sloupků  po dobu než bude možné jejich přepojení. 

W 	 13*0.3*0.6+4.5*0.3*0.5 	 3.015 
aneni sKrine rtur osazene ve 5IOUPKU ze zatva z 

50 K 962032231(R) 
	

pálených nebo vápenopískových na MV nebo 	1 ks 
	

1,000 
	

3500,00 
	

3 500,00 	
‚ 

Poznámka k položce: 

P 
vč. demontáže přípojkové skňně  ocelové (plech), naloženi sutina 
dopravní pmstředek, odvozu a uloženi na Skládku • poplatek za 
sklá dko vné.  

6072 	1 (R) 
do 2 m 	‚ 	‚ 

rámového oplocení a ocel, sloupk ů  výšky  
18,000' 3000 5400,00  

P Poznámka k položce; 
vč. odvozu na skládku, uloženi a poplatek za skládku,  

52 	K 966073811 Rozebrání vrata vrátek k oplocení plochy do 6 M2 	kus 1,000 1500,00 1500,OOCSÚRS2O21 01 

53 	K-~97q054451 
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s p ůvodním 

	m2 
spárováním z kameniva těženého  

3,000 50,00 150,00 CS URS 2021 01 

D 	997 P řesun sutě    3 865,59 
51'7221551 ' dóiová doprava suti ze sypkÝch materiál ů  na 	

t 18 126 	' 65,00 1 178,19 CS ÚRS 2021 01 ‚ skládku dle dispozic zhotovitele  ___ 
' 

55 	K 997221625 
Poplatek za uloženi na skládce (skládko

__ 	__________________________________ 
né) 

stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 	t 17,916 150,00 2687,40 1 CS ÚRS 2021 01 
0101  

PSV Práce a dodávky PSV 5000,00 

D 	711 Izolace proti vodě , vlhkosti 	plynům ______  5 000,00 

FI, 	K-  F71 11 1 201  
izolace pioti zemní vlhkosti svisi 	za 

m2 20,0001 250,00 5 000,00 1 CS ÚRS 2021 01 studena suspenzí asfaltovou 
Poznámka k položce;  
W. dodáni suspenze. 

D M 	Práce a dodávky M 	 22 630,00 

D 21-M 	 Elektromontáže      	22630,00  

210191501(R) 	
Montáž sk říní pro Hl.JPa NN do podezdívky z tvárnic 	

kus 	 2,000 	6315,00 	 1200 
‚ 	 ztraceneho bedneni  

Poznámka kpoložce; 
Položka zahrnuje dodáni a montáž plastových skříní zapuštěných do zdi. 

sk říní pojistkových plastových 	 kus „ 	ZOOW 	5000j 	 1006 
Poznámka kpoložce. 

‚ 	 Položka zahrnuje náklady na práce nutné pro zajišt ěni stability a 
P 	 funkčnosti stávajících přípojkových sloupků  po dobu než bude možné 

jejich přepojení a následnou demontáž, naloženi na dopravní prost ředek, 
odvoz a uložení na skládku + poplatek za skládkovné 

D VRN 	Vedlejší rozpo čtové náklady 	 26 840,00 

D VRN7 	 Provozní vlivy   	26 840,00  

P 59 	1 1203000(R5 	Realizace Oplocení ze sva řovaných panel ů 	 kpl 	 840,00 	 26 840,00 

Položka zahnuje kompletní montáž a dodávku oploceni a vstupoi branky 
a vjezdové brány vč  veškerých potřebných materiálů  pro montáž dle 
orientačních parametr) z výkresu 203_Portů  lný profII podezdívky a 
souhlasů  dotčených soukromých subjektů, kde jsou rovněž uvedeny 
jednotlivé požadavky 
Plotové dílce 3D  dvěma prolisy, rozměr oka 50X200 mm. Ptůměr drátu 

P 
Povrchová úprava žárový pozink ZN + pvc antracit PAL 7016 
Brána dvoukřídlá zjeklového uzavřeného profilu, výplň  z plotových dílců  
W. Povrchová úprava žárový pozink ZN vc barva PAL 7016 
Antracit. Zajištěni brány je ne zámek s vložkou FAB. Součástí brány jsou 
dva nosné sloupky k zabetonováni hOxhOmm, včetně  stavitelných 
kloubových závěsů  a zástrč  do země  nejednom křídle brány. Součásti 
dodévkvie klika. zámek. 3 klíče. 

Strana 4z4 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Úprava oplocení, vjedzů  a IS v ul. Palackého, Náměšť  nad Oslavou 

Objekt: 
10100 a 10200- Vjezdy k nemovitostem a podezdívka oplocení 

Soupis: 
2 - Oplocení vjezdy - č .p. 620 Ebertovi 

KSO: CC-CZ: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou Datum: 28. 5. 2021 

Zadavatel: lČ : 00289965 
Město Náměšť  nad Oslavou DIČ : CZ00289965 

Uchazeč : lČ : 29259312 
KLEE s.r.o. DIČ : CZ29259312 

Projektant: lČ : 18198228 
PROS Jihlava spol. s r.o. DIČ : CZ1 81 98228 

Zpracovatel: lC: 18198228 
PROS Jihlava spol. s.r.o. DIČ : CZ1 81 98228 

Poznámka: 

Cena bez DPH 	 245 258,92 

	

Základ daně 	 Sazba daně 	Výše daně  
DPH základní 	 245 258,92 	 21,00% 	 51 504,37 

snížená 	 0,00 	 15,00% 	 0,00 

Cena s DPH 	 v UK 	 296 763,29 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 
	

Uchazeč  

Datum a oodois: 	 Razítko 	 Datum a 

Strana 1 z 4 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba 

Úprava oplocení, vjedzů  a IS v ul. Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Objekt: 

10100 a 10200 - Vjezdy k nemovitostem a podezdívka oplocení 

Soupis: 

2 - Oplocení vjezdy - č .p. 620 Ebertovi 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 	 KLEE s.r.o. 

Datum: 	28. 5. 2021 

Projektant: 	
PROS Jihlava spol. s 
r.o. 

Zpracovatel: 	
PROS Jihlava spol. 
s.r.o. 

PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZKI 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 	 245 258,92 

D HSV 	Práce a dodávky HSV 	 188 823,92 

D 1 	 Zemní práce 	 88 811,62 

	

13107330 	
Odstraněni podkladu z betonu prosteho ti 100 mm 	

m2 	25,000; 	130,00 	- 	3 250 00 	CS URS 2021 01 
LtifP!49 50 m2 
Poznámka k položce: 
Vybouráni betonového krytu vjezdu 

Sejmuti ornice plochy do 100 m2 ti vrstvy dO ľ F2 121151103 
strojně  

39,000 60,00 	 2 340,00 1 CSURS 2021 01 

3 	K 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině  třídy 

122251105 
1 

m3 34,325 190,00 	 6 521,75 CS ÚRS 2021 01 
těžitelnosti I, skupiny3objem do 1000 m3 strojn ě  

P. 
P 	 Odkopávky ve veřené části po novou hranici oplocení + odkopá vky na 

soukromé části do šířky pro hloubeni základu nové podezdívky. 
W 

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
4 	K :122252204 	dálnice v hornině  t řídy těžitelnosti I objem do 500 m3 	m3 	10,490 	190,00 	 1 993,10 CS ÚRS 2021 01 

strom ě  
W 	 17*0.22+25*0.27 	 10,490  

5 : 	K 	129001101 	
Priplatek za ztizeni odkopavky nebo prokopajT 	

m3 	 5,853 	575,00 	 3 365,48  'CS URS 2021 01 ‚blizkosti inzenyrskych sítí   
W 	 (34.325+10.49+13.71)*0.1 	 5,853  

6 	K 	132254104(R) 	Hloubeni ryh za~s do 800 mm v hornine tridy 	m3 	13,710 	255,00 	3496,05 tězitelnosti I, skupiny 3 objem pres 100 m3 strojne 
Poznámka k položce; 

P 	 Hloubení rýhy pro základ podezdívky v č. zřízeni a odstraněníípřiiožného 
pažení. 

W 	 16*0.9*0.9+1.5*0.5*1 	 13,710  
7 	K 	139951123 

 
Bourání kci V hloubenych vykopávkách ze zdiva 	m3 	4.650 	2 500,00  	11 62500 1 C úl 2021 01 nebo predpjateho stroje  

W 	 16*0.3*0.5+15*0.3*0.5 -.- 	 4650 	 - 
F 	 Vodorovné p řemístěni na mez ĺ skiádku dle dispozic 

8 	K 	162751117.1(R) 	zhotovitele výkopku/sypaniny z horniny t řídy těžitelnosti 	m3 	23,860 	65,00 	1 550,90 
‚l, skupiny laž3  
Poznámka k položce; 
Odvoz zeminy a ornice prs zpětné zásypy na meziskládku a zpět. 

W 	 4.13*2 	 8,260 
W 	 39*0.2*2 	 15,600 

9 	K 	171251201.1 	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 	m3 	- 	11,930 	110,00 	1312,30 
Poznámka k položce: 
Uložení ornice a zeminy do zp ětných zãsypú na meziskládce 

W 	 4.13+7.8 	 11,930  
Vodorovné p řemístění na skládku dle dispozic  

10 	K 	162751117(R) 	z 	m3 	54,395 	65,00 	3535,681  
I, skupiny 1 až 3  Poznámka k položce; 
Odvoz přebytečné vykopané zeminy z odkopu mezi starýma novým 

P 	
oplocením. 
Odvoz kubatury odkopávky pro vjezd. 
Odvoz kubatury výkopu vytlačené základem podezdívky, podsypem 
základu a zásypem drtí nad drenáži 

W 	 (7 9*2  15+2  55*6)+1049+6  4+1.12+4.1 	 54,395 

11 	K 	171201221 	
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy  

97,911 	160,00 	 15 665,76CS ÚRS 2021 01 kameni kód odpadu 17 05 04 	 I 
W 	 54,395*1,8 P řepočtené koeficientem množství 	 97,911  

K 	171251201 	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 	m3 	i 	54395 1 	110,00: 	 5 983,45 CS ÚRS 2021 01 

13 	K 	174251101 	
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objekt ů  sypaninou . 

m3 	 4,100 	105.00: 	 430,50:CS URS 2021 01 bez zhutněni  

P 	
Poznámka k položce: 
Zásyp nad drenáží za podezdívkou. 

w20,5-0.2 	 4,100  
[TTM 58343930 	kamenivo drcené hrubé frakce 16132 	 f 	 6,970 	300,00 	 2091,00: CS ÚRS 202101 

15 	K 	174251101.1 	
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objekt ů  sypaninou 	

m3 	 4,130 	105,00 	 433,65: 
bezzhutneni  
Poznámka kpoiožce; 

P 	 Dosyp zeminou do úrovn ě  upraveného terénu v místě  výkopu pro základ 
podezdívky. 

W 	 13.714,16.4_1.12+6.8*0.3 	 4,130  

L16 	K 	181152302 	
Uprava planě  proilne a dálnice v zarezech se 	

rn2 	42,000 li 	10000 	 420000 CS URS 2021 01 zhutnenim  

17 	K 	181351103 	
Rozprostreni ornice ti vrstvy do 200 mm pí do 500 m2 	

m2 	39000 	5000 	 I 95000 CS úl 2021 01 .v rovine nebo ve svahu do 1:5 strojne  

Strana 2 z 4 



J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

50,00 1 950,00 CS ÚRS 2021 01 

150,00 117,00 CS ÚRS 202101 

100,00 17000,00 CS ÚRS 2021 01 

1888030  

180,00 2880,00 CS ÚRS 2021 01 

PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 

18 K 181411131 	
Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 	

m2 	39,000 
I 	 m2vrovině ave svahu do 1:5 

Ifl 	AR flflC7'*A'Afl 	 ‚V* i,,,% 	 •.'*,‚.*f.*,*.4,V..,,Á 	 fl VOfl ‚ C 	 WW,J(LtW JOEVI,/ OIEICO U OVE,PO,flVVO 	 AW - 
W 390,02 'P řepočtené koeficientem množstvi  

20 	K 81951111 
Úprava pláně  V hornině  třídy těžitelnosti I, skupiny I až 

m2 
3 bez zhutneni strojne  

D 	2 Zakládání 
Trativod z drenážních trubek korugovanýchPE-HD SN 

21 	K 212752101 4 perforace 360V  včetně  lože otev řený výkop DN 100 m 
pro liniové stavby  

22 	K 274321311 
Základové pasy ze 213 bez zvýšených nárok ů  na 	

m 
I prostredi tr. C 16120  

Poznámka k položce: 
Základ podezdívky. Položka zahrnuje i zřízeni a odstraněni bednění a 

P náklady na těsnění dilatačních a pra co vn loh spar. Položka zahrnuje i 
zřizeni proslu$ pro stávající inženýrské sítě  vč  materiálu chráničky 
prostupu. 

W 16*0 . 5*0 .8 

170,000 

16,000 

16000,00 CS URS 2021 01 6,400 	2500,00 

6,400 

D 	3 	 Svislé a kpIetní konstrukce 	 31 531,50 

Nosná zeď  ti do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného 
23 	K 	311113142(R) 	

bedněni včetně  výpině  z betonu tř. C 20/25 
.....1 

 
m2 	1,300 	600,00 

Poznámka k položce- 
Obezdění přípojkových sloupků  ze zadní strany 
Výplň  z betonu C20125-XF2-Cl O,20-Dmax22-S2 
W. dodáni a montáže výztuže v množství dle schéma v/tuže. 

W 	 (0.4+0.5+0.4)*1 	1,300  
PM 59513420 

 
tvarovka hlavní betonová hladká dělitelná p římdní kus 	16,250 	110,001 	1787,50 CS URS 202101 190X190X390mm  W 	 1.3*12.5 	 16,250  
Nosná zeď  ti do 300 mm z štípaných tvárnic 25 	K 	311113144(R) 	 m2 	0,480 	800,00 	384,00 ztraceného bedn ěni včetně  výpině  z betonu t ř. C 20125  . H Poznámka kpoložce- 

P 	 Výplň  z betonu C20ľ25-XF2-Cl O,20-OmaX22-S2 
vč. dodání a montáže ev/tuže v množstvi dle schéma v/tuže. 

W 	 0.6*0.8 	 0,480  
26 	M 59513410 

tvarovka vdijí betonová Štípaná dělitelná přírodní 	kus 	6,000 	150,00 	900,00 CS ÚRS 202101 295X190X390rnrn  W 	 2*3  

1 27 	K 1311113212(R) 	
Nosná zeď  ti 200 mm ze štípaných tvárnic ztraceného 
bednění p řírodních v četně  výpině  z betonu 	 11,000 	600,00 	6 600, 00 

P 	 Poznámka kpoiožce:  
vč, dodání a montáže výztuže v množství dle schéma v/tuže.  
tvárnice plotová betonová Štípaná z I podélné strany 28 	M59233097 	200X400x200m j_kus 	137,500 	120,00 	16 500, 00 CS ÚRS 202101 

W 	 11 *12.5 	137,500  
L29JK 	327323126(R) 	Opěrné zdi avaly ze Z- 	tř.C16/20 	 m3 	- 	0,800 	2500,00 	2000,00 

Poznámka k položce: 
doppojení nadzákiadové zdi nastávající (kolmo na řešenou podezdívku) 

P 	 Zahrnuje zaříznutí stávající zídky, diiata čnipásek, penelraci řezané 
plochy, obnažení a napojení výztuže. 
Položka zahrnuje i z řízení a odstranění bedněni. 

W 	 2*1*0,4 	 0,800  
.30 Ĺ_K 	348171120 	Montáž rámového oploceni výšky p řes 1 do 1,5 m 	m 	4,f 	150,00 	600,00CS ÚRS 2021 01 	1 Poznámka k položce: 

P 	 Oopojeni na stávající oplocení v míst ě  hranic pozemků  kolmo na uhci 
Palackého. V co nejvyšší mí ře se uvažuje použiti dílců  ze slévajícího 
zdemontovaného oploceni  
Plot z betonových bloků  ukončení plotové zdi krycí 31 	K 	 štípanou 	 m 	 1200 	1980,0O  deskou 	p řírodní   
Poznámka k položce: 

P 	 Montáž a dodávka zákrytových desek na horní hranu podezdívky 
sloupků. Položka zahrnuje i dodávku zákrytových desek. 

W 	 16+0.5 	 16,500 

D 4 	 Vodorovné konstrukce 	 1120,00 

' K j451 577777 	
Podklad nebo lože pod základ podezdívky z kameniva 	

m2 	11,200 	100,00 	 1120,00 CS ÚRS 2021 01 
těženého ti do_100_mm  

W 	 16*0.7 	 11,200 

fl 	 l(ĎmiInikarro nn,Asmní 	 ia atul nn 

33 1  K 	564871111 	I Podklad ze ště rkodrtě  ŠD ti 250 mm 	 m2 	42,000 - 	150,00 	 - 6300,00 CS ÚRS 2021 01 

34 	K 	564911511 	Podklad z IR-materiálu ti 50 mm 	 m2 	‚ 	17,000 	100,00 	 1 700,00 CS ÚRS 2021 01 

35 	K 	573451113 	Dvojitý nátěr z asfaltu v množství 2,1 kg1m2 s posypem 	m2 	17,000 	 50,00 	850,00 CS I)RS 2021 01 

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ti 80 
36 	K 	596212212 	 m2 	25,000 	180,00 	 4 500,00 CS ÚRS 2021 01 

dlažba tvar obdélník betonová 200X100X8Omm 37 	M 59245020 	

I mm skupiny A pí do 300 m2  

ořirodní  m2 	25,500 	260,00 	 6 630, 00 CS ÚRS 202101 

yv 	 ái ‚už 'I-'repoctene Koelicientem mnozstvi 

D 9 	 Ostatní knnstrijkče a nráe hniirání 	 99 992 fl 

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
38K 	916231213 	

jtoiatéhos boční opě rou do lože z betonu prostého _
Ĺ ' 	

i200 	180,00 	 2 160,00CS ÚRS 202101 

39 	M 159217011 obrubník betonový zahradní 500x50x200mm 	 m_ - 	12,000 	 60,00 	 720,00 CS ÚRS 202101 

40 	K 	 961055111 (R) 	Bourání základ ů  ze 213 J 	m3 	 3,525 	2 500,00 	 8812,50 

Poznámka k položce: 
Položka zahrnuje bourání bet, podezdívky (nadzemní část) vč  nákladů  
na práce nutné pro zajišt ění stability a funkčnosti stávajících 
přípojkových sloupků  po dobu než bude možné jejich přepojeni. 

W 	 16*0,3*0.5+15*0,3*0,25 	 3,525 

Strana 3z4 



PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZKI 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

Odstraněni sk říi ě1ilTP osazené ve sloupku ze zdiva z 
41 K 962032231 (R) 	cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo 	ks 	 1,000 	3500,00 	 3500,00 

I 	 .iMVC 
Poznámka k položce: 
vč. demontáže přípojkové skříně  ocelové (plech), naložení suti na 
dopra vni prostředek, odvozu a uložení na skládku poplatek za 
skládko vné.  

TKg6BO728l 1 	
Rozebráni rámového oiocení a ocel, sloupk ů  výšky 	

' m 	21,000 	300,00 	 6 300,00 CS ÚRS 2021 01 
do 2 m  
Poznámka k položce: 
vč. odvozu na skládku, uložení a poplatek za skládku.  

43 K 966073811 	Rozebráni vrata vrátek k oploceni plochy do 6 m2 	kus 	 1,000 	I 500,00 	 1 500,00 CS ÚRS 2021 01 

Poznámka k položce: 
vč. odvozu na skládku, uložení a poplatek za skládku. 

n 	007 	 P řpoiin noit 	 i iOR R fl 

44 K 
i 

997221551(R) 
Vodorovná 	suti ze sypkých materiál ů  na 
skládku dle dispozic zhotovitele 

25,620 	 65 00 1 665,30 

45 K 997221625 
Poplatek za ulo2ení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 t 25,620 	150,00 3843,00 CS ÚRS 2021 01 
01 01  

D 	PSV 	Práce a dodávky PSV 	 10 125,00 

D 	711 	 Izolace proti vod ě , vlhkosti a plyn ům 	 5125,00  

46 K 711112011 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 

' m2 20,500 	250,00 S 125,00 CS ÚRS 2021 01 
studena suspenzi asfaltovou 
Poznámka k položce: 
vč. dodání suspenze. 

D 	741 	 Elektroinstalace :n 0Pr0Ud 	 5000,00 

' 47 	K 	741375833(R) 	' Demontáž stávajícího stožáru ve řejného osvětleni 	kus 	 1,000 	5000,00 	 5000,00 
Poznámka k položce: 

P 	 Demontáž sloupu veřejného osvětlení vč. svítidla, odpojení ze stávající 
sítě  a vč. odpojení a uskladnění po dobu stavby. 

D 	M 	 Práce a dodávky M 	 17 630,00 

D 	21-M 	 Elektromontáže 	 17630,00 

48 	K 	210191501(R) 	
'Montáž p řípojkových sk říní pro HUP do podezdívky z 	

kus 	 1,000 	12 630,00 	 12 630,00 
tvarnic ztraceného bedneni 

Poznámka k položce. 
Položka zahrnuje dodáni a montáž plastových Skříní zapuštěných dozdi. 

K 	210204002(R) 	1  Montáž stožárů  ve ř 'ného osvětleni 	 kus 	 1,00.PL 	5000,00 	 5000,00 
Poznámka k položce 
Opětovná montáž sloupu ve řejného osvětleni vč. svítidla, propojení na 
rozvodnou síť, případné zřízení poškozeného bet, základu a veškerých 

prací s tím souviseiicich. 

D 	VRN 	Vedlejší rozpo čtové náklady 	 28 680,00 

D 	VRN7 	 Provozní vlivy  	 28 680,00 

50 	K 071203000(R) 
Realizace oplocení ze sva ř 'ných panel ů  vč . ocel. 

kpl 1,000 28 680,00 
sloupku  
Poznámka kpoložce: 
Položka zahnuje kompletní montáž a dodávku oplocení a vstupní branky 
a vjezdové brány vč. veškerých potřebných materiálů  pro montáž dle 
orientačních parametrů  z výkresu 203_Podé lný protli podezdívky 
souhlasů  dotčených soukromých subjekto, kde jsou rovn ěž uvedeny 
jednotlivé požadavky. 
Plotové dílce 3D 	dvěma prolisy, rozměr oka 50X200 mm. Průměr drátu 
4mm (verze Light). 
Povrchová úprava žárový pozink ZN + PVC antracit RAL 7016. Plotový 
sloupek jekl 60X40mm, Antracit RAL70I6. 
Brána dvoukřídlá zjekiového uzavřeného profilu, výplň  z plotových dílců  
3D. Povrchová úprava žárový pozink ZN + PVC barva RAL 7016 
Antracit. Zajištěni brány je na zámek s vložkou FAB. Součástí brány jsou 
dva nosné sloupky k zabetonováni 80X80mm, včetně  stavitelných 
kloubových závěsů  a zástrč  do země  na jednom křídle brány. Součástí 
dodá vkv ie klika. zámek. 3 klíče. 

Strana 4 z 4 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Úprava oplocení, vjedzů  a IS v ul. Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Objekt: 
10100 a 10200- Vjezdy k nemovitostem a podezdívka oplocení 

Soupis: 
3 - Oplocení vjezdy - č .p. 603 Mihálikovi 

KSO: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 
Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 
KLEE s.r.o. 

Projektant: 
PROfĺ  Jihlava spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
PROfI Jihlava spol. s.r.o. 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 28. 5. 2021 

0: 00289965 
DIČ : CZ00289965 

10: 29259312 
DIČ : CZ29259312 

10: 18198228 
DIČ : CZ18198228 

10: 18198228 
DIČ : CZ18198228 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Základ daně  
281 428,72 

0,00 

281 428,72 

	

Sazba daně 	Výše daně  

	

21,00% 	 59100,03 

	

15,00% 	 0,00 

v CZK 	 340 528,75 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum a 
	

Razítko 
	

Datum a 
	

Razítko 

Objednavatel 
	

Uchazeč  

Datum a DodDiS: 	 Razítko 	 Datum a 
	

Razítko 

Strana 1 z 4 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Úprava oplocení, vjedzů  a IS v ul. Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Objekt: 

10100 a 10200- Vjezdy k nemovitostem a podezdívka oplocení 

Soupis: 

3 - Oplocení vjezdy - č .p. 603 Mihálikovi 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 	 KLEE s.r.o. 

Datum: 	28. 5. 2021 

Projektant: 	
PROfi Jihlava spol. s 
r.o. 

Zpracovatel: 	
PROfí Jihlava spol. 
s.r.o. 

[PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 	 281 428,72 

D HSV 	Práce a dodávky HSV 	 213 198,72 

fl 	I 	 7mnínrárra 	 RAfl 19 

1 	K 	1 	
Odstraněni strom ů  jehličnatých průměru kmene do 

7,000 i 	400,00 	 2 800,00 CSÚRS 2021 01 300 mm 

2 	K 1 112251101 Odstraněni pa řezů  D do 300 mm kus 7,000 	500,00 3500,00 CS ÚRS 2021 01 

3 K 113107330 
Odstraněni podkladu z betonu prostěhotl 100 mm 	

m2 	30,000 	130,00 3 900,00:CS ÚRS 2021 01 strojnepldo5Om2  

4 K 121151103 
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 ti vrstvy do 200 mm 	

m2 	29,500 	 6000 1 770,00 CS ÚRS 2021 01 strojně  

5 K 	122251105 	
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině  t ř ídy 

m3 24,270 	190,00 	 4 611,30 CS ÚRS 2021 01 tezitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 stroje  

‚-'oznamna K polozce: 
P Odkopávky ve veřené části po novou hranici oplocení + odkopávky na 

soukromé části do šířky pro hloubeni základu nové podezdívky. 
W 7*3 . 15+7 .4*0 . 3 24,270  

6 K 122252204 dálnice v hornině  t řídy těžitelnosti I objem do 500 m3 	m3 
Odkopávkýa prk 	 pažené pro silnice a  

13,150 	190,00 2498,50 CS ÚRS 2021 01 
strojně 	 1  

W 20*0.32+25*0.27 13,150  

7 	K 	129001101 
Priplatek za ztizeni odkopavky nebo prokopavky v 

inzenyrskych siti-- - ‚blízkosti 
m3 5 389 57500 

I 
3 09868 CS URS 2021 01  

W (24,27+13.15+16.47)*0.1  5,389  

[8 K 
do 800 mm v hornině třidy 

132254104(R) m3 
tězitelnosti I, skupiny 3 objem pres 100 m3 strojne 

16,470 	255,00, 4 199,85 

Poznámka k položce: 
P 	 Hloubeni rýhy prazáklad podezdívky vč. zfl'zení a odstranéníí p říložného 

pažení. 
W 	 (14+1  Kfl 0*0  0+1 K0 ,;*n O 	 IQ 470 

i 9 	K 	139951123 	
Bourání kcihIoubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB 	

m3 	 3,600 	2500,00 	 9 000,00ICS IJRS 2021 01 nebo predpjatehostrojně  
W13.*0.3*0.5+l1*0.3*0.5 	3,600  

K 	162201405(R) 	Vodorovné p řemístění větví strom ů  jehličnatých na 	kus 	7,000 	100,00' 	700,00 	 H skládku dle dispozic zhotovitele D kmene do 300 mm  

11 	K 	162201415(R) 	Vodorovné p řemístěni kmen ů  strom ů  jehličnatých na 	kus 	7,0001 	100,001 	700,00 skládku dle dispozic zhotovitele D kmene do 300 mm 

12 	K 	162201421(R) 	Vodorovné p řemístění pa řezů  na skládku dle dispozic 	kus 	7,000 	100,00 	700,00 zhotovitele_D_do_300_mm  
Vodorovné p řemístění na meziskládku dle dispozic 	' 13 	K 	162751117.1(R) 	zhotovitelevýkopku/sypaninyz horniny t řidytěžitelnosti 	m3 	23,810 	65,00 	1 547,65 
I, skupiny 1 až 3 	 -- 

P 	 Odvoz zeminy a ornice pro zpětné zásypy na meziskládku a zpět. 

W 	 6.0052 	 12,010 
W 	 29 . 5*0 .2*2 	 11,800  

[14K_J171251201.1 	_Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky 	m3 	11,905 	- 	1 10,00 1 309,55  
Poznámka kpoložce: 
Uloženi ornice a zeminy do zpětných zásypů  na meziskládce. 

W 	 5.9+6.005 	 11,905  
Vodorovné p řemístění na skládku dle dispozic 

15 	K 	162751117(R) 	zhotovitelevýkopku/sypaninyz horniny t řidytěžitelnosti 	m3 	47,885 	 65,00 	 3112,53 
L 	 l, skupiny 1až3  

Poznámka k položce: 
odkopávky v místě  zahrady-.- kubatura výkopu vytla čení základem 
podezdívky, podsypem základu a zásypem drti nad drenáži + odkopávky 
pro vjezd 

W 7*3.15+7,5+ 1,365+3 . 52+13 . 15 47,885  

PJK _171201221 	
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) Zeminy a 
kameni kód odpadu 17 05 04 	

t 	 86,193 	160,00 	 13 790,88 CS ÚRS 2021 01 
' 

W 47,885*1,8_'P řepočtené koeficientem množství 	- 	- 86,193  
17 	K 1 171251201 	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 	m3 	47,885 	110,00 1 	 5267,35 CS ÚRS 2021 01 

18 	K 	174251101 	
Zásyp jam sachet ryh nebo kolem objektu sypaninou 	

m3 	 3,520! 	00 	 36960 CSURS 2021 01 bezzhutněni  	L  
Poznámka k položce: 
Zásyp nad drenáži za podezdívkou. 

W 	 17.60.2  	 3,520  
19 1 M_93 Jat?7et- drcené hrubé frakce 16132 	 f 	-- 	 5.984 	300,001 	 I 795,20 CS ÚRS 202101 

W 	 - - 	3,52*1,7 'P řepočtené koeficientem množství 	5.984  

20 	K 	1742511011 	
Zasyp jam sachet ryh nebo kolem objektu sypaninou 	

m3 	 6,005 	10500 	 63053 ' 	 bez zhutneni  

Strana 2 Z 4 



PČ  Typ 	Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

- Poznámka k položce: 
P Dosyp zeminou do úrovně  upraveného terénu v místě  výkopu pro zák/ad 

podezdívky. 
W 16.473.521.36578+7.4*0.3 6,005  

Úprava pláně  pro silnice a dálnice v zá řezech se 
21 	K 181152302 Izhu(něním m2 50,000 100,00 5000,00 CS ÚRS 2021 01 

22 	K 181351103 
Rozprostření ornice ti vrstvy do 200 mm p1 do 500 m2 

m2 29,500 
- 	 ' 

rovině_  nebo _ve_  svahu _do_1:5_strojn ě  ________ 
50,00 I 475,00 CS URS 2021 01 

23 	K 	181411131 
Založení parkového trávníku vÝsevem  plochy do 1000 

I 	m2 2 50,00 1 475,00 CS ÚRS 2021 01 m2 v rovině  a ve svahu do 1:5 
JM 00572410 osivo směs travní parková 0,590 J 	150,00 86,50 1 CS ÚRS 202101 

W 29,5*0,02 'P řepočtené koeficientem množství 0,590  

25 K 181951111 
Úprava pláně  v hornině  t řídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 

m2 
3 bez zhutněni strojn ě  lOS,000J 

100,00 
' 	 - 

10500,00 CS URS 2021 01 

n 	2 7ak1s5rlání OO non on 
Trativod zdrenážnich trubek korugovaných PE-RD SN I  

26 K 212752101 4 perforace 360*  včetně  lože otev řený výkop DN 100 m 	14,000 	180,00 	 2520,00 CS ÚRS 2021 01 
pro liniové stavby  
Základově  pasy 	bez zvýšených nárok ů  na 27 	K 274321311(R) 
prost ředí t ř. C 16/20  

m3 	 7,800 	2500,00 19 500,00 

Základ podezdivky. Položka zahrnuje i zřízení a odstranění bedněni 
P náklady na těsněni dilatačních a pracovních opar. Položka zahrnuje i 

zřízeni prostupů  prs stávající inženýrské sítě  W. materiálu chráničky 
prostupu. 

W 	 (14+5.5)*0.8*0.5 	 7,800 

D 3 	 Svislá a komDletní konstrukce 	 Pn 1%' no 

Poznámka k položce: 
Obezděni přípojkových sloupků  ze zadní strany. 
Výplň  z betonu C20125-XF2-Cl 0,20-Dmas22-S2 
vč. dodáni a montáže výztuže  v množství dle schéma výtuže. 

W 	 (0.4+1.2+0.4)*1.2 	 2,400  
tvarovka hlavní betonová hladká dělitelná přírodní 29 	M 59513420 	 kus 	30,000 	110,00 	3300,OJ 190 X190X390mm 	 CSÚR52O2IOI .H  

W 	 5 	30,000  
Nosná zeď  ti do 300 mm z štípaných tvárnic m2 	0,960 	800,00 	768,00 30 	K 	311113144(R) 	ztraceného bedněni včetně  výpině  z betonu t ř. C 20/25  
Poznámka kpoložce: 

P 	 Výplň  z betonu c20i25-XF2-cl O,20-Dmax22-S2 
W. dodáni a montáže výztuže v množství dle schéma výtuže. 

W 	 1.2*0.8 	 0,960  
tvarovka vedlejší betonová štípaná d ělitelná přírodní kus 	12,000 	150,00 	1800,00 CS ÚRS 202101 31 	M 59513410 	j95X190x390mm  

W 	 3*4 	 12,000  

[32 	J31 1113212(R) 	Nosná zeď  ti 200 mm ze štípaných tvárnic ztraceného m2 	18,000 	600,00 	10 800,00 bednění p řírodních včetně  výpině  z betonu 
Poznámka k poi.: 

P 	 Položka zahrnuje i zřízení prostupů  pro inženýrské sít ě  vč. materiálu 
chráničky prostupu. Výplň  z betonu C20125-XF2-Cl 0,20-Dmas22-S2 
vč. dodáni a montáže výztuže v množstvi dle schéma výtuže. 

W 	 12.5+5.5 	 18,000  
M 59233097 	tvárnice plotová betonová štípaná z I podélné strany kus 	225,000 	120,00 	27 000,00 CS ÚRS 202101 200X400X200m  

W 	 18*12.5 	-.225,000  
34 	K '327323126(R) 	Opěrné zdi avaly ze ŽB t ř. C 16120 	 m3 	0,800 	2 500,00 	2 000, 00  

Poznámka kpoložce:  
doppojení nadzákladové zdi na stávající (kolmo na řešenou podezdívku) 

P 	 Zahrnuje zaříznutí stá vajici zidky, dilata ční pásek, penetraci řezané 
plochy, obnaženi a napojeni výztuže. 
Položka zahrnuje i zřízeni a odstraněni bedněni. W2*1*0,4 0,800  

35 	K 	348171120 	Montáž rámového oploceni výšky p řes I do 1,5 m 	m 	4,000 	150,00 	600,00 CS ÚRS 2021 01 
Poznámka k položce: 
Dopojenl na stávající oplocení v místě  hranic pozemků  kolmo na ulici 
Palackého. V co nejvyšší mí ře se uvažuje použití dílc ů  ze stávajícího 
zdemontovaného oplocení. 

K348262401(R) 	Plot z betonových blok ů  ukončení plotové zdi krycí m 	20,700 	120,00 	2 484,00 deskou  §típanou p řírodní 
Poznámka k položce: 

P 	 Montáž a dodávka zákrytových desek na horní hranu podezdívky 
sloupků. Položka zahrnuje i dodávku zákrytových desek 

W 	 14+5.5+1.2 	 20.700 
D 	4 	Vodorovné konstrukce 	 I 365,00  

Podklad nebo lože pod základ podezdívky z kameniva 37 	K 451577777 	 m2 	l3,65OJ 	lOO,OOJ těženého ti do 100 mm 
W 	 (14+5.5)*0.7 	 13,650 

D 	5 	Komunikace Dozemní 	 2(1 RR on 
381 K 	554871111 	Podklad zeštěrkodrtě  8D ti 250 mm 	 m2 	30,0001 	150,00 	 4500,00 ICS ÚRS 2021 01 

39 	K 	554911511 	Podklad z R-materiálu ti 50 mm 	 m2 	20,000 	100,00 	 2 000,00 CS ÚRS 2021 01 

40 	K 	573451113 	Dvojitý nátě r z asfaltu v množství 2,1 kg1m2 s posypem 	m2 	20,000 	 50,00 	 1 000,00 CS ÚRS 2021 01 

Kladeni zámkové džby pozemních komunikací ti 80 
41 	K 	596212212 	 m2 	30,000J 	180,00 	 5400,00 CS ÚRS 2021 01 mm skupiny A p1 do 300 m2 	 - 	 _____________________  

dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm 42 	M 59245020 	 m2 	30,600 	260.00 	 7956,00 CS ÚRS 2021 01 
ořírodní 	 ________________ 

yv 	 .su'i ‚už t'repoctene KoellcIentem mnozstvi 	 ju,tjuu 

D 9 	 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
	

27 650,00 

Strana 3 Z 4 



PČ  Typ 	Kód 	 Popis 
	

MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

43 K 951055111(R) 	Bourání základ ů  ze ŽB 	 m3 	 7,500 	2500,00 	 18 750,00 

Poznámka k položce. 
Položka zahrnuje bouráni bet, podezdívky (nadzemní část) vč. nákladů  
na práce nutné pro zajištění stability a funkčnosti stávajících 
přípojkových sloupků  po dobu než bude možné jejich p řepojení. 

W 13*0 . 3*1 .5+11*0.3*0.5  
Odstranění skříňě 'FFUP osazené ve sloupku ze zdí',a z 

44 K 	952032231(R) cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo 	ks 
MVC 
Poznámka k položce: 
vč. demontáže přípojkové skňné ocelové (plech), naložení suti na 
dopravní prostředek, odvozu a uloženina skládku + poplatek za 
sklá dko vné.  

Rozebrání rámového oplocení a ocel, sic upků  výšky 
=K96607281 1(R) 

do 2 m 
Poznámka k položce: 
vč, odvozu na skládku, uloženi a poplatek za skládku, 

n 	007 P řooiinuiifě  

7,500 

1,000 	3500,00 	 3 500, 00 li  

18,000 	300,00 	 5400,00 

7 77f An 

46 K 	997221551(R) 	
Vodorovná doprava suti ze sypkÝh rteriál ů  na 

33,840 	 65,00 	 2199,60 
- skládku dle dispozic zhotovitele  

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) ' 
' 47 K 	997221625 	stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 t 33,840 	150,00 	 5 076,001 CS ÚRS 2021 01 

01 01  

D PSV 	Práce a dodávky PSV 	 9400,00 

D 711 	 Izolace proti vodě , vlhkosti a plyn ům 	 4400,00  
' Provedeni izolace proti zemní vlhkosti svislé za 

48 K 711112011 

	

	 m2 	17,600 	250,00 	 4400,00 CS ÚRS 202101 
studena _suspenzí_asfaltovou  
Poznámka k položce: 
W. dodání suspenze. 

D 	741 Elektroinstalace - silnoproud ‚ -- 500030 ‚ 

49 	K 741375833(R) Demontáž stávajícího stožáru ve řejného osvětlení J kus J 1,000 5000,00 5 000,00 
Poznámka k položce: 

P Demontáž sloupu veřejného osvětlení vč. svítidla, odpojení ze stávající 
sítě  a vč  odpojeni a uskladn ění po dobu stavby 

D 	M Práce a dodávky M 22 630,00 

D 	21-M Elektromontáže 22630,00 

50 	K 210191501(R) 

 

Montáž sk řín['HUP a NN do podezdívky z tvárnic 
kus 2,000 6315,00 12630,00 '  

ztracenehobedneni  

Poznámka k položce: 
Položka zahrnuje dodáni a montáž plastových skříní zapuštěných do zdi. 

51 	K 	210191510(R)-D Demontáž sk říní pojistkových plastových kus 1,000 5 000,Oď  5000,00' 
Poznámka k položce: 	' 
Položka zahrnuje náklady na práce nutné pro zajišt ění stability a 

P funkčnosti stávajících přípojkových sloupků  po dobu než bude možné 
jejich přepojení a následnou demontáž, naloženi na dopravní prost ředek, 
odvoz a uloženi na skládku ± poplatek za sklá dkovné 

52, 	K 	210204002(R) Montáž stožárů  ve řejného osvětlení kus 	‚ 1,000 5000,00 5000,00  
Poznámka k položce: - 
Opětovná montáž sloupu veřejného osvětlení vč. svítidla, propojení na 
rozvodnou síť, případné zřízení poškozeného bet, základu a veškerých 

prací s tím souvisejicich. 

D 	VRN Vedlejší rozpo čtové náklady 36 200,00 

D VRN7 	 Provozní vlivy  	 36 200,00 
53 K 071203000(R) 	Realizace oplocení ze sva řovaných panelů 	 kpl ' 	1,000 	36200,00 	 36200,00 

Poznámka k položce: 
Položka zahnuje kompletní montáž a dodávku oplocení a vstupní branky 

vjezdové brány vč. veškerých potřebných materiálů  pro montáž dle 
orientačních parametrů  z výkresu 203-Podélný prolit podezdívky 
souhlasů  dotčených soukromých subjektů, kde jsou rovněž uvedeny 
jednotlivé požadavky. 
Plotové dílce 300 dvěma prolisy, rozměr oka 50X200 mm. Průměr drátu 

P 	 4mm (verze Light). 
Povrchová úprava žárový pozink ZN v  PVC antracit PAL 7016 
Brána samonosná posuvná (bez pohonu), výplň  z plotových dílců  3D 
Povrchová úprava žárový pozink ZN+ PVC barva PAL 7016 Antracit. 
Zajištěni brány je na zámek o vložkou FAB. Součásti brány jsou dva 
nosné sloupky k zabetonování 60v80mm, včetně  stavitelných kloubových 
závěsů  a zástrč  do země  na jednom křídle brány. Součástí dodávky je 
klika. zámek. 3 klíče. 

Strana 4 z 4 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Úprava oplocení, vjedzů  a IS v ul. Palackého, Náměšť  nad Oslavou 

Objekt: 
10100 a 10200- Vjezdy k nemovitostem a podezdívka oploceni 

Soupis: 
4 - Oplocení vjezdy - č .p. 522 Jana Kopečná 

KSO: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 
Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 
KLEE s.r.o. 

Projektant: 
PROS Jihlava spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
PROtI Jihlava spol. s.r.o. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena S DPH 

CC-CZ: 
Datum: 	28. 5. 2021 

lČ : 	 00289965 
DIČ : 	CZ00289965 

lČ : 	 29259312 
DIČ : 	CZ29259312 

IC: 	 18198228 
DIČ : 	CZ18198228 

lC: 	 18198228 
DIČ : 	CZ18198228 

262 989,95 

	

Základ daně 	 Sazba daně 	Výše dan ě  

	

262 989,95 	 21,00% 	 55 227,89 

	

0,00 	 15,00% 	 0,00 

v 	CZK 	 318 21 7,84 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 1 Z 4 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Úprava oplocení, vjedzů  a IS v ul. Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Objekt 

10100 a 10200- Vjezdy k nemovitostem a podezdívka oplocení 

Soupis: 

4 - Oplocení vjezdy - Č p. 522 Jana Kopečná 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 	 Datum: 	28. 5. 2021 

‚ *. 	 PROti Jihlava spol. S Zadavatel: 	 Mesto Namesť  nad Oslavou 	 Projektant: 
r.o. 

Uchazec: 	 KLEE s.r.o. 	 Zpracovatel: 	
PROti Jihlava spol. 

 
s.r.o. 

Ľ PC Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena ICZK) 	Cena celkem (CZK] -- Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 	 262 989,95 

D HSV 	Práce a dodávky HSV 	 205 299,95 

D 1 	 Zetmní nrárp 	 AR l7fl (ltt 

1 	K 	112101121 
Odstranění strom ů  jehličnatých průměru kmene do

kus 1,000 400,00 	 400,00CS ÚRS 2021 01 1300 mm 
2.K 112251101 Odstranění_pa řezů  Ddo 300 mm 	 kus 1,000 - 500,00 500,00CS ÚRS202101 

3 K 113107330 
Odstraněni podkladu z betonu prostého ti 100 mm 

m2 
strojne p1 do 50 m2  

36,500 	130,00 

- 
4745,00 CS ÚRS 2021 01 

4 K 113107342 
Odstranění podkladu živičného ti 100 mm strojn ě  p1 do 

m2 	 6,750 	100,00 675,00 CS ÚRS 2021 01 50 m2  

121151103 
Sejmuti ornice plochydo 100 m2 ti vrstvydo200 mrn 
strome 28000 	- 	6000 	 1 68000CS URS 202101 - 

K 122251105 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině  t řídy 	

m3 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 stroje  

44,130 	190,00 8 384,70 CS ÚRS 2021 01 

r'oznamKa K po)Ozce: 
P 	 Odkopávky ve veřené části po novou hranici oplocení + odkopávky na 

soukromé části do šířky pro hloubeni základu nové podezdívky. 
W 	 11 . 2*3 .6+12 .7*0.3 

7 K 122252204 

P 

W 

8 : K 129001101 

9 K 132254104(R) 	
těžitelnosti I, skupiny 3 objem p řes 100 m3 strojně 	m3 	10,395 	255,00: 	 2650,73 
Hloubeni rýh zapažených š do 800 mm v hornin ě  třídy   

Poznámka k položce; 
P 	 Hloubení rýhy pro základ podezdívky vč. zřízení a odstraněnííphložného 

pažení. 
W 	 io*n on o.1 nn nn O 	 In 'OK 

10 	K 1391123  Bouráni kdy hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB 
m3 	 2,850 	2500,00 	 7 125,00CS ÚRS 2021 01 nebo predpjateho strojně  

W 19*0.3*0. 5 

1 	 kus 
skiádku dia dispozic zhotovitele D kmene do 300 mm 

 2,850  11 162201405(R) 1,000 	100,00 10000 

12 K 162201415(R) 
Vodorovné p řemístění kmenů  strom ů  jehličnatých na 	

kus 1,000 	100,00 100,00 skládku dle dispozic zhotovitele D kmene do 300 mm 

13K 162201421(R) 
Vodorovné p řemistěni pa řezů  na skládku dle dispozic 
zhotovitele D do 300 mm  

1,000 1,00 

Vodorovné p řemístění na meziskládku dle dispozic 
14 K 1627511171(R) zhotovitele výkopku/sypaniny z horniny t řídy těžitelnosti m3 19,130 65 , 00 1 	 I 243,45 

I, skupiny 1 až 3  

P Odvoz zernin2'a  ornice pro zpětné zásypy na ~skládku a zpě t. 

W 3.965*2 7,930 
W 28*0.2*2 	 . 11,200 

15 	K 	171251201.1 1 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 	m3 	1  9,565 	1 10,00 	 1 052,15 
Poznámka k položce; 
Uloženi ornice a zeminy do zpětných zásypů  na meziskládce. 

W 5.6+3.965 9,565  
Vodorovné p řemístěni na skládku dle dispozic 

16 K 162751117(R) zhotovitele výkopku/sypaninyz horniny t řídytěžiteinosti 1 	m3 65,255 65,00 	 4241,58 
i, skupiny 1 až 3  
Poznámka k položce; 
odkopá vky v místě  zahradyl- kubatura výkopu vytlačení zâ kladem 
podezdívky, podsypem základu a zásypem drti nad drenáží • odkopávky 
pro vjezd 

W 11,2*3,6+4.8+0.84+4.6 + 14.695 65,255  

17 K 171201221 Poplatek za uiozeni na skládce (skiadkovne) zeminy a 
t 117 459 16000 18 79344CS URS 2021 01 kameni_kododpadu_1705_04 

W 65,255*1,8 'P řepočtené koeficientem množství  117,459  
118 , 	K 	171251201 Uiozeni sypaniny na skládky nebo meziskladky 	m3 65 , 255 11000 7 17805 CS URS 2021 01 r,  9K 174251101 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objekt ů  sypaninou 	
m3 4,600 105,00 483,00 CS ÚRS 2021 01 bez zhutneni  

Poznámka k položce; 
Záoyp nad drenáži za podezdívkou. 

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině  třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 
strom ě  
Poznámka k položce; 
odkopá vky pro konstrukci vjezdu 
22*0,22+36.5*0,27 
P říplatek za ztíženi odkopávky nebo prokopávky v 

44,130 

m3 	14,695 	190,00 
	

2 792,05:CS ÚRS 2021 01 

14,695  

m3 	 6,921 	575,00 
	

3979,58 CS ÚRS 2021 01 

Strana 2 z 4 



J.cena [CZK] 

300,00 

105,00 

PČ  Typ 	Kód 
	

Popis 	 MJ 	Množství 

W 	 23*0 . 2 

20 M 58343930 	kamenivo drcené hrubé frakce 16132 
	

7,820 

W 	 4,6*1,7 'P řepočtené koeficientem množství 

K 174251101.1 	
Zásyp jam, šachet rýl nebo kolem objekt ů  sypaninou - m3 	

3,965  

Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

2346,00 CS ÚRS 202101 

416,33 

Poznámka k položce. 
P 	 Dosyp zeminou do úrovně  upraveného terénu v místě  výkopu pro základ 

podezdívky. 
lAt 	 In O4 R_á Rfl R4+17 7*fl  A 	 R Q( 

22 	K 181152302 
Úprava pláně  pro silnice a dálnice v zá řezech se 

m2 47,000i 100,00 4700,00 CS URS 2021 01 

50,00 1 400,00 CS ÚRS 2021 01 23 	K 181351103 	
Rozprostřeni ornice ti vrstvy do 200 mm pí do 500 m2 

m2 28,000 
v_rovině_  nebo 	svahu _ve_ 	_do_1:5_strojně  

24 	K 181411131 
Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 28,000 50,00 
' 

1 400,00 CS URS 2021 01 
m2 v rovině  a ve svahu do 1:5 ‚ 

25 M 00572410 osivo směs travní parkové kg 0,560 150,00 84,00 CS ÚRS 2021 01 

W 28*0,02 'P řepočtené koeficientem množství 0,560  

K 
'181951111 

'Úprava pláně  v hornině  třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 bez zhutnění strojně  

m2 101,000 100,00 
' 

10 100,00 CS URS 2021 01 

D 2 	 Zakládání 	 1416000 
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 

27 K 212752101 	.4 perforace 360*  včetně  lože otev řený výkop DN 100 	m 12,000 	180,00 	 2 160,00 CS ÚRS 2021 01 
pro liniově  stavby H ..

-- 

28 K 'Základov ě  pasy ze 213 bez zvýšených nárok ů  na 
274321311(R) 	

'prost ředí 
2500,00 	 12 000,00 

tř. C 16120 	-. 

-. 

r'oznamna K PQIUZCO. 

Základ podezdívky. Položka zahrnuje i zřízeni a odstraněni bednění a 
P náklady na těsněni dilatačních a pracovních upar. Položka zahrnuje i 

zřízeni prostupů  pro stávající inženýrské sítě  vč, materiálu chráničky 
prostupu. 

W 	 12*0 .8*0 . 5 	 4,800 

D 3 	 Svislé a k4ptetní  konstrukce 

Nosná zeď  ti do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného 
311113142(R) 	

bedněni včetně  výpině  z betonu t ř. C 20125 

Poznámka k položce: 

P 	
Obezděni připojko vých slouplr€r ze zadní strany. 
Výplň  z betonu C20125-XF2-Cl 0,20.Dmac22-S2 
vč  dodáni a montáže vistuže v množství dle schéma v'jtuže. 

W 	 (0.4+1.2+0.4)*1.2 

471 

m2 	 2,400 	600,00 	 I 440,00 

30 M 59513420 
tvarovka hlavní betonová hladká dělitelná přírodní 

 kus 30,000 110,00 3 300, 00 CS ÚRS 202101 
190X190X390mm 

W 2 .4*12 . 5 

31 	K 	311113144(R) 
Nosná ze

ď  ti do 300 mm z štípaných tvárnic 
m2 0,960 800,00 1  768,00 

ztraceného bedn ěni včetně  výpině  z betonu tř. C 20125 

Poznámka k položce: 
P Výplň  z betonu C20125-XF2-Cl 0,20..Dmac22-S2 

vč, dodání a montáže výztuže v množství dle schéma výtuže. 
W 1 .2*0.8 0,960 

tvarovka vedlejší betonová štípaná d ělitelná přírodní 
32 

59513410 
kus 

295x190x390mm  
12,000 150,00 1800,00 CS URS 202101 

W 	 - 3*4 12,000  

33 K 	311113212(R) 
Nosná zeď  ti 200 mm ze štípaných tvárnic ztraceného 

m2  600,00 ;: 10200,00 
bednění p řírodních včetně  výpině  z betonu 

17'0L 
P 	. 	. 	- 

vč. dodáni a montáze vyziuze v množstvr dle schéma vytuze.  

34 M 59233097 
tvámtce plotová betonová štípaná z 1 podélné strany 	

kus 2l2,SOOf 120,00 25 500, 00 CS ÚRS 202101 
200X400X200m J 

W 	 1712.5 212,500 

lj?'323 i 26(R) 	Topě rné zdi a valy ze 	tř . C 16/20 	 m3 0,800 2500,00 2 000,00 
Poznámka k položce: 
doppojenínadzákladové zdi na stávající (kolmo na řečenou podezdívku) 

P 	 Zahrnuje zaříznutí stávající zídky, dilatační pásek, penetraci řezané 
plochy, obnažení a napojení výztuže. 
Položka zahrnuie i zřízení a odstranění bedněni. 

W 0,800 

PT K 

_F  

348171120 Montáž rámového oplocení výšky p řes 1 do 1,5 m 	m 4,000, 150,00 600,00 CS ÚRS 2021 01 

Dopojeni na stávající oplocení v místě  hranic pozemků  kolmo na ulici 
Palackého. V co nejvyšší mí ře se uvažuje použití dílců  ze stávajícího 
zdemontovaného oploceni. 

37 K 348262401(R) 	
'Plotz betonových bloků  ukončeni plotové zdi krycí 	

m 	13,200 	120,00 	 1 584,00 
deskou štípanou pnrodni 
Poznámka k položce: 

P 	 Montáž a dodávka zákrytových desek na horní hranu podezdívky a 
sloupků. Položka zahrnuje i dodávku zákrytových desek. 

W 	 12+1.2 	 13,200 

- 	D 4 	 Vodorovné konstrukce 	 840,00  

38s1577777 	

Podklad nebo lože pod základ podezdivkyz kameniva 	
m2 	 8,400 	1000 -0 CS ÚRS 2021 01 

těženěhotldoloomm 	 I 
W 	 12*0 .7 	 8,400 

D 	5 Komunikace pozemní 28 324,80  

39 	K 	564871111 Podklad ze ště rkodrtě  ŠD ti 250 mm 	 1m2 58,500 8775,00 CS ÚRS 2021 01 
W 22+36.5  58,500 

40 

41 

K 	564911511 

K 	573451113 

K 	596212212 - 

M 59245020 

Podklad z R-materiálu ti 50 mm 

Dvojitý nátě rzasfaltu v množství 2,1 kg1m2 s posypem 

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikaci ti 80 t 
mm skupiny A p1 do 300 m2 ‚ 

'dlažba tvar obdélník betonová 200x100X80mm' 

m2 

m2 

m2 
... 

m2 

22,000 

22,000 

-- 	3500 

37,230 

100,00 

50,00 

180,00 

260,00 

2 200,00 CS úRS 2021 01 

1100,00 CS ÚRS 2021 01 

6 570,00 CS ÚRS 2021 01 
 ' 

9679,80 CS ÚRS 202101 

42 ‚ 

43 

Strana 3 z 4 



PČ  Typ 	Kód Popis MJ 	Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

W 36,5*1,02 'P řepočtené koeficientem množství 37,230 

D 	9 Ostatní konstrukce a práce, bourání  21 900,00 

44 	K 	919735112 Řezáni stávajícího živi čného krytu hl do 100 mm m 	13,500' 100,00 1 350,00 CS ÚRS 2021 01 

45Kj10551 11 Bouráni základ ů  ze ŽB m3 	5,700 2 500,00 14 250,00 CS ÚRS 2021 01 
W 19*03*1 -  5,700  

Rozebráni rámového oploceni a ocel, sloupk ů  výšky 
46 K 966072811(R) 	 m 	21,000 	300,00 	 6300,00 do2m  

P 	
Poznámka k položce: 
vč. odvozu na skládku, uložení a poplatek za skládku. 

D 997 	 P řesun sutě 	 R21tflQ 

47 	K 	997221551(R) 	 30,959 	65,00 	2012,34skládku dle dispozic zhotovitele  
'Vodorovná doprava suti ze sypkých materiál ů  na 	 " 	 ' 

Poplatek za uložení na skládce (sk)dkovné)  
48' K 1997221625 	stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 	1 	t 	26,520 	150,00 	3978,00 CS ŮRS 2021 01 

0* 
 I 	 0101  

ZO, 100- ‚ 1*00-V, l0'* 	 ZODLU 

49 	K 	997221645 	
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 	

1,4851 	150,00 	 222,75 CS ÚRS 2021 01 
I 
	

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 

D 	PSV 	Práce a dodávky PSV 	 5750,00 

D 	711 	 Izolace proti vod ě , vlhkosti a plynům 	 5750,00  

studena_suspenzi_asfaltovou  
50 	K 	

711112011Provedeni izolace proti zemní vlhkosti svislé za 	
m2 	23,000 	250,00J 	5750,00 CS ŮRS 2021 01 

Poznámka k položce. 
vč  dodáni uuspenze 

D 	M 	 Práce a dodávky M 	 25 900,00 

D 	21-M 	 Elektromontáže 	 25 900,00  

51 	K 	210191501(R) 	
' Montáž sk říní pro HUP a NN do podezdívky z tvárnic 	

' 	kus 	2,000 	10 450,00 	 20 900,00 ztraceneho bedněni  
Poznámka k položce: 
Položka zahrnuje dodáni a montáž plastových skříní zapuštěných do zdi. 

52 	K 	210191510(R)-D 	Demontáž sk říní pojistkových plastových 	 kus 	1,000 	5000,00 	 5 000,00  
Poznámka k položce. 
Položka zahrnuje náklady na práce nutné pro zajišt ěni stability a 

P 	 funkčnosti stávajících přípojkových sloupků  po dobu než bude možné 
jejich přepojeni a následnou demontáž, naložení na dopravní prostředek, 
odvoz a uloženi na skládku s poplatek za skládkovné 

D 	VRN 	Vedlejší rozpo čtové náklady 	 26 040,00 

D 	VRN7 	Provozní vlivy 	 26040,00 
53 	K_071203000(R) 	Realizace oplocení ze sva řovaných panelů 	 kpl 	1,000 	26040,00 	 26040,00 

Poznámka k položce: 
Položka zahnuje kompletní montáž a dodávku oplocení a vslupni branky 
a vjezdové brány vč  veškerých potřebných materiálů  pro montáž dle 
orientačních parametrů  z výkresu 203—Podélný profil podezdívky 
souhlasů  dotčených soukromých subjektů, kde jsou rovněž uvedeny 
jednotlivé požadavky 
Plotové dílce 3D s dvěma prolisy, rozměr oka 50X200 mm. Pr ůměr drátu 

P 	 4mm (verze Light). 
Povrchová úprava žárový pozink ZN 'I 	vc antracit RAL 7016 
Brána dvoukňdlá zjeklového uzavřeného profilu, výplň  z plotových dílců  
3D. Povrchová úprava žámvýpozink ZN v PVC barva RAL 7016 
Antracit. Zajištěni brány je na zámek s vložkou FAB. Součástí brány jsou 
dva nosné sloupky k zabetonování OOxBOmm, včetně  stavitelných 
kloubových závěsů  a zástrč  do země  na jednom křídle brány. Součásti 
dodá vkv je klika. zámek. 3 klíče. 

Strana  z 4 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Úprava oploceni, vjedzů  a IS v ul. Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Oblekt: 
10100 a 10200- Vjezdy k nemovitostem a podezdívka oplocení 

Soupis: 
5 - Oplocení vjezdy - Č p. 612 Hermína Rousová 

KSO: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 
Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 
KLEE s.r.o. 

Projektant: 
PROtI Jihlava spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
PROS Jihlava spol. aro. 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 28. 5. 2021 

lČ : 00289965 
DIČ : CZ00289965 

lČ : 29259312 
DIČ : CZ29259312 

lČ : 18198228 
DIČ : CZ18198228 

lC: 18198228 
DIČ : CZ18198228 

Cena bez DPH 
	

271 856,42 

	

Základ daně 	 Sazba daně 	Výše dan ě  
DPH základní 
	

271 856,42 	 21,00% 	 57 089,85 

snížená 
	

0,00 	 15,00% 	 0,00 

Cena s DPH 
	 v CZK 	 328 946,27 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 
	

Razítko 

Objednavatel 
	

Uchazeč  

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 1 Z 4 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba 

Úprava oplocení, vjedz ů  a IS v ul. Palackého, Nám ě šť  nad Oslavou 

Objekt: 
10100 a 10200- Vjezdy k nemovitostem a podezdívka oploceni 

Soupis 

5 - Oplocení vjezdy - Č p. 612 Hermína Rousová 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 	 Datum: 	28. 5. 2021 

‚ 	 . 	 PROfi Jihlava spol. s 
Zadavatel: 	 Mesto Namesť  nad Oslavou 	 Projektant: 

r.o. 

Uchazec: 	 KLEE s.r.o. 	 Zpracovatel: 	
PROf1 Jihlava spol. 

 
s.r.o. 

PČ  Typ 	Kód 	 - 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem ICZK] 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 	 - 	- 	- 	 271 856,42 

D HSV 	Práce a dodávky HSV 	 192 701,42 

D 1 	 Zemni 

P 

sni pooiaau z oetonu 
Ado 50 m2 
k položce: 

ti 100 mm 
m2 

73964,15  

16,600 	130,00 	 2 158,00CS ÚRS 2021 01 

2 K 113107342 	
Odstraneni podkladu zivicneho ti 100 mm strojne p1 do m2 

	 7,200 	100 00 	 72000 CS URS 20210150 m2 
14Á*nn 	 79flfl 

K 121151103 
Sejmuti ornice plochy do 100 m2 ti vrstvy do 200 mm 

m2 31,800 	 60,00 	 1 90800 CSÚRS 2021 01 strojné 

4 K 122251105 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině  třídy 	

m3 29,310 	190,00 	 5 568,90 CS ÚRS 2021 01 těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojn ě  
‚-'oznamsa e pofOzCO: 

P Odkopá vky ve vefené části po novou hranici oploceni + odkopá vky na 
soukromé části do šířky pro hloubení základu nové podezdívky. 

W 7 .8*3 .4+9 . 3*0 .3 29,310  
Odkopávky a prokopávky nezapažené p--- ro silnice a 

5 K 22252204 dálnice v hornině  třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 	m3 9,830 190,00 1 867,70 CS ÚRS 2021 01 
strojně  
Poznámka kpoložce: 
odkopá vky pro konstruko, vjezdu 

W 14*0.22+25*0.27 9,830  

6 	K 	129001101 
Priplateka ztizeni odkopavky nebo prokopavky V 	

m3 5116 	57500 2 941 70lS URS 2021 01 'blízkosti nzenyrskychsiti I 
W 	 (29.31+9.83+12.015)*0.1 	 5,116  

7 '  K 132254104(R) 	 m3 1 	 12015 	25500 306383  

Poznámka k položce: 
P 	 Hloubeni rýhy pro základ podezdívky vč. zřízení a odstraněnu příložného 

pažení. 
W 	 14*0 .9*0 . 9+ 1 . 5*0 . 5*0 .9 12,015  

Bourani kci v hloubenych vykopavkach ze diva ze ZB 
8 	K 	139951123 m3 

nebo predpjateho strojně  
4,650 	2 500 00 

W 	 11*0,3*0,5+20*0,3*0,5 4,650  
Vodorovné p řemístěni na meziskládku dle dispozic 	J 

9 	K 162751117.1(R) 	zhotovitele výkopku/sypaniny z horniny t řídy těžitelnosti 
l.skuoinvl až  

m3 	: 20,970 65,00 

P 	 Odvoz zeminy a ornice pro zpětné zásypy na meziskládku a zpět. 

11 625,00 

1 363,05 

W 4.125*2 8,250 
W 31 .8*0.2*2  12,720  

iof K 	171251201.1 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky 	m3 	F15F 10  1 153,35. 
Poznámka k položce: 
Uloženi ornice a zeminy do zpětných  zásypů  na meziskládce. 

W 4.125+6.36 10,485  
Vodorovné p řemístění na skládku dle dispozic 

Ell K 162751117(R) zhotovitele výkopku/sypaniny z horniny t řídy těžitelnosti m3 47,030 65,00: 	 3056,95 
I, skupiny 1 až 3 
Poznámka k položce: 
Odvoz přebytečné vykopané zeminy z odkopu mezi starýma novým 

P 	
oplocením. 
Odvoz kubatury odkopá vky pro vjezd. 
Odvoz kubatury výkopu vytla čené základem podezdívky, podsypem 
základu a zásypem drtí nad drenáži 

W 	 7.8*3.4+9.83+5.6+0.98+4.1 	 47,030  

12 K 171201221 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

	

T 12W 84,654 	16000 	 13 544,64 CS ÚRS 2021 01 L 	i 	 kamení kód odpadu 17 05 04  
W 	 47 t5*i  11 'P řsnnř'fsná I,nlh*infn, n,*n*h,i 	 PA 504 

LiLK 171251201  _Uloženísypaninynaskládkynebomeziskládky 	m3 47,030 	ioo,T 4703,00 'CS úRS 2021 01 

14 

_ 
K 174251101 

Zásyp jam Šachet rýh nebo kolem objekt ů  saninou , 	yp 	
m3 	 4,100 	105,00 	 430,50 CS ÚRS 2021 01 bez zhutněni 	 1 	 i 

P 
Zásyp nad drenáží za podezdívkou. 

W 	 20,5*0.2  	4,100  
15 M 58343930 	kamenivo drcené hrubé frakce 16132 	 f 	 6,970 	300,00 ! 	 2 091,00CS ÚRS 202101 

W 4,1*1,7 'P řepočtenékoeilcientemmnožství 	 6,970  

16 K 174251101 1 	
Zasyp jam šachet ryh nebo kolem objektu sypaninou 	

m3 	 4,125! 	105,001 	 433,13 !!  bez zhutněni    
‚-'omamna K po;ozce: 

P 	 Dosyp zeminou do úrovně  spraveného terénu v místě  výkopu pro základ 
podezdívky 

Strana 2 z 4 



	

PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

	

W 	 12.0154.15.60.98+9.3*0.3 	 4 , 125 
Úprava pláně  pro silnice a dálnice v zá řezech se 

17 K 181152302 m2 	30,600 	100,00 	 3060,00 CS URS 2021 01 ‚h,itnňnim 

Rozprost řeni ornice ti vrstvy do 200 mm pí do 500 m2 181 	K 	181351103 	 m2 	31,800 	50,00 	1 590,00 CS ÚRS 2021 01 I 	 ‚v rovině  nebo ve svahu do 1:5 strojn ě  
i 	1 1 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 

 
19 	K 	181411131 

 
m2 	31,800 	50,00 	1 590,00 m 	 CS ÚRS 2021 01 2vrovině ave svahu do 1:5 	 ____  

20 	M 00572410 	osivo směs travní parková 	 kg 	0,636 	150,00 	 95,40CS ÚRS 202101 
on 	 01,0 U,UZ rrepouwrie eoeiicienem mnozsivi 	 u,000 

Úprava pláně  v hornin ě  t řídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 	 ' 
21 K 181951111 

	

	 m2 	110,000 	100,00 	 11 000,00 CS URS 202101 ‚3 bez zhutnění strojně  

n 	9 	 7icisí1ání 	 im9nnn 

Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 
212752101 	4 perforace 360 °  včetně  lože otev řený výkop DN 100 	m 	14,000 	180,00 	 2520,00 CS ÚRS 2021 01 22 

 

I 	 ‚ 
pro liniové stavby  

prostředí t ř. C 16/20 	 I 

Základové pasy ze 213 bez zvýšených nárok ů  na 231 	K 	274321311(R) m3 	 5,600 	2500,00 	 14000,00 

Základ podezdívky. Položka zahrnuje i zřízení a odstranění bednění 
P 	 náklady na těsnění dilatačních a pracovních spar. Položka zahrnuje i 

zřizeni prostupů  pro stávající inženýrské sít ě  vč. materiálu chráničky 
prostupu. 

W 	 14°0.8°0.5 	 5,600 

D 	3 	 Svislé 	kompletní konstrukce 	 - 	 50591,50 

24K 	
bednění včetně  výpině  z betonu t ř. C 20125 
Nosná zeď  ti do 200 mm z hladkých tvárnic ztracenéh 

311113142(R) 	
oj 	

m2 	 1,300 	600,00 	 780,00 

Poznámka k položce: 

P 	
Obezdění přípojkových sloupků  ze zadní strany 
Výplň  z betonu C20ř25-XF2-Ci O,20-DmaX22-S2 
vč. dodáni a montáže výztuže v množství dle schéma výtuže 

W 	 (0.4+0.5+0.4)°1 	1,300  
tvarovka hlavní betonová hladká dělitelná přírodní 

25 	M 59513420 	 kus 	16,2 
	

110,00 	 1 787,50 CS Ľ/RS 202101 190X190x390rnrn  
W 	 1.3°12.5 	 16,250  

Nosná zeď  ti do 300 mm z štípaných tvárnic 
26 	K 	311113144(R) 	 m2 	 0,480 	800,00 	 384,00 

ztraceného bedn ění včetně  výpině  z betonu t ř. C 20125 

Poznámka k položce: 	
.__..........:._ 	 - 

P 	 Výplň  z betonu C20/25-XF2-Cl O,20-Dmas22-S2 
vč. dodání a montáže výztuže  v množství dle schéma výtuže. 

W 	 0.8°0.6 	 0,480  
tvarovka vedlejší betonová šttpaná 

27 	M 	59513410 
	dělitelná prirodnt 

jkus 	 6,000 	150,00 	 900,00 CS ÚRS 2021 01 

W 	 2*3 	 6.000 

Nosná zeď  ti 200 mm ze štípaných tvárnic ztraceného 
28 	K 	311113212 	 m2 	12,000 	2 000,00 	 24 000,00 CS ÚRS 2021 01 bedněni p ř írodních včetně  výpině  z betonu 

Poznámka k položce: 
P 	 Výplň  z betonu C20125-XF2-Ci O,20-DmaX22-S2 

vč. dodáni a montáže výztuže v množství dle schéma výtuže.  

29 	M 59233097 
tvárnice plotová betonová štípaná z I podélné strany: 	 ‚ 

kus 	150,000' 	120,00 	 18 000, 00 CS 	 RS 202101 	 1 200x400x200m 	 ______________________ 
W 	 12*12.5 	 = 	150,000  

30 	K 	327323126(R) 	Opěrné zdi avaly ze ŽB t ř. C 16120 	 m3 	 0,800 	2500 ,00 	 2000,00 
Poznámka k položce: 
doppojeni nadzd hladové zdi na stávající (kolmo na řešenou podezdívku) 

P 	 Zahrnuje zaříznuti stávající zídky, dilata ční pásek, penetraci řezané 
plochy, obnažení a napojení výztuže 
Položka zahrnuje i zřízení a odstraněni bedněni. 

W 2° 1 °0,4 	 0,800  

31 	K 	348262401(R) 	
Plot z betonových bloků  ukončení plotové zdi krycí 
deskou_štípanou_p řírodní  

m 	14,500 _120,00 	 1740,00 

Poznámka kpoložce: 
P 	 Montáž a dodávka zá krylo vých desek na horní hranu podezdívky a 

sloupků. Položka zahrnuje i dodávku zákrytových  desek. 
W 	 14+0.5 	 14.500 

Plotová zídka Z cihel plotovek 2OX2Omm na MC v č  32 	K 	348278001(R) 	
spárováni 	

m2 	 2,000 	500,00 	 1 000,00 

Poznámka kpoiožce: 

P 	
Dopojeni na stávající oplocení v místě  hranic pozemků  kolmo na ulici 
Palackého. Uvažuje se použití dílců  ze stávajícího zdemontovaného 
oploceni. 

W 	 2*1 	 2,000 

D 	4 Vodorovnékonstrukce 	980,00 
'Podklad nebo lože pod základ podezdívky z kameniva ' 	 ' 

33 	K 451 577777 	 m2 	 9,800 	100,00 980,00C5 URS 2021 01 těženéflotídoloomm  
W 	 14°0.7 	 9,800 

fl 	 Knmiinikarm nn7emni 	 IR = flfl 

34 1  K564871111 	Podklad ze štěrkodrtě  ŠD ti 250 mm 	 m2_30,600_150001 	 4590,00 _CSÚRS202101 

35 	 IR-materiálu 564911511 	Podklad z 	-materiálu tI 50 mm 	 m2 14,000_100,00 	 1400,00CSÚRS202101 

36 	K 	573451113 	Dvojitý nátěr z asfaltu v množství 2,1 kg1m2 s posypem 	m2 	14,000 	 50,00 	 700,00 CS ÚRS 2021 01 

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikaci ti 80 
mm skupiny Apído300m2 

37 	K 	596212212 	 m2 	. 	22,000 	180,00 	 3960,00CS ÚRS 2021 01 
______ 

dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm 
38 	M 59245020 	 m2 	22,000 1 	260,00 	 5 720,00 CS Ľ/RS 202101 

ořírodni  
OO 	 L I ‚00004,qousoUql ‚u rrepociene eoencientem mnozsivi 	 LL,000 

D9 Ostatníkonstrukce apráce, bourání 
	

28190,00 

39 K .919735112 	Řezání stávajícího živi čného krytu hl do 100 mm 	m 
	

14,400 	100,00 
	

1 440,00 CS ÚRS 2021 01 

40 K 961055111(R) 	Bouráni základ ů  ze ŽB 	 m3 
	

4,800 	2500,00 
	

12000,00 '  

Strana 3 Z 4 



PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem (CZKI 	Cenová soustava 

Poznámka k položce: 
Položka zahrnuje bourání bet, podezdívky (nadzemní část) vč. nákladů  
na práce nutné pro zajištění stability a funkčnosti stávajících 
přípojkových sloupků  po dobu než bude možné jejich p řepojení. 

W 	 11*0,31 +20*0,3*0,25 	 4,800 
Odstraněni sk ř iné'HUP osazené ve sloupku ze zdiva z 

41 	K 2032231(R) cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo 	ks 	 1,000 	3500,00 
MVC  
Poznámka k položce: 
vč  demontáže přípojkové skříně  ocelové (plech), naložení suti na 

dopravní prostředek, odvozu a uložení na skládku + poplatek za 
skládko vné.  

_ 421 K 	966072811(R) 	Rozebráni oploceníz cihelplotovekvýškydo2m m J 19,500 500,00 

Poznámka k položce: 
W. očištěni cihel Od malty.  

W 	 18.5+1 	 - 	 19,500 

43 	K 966073811 Rozebráni vrata vrátek k oploceni plochy do 6 m2 kus 	 1,000 1 500,00 

007 

3 500,00 

9750,00 

1 500,00 CS ÚRS 2021 01 

R flRR 77 

44 
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiál ů  na 

K 	997221551(R) 	
skládku dledispoziczhotovitele  

' 	2458 	 65,00 184977 

za uložení na skládce (skládkovné) 
45 K 997221625 	stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 	t 26,656 	150,00 3998,40 CS ÚRS 2021 01 

I_I 	 ‚0101  
yv 	 2024-1 .b4  

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 	
1,584 	15000 	 237,60 CS ÚRS 2021 01 46 K 997221645 	

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 

D 	PSV Práce a dodávky PSV 5125,00 

D 711 Izolace proti vodě , vlhkosti aplyn ům  5125,00 

47 K 	711112011 
Provedení izolace proti zemni vlhkosti svislé za 

m2 	20,500 	250,00 5125,00 CS ÚRS 2021 01 
studena_suspenzi_asfaltovou  
Poznámka k položce: 
vč. dodání suspenze. 

D 	M Práce a dodávky M 17 630,00 

D21-M Elektromontáže 17630,00  

48 	K 	210191501(R) 
Montážsk ř iníprol-luPdopodezdívkyzt'Járnic 	' 
ztracenehobedneni  

kus 	 1,000 	12630,00 12630,00 

Poznámka k položce: 
Položka zahrnuje dodáni a montáž plastových skříní zapuštěných do zdi. 

49 Tk 	210191510(R)-D Demontáž sk ř íní pojistkových plastových kus 	 1,000_5000,00 5000,0 
Poznámka k položce: 
Položka zahrnuje náklady na práce nutné pro zajišt ěni stability 

P funkčnosti stávajících přípojkových sloupků  po dobu než bude možné 

jejich přepojení a následnou demontáž, naložení na dopravní prost ředek, 
odvoz a uloženi na skládku * poplatek za okládkovné 

D 	VRN Vedlejší rozpo čtové náklady 56 400,00 

D 	VRN7 Provozní vliv y  56400,00 

50 	K 	071203000(R) Realizace oplocení ztahokovu kpl 	 1,00056400,00 56400,00 I  
' Poznámkik položce: 
Položka zahnuje kompletní montáže dodávku oploceni a vstupní branky 
a vjezdové brány vč  veškerých potřebných materiálů  pro montáž dle 
orientačních parametrá z výkresu 203_Podélný profil podezdívky a 
souhlasů  dotčených soukromých subjektů, kde jsou rovněž uvedeny 
jednotlivé požadavky. 
Specifikace tahokovu: 
Velikost oka:45 x 18-8 x 1,5 mm 
Piastičnost:6 mm 
Hmotnost:10,5 kg'm 
Propustnost:9 % 
Materiál: ocel pozink • komaxit RAL70I6 
Brána skládaná se vstupní brankou zvláš ť  Složené křídlo brány i branka 
budou směrem do veřejného prostoru.Zarnykání branky bude do k řídla 
brány.Výptň  tahokov. Zajištění brány je na zámek s vložkou FAB. 
Součástí brány jsou dva nosné sloupky k zabetonováni 80u80mm, 
včetně  stavitelných kloubových závěsů  a zástrč  do země  nejednom 
křídle brány Součástí dodávk'., ie klika zámek. 3 klíče 

Strana 4 z 4 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Úprava oploceni, vjedz ů  a IS v ul. Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Objekt: 
10100 a 10200 - Vjezdy k nemovitostem a podezdívka oplocení 

Soupis: 
6 - Oplocení vjezdy - č .p. 908 Je řábkovi 

KSO: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 
Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 
KLEE s.r.o. 

Projektant: 
PROfI Jihlava spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
PROfi Jihlava spol. s.r.o. 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

lČ : 
DIČ : 

lC: 
DIČ : 

lC: 
DIČ : 

lČ : 
DIČ : 

28. 5. 2021 

00289965 
CZ00289965 

29259312 
CZ2925931 2 

18198228 
CZ1 8198228 

18198228 
CZ1 8198228 

Cena bez DPH 	 338 093,40 

	

Základ daně 	 Sazba daně 	Výše dan ě  
DPH základní 	 338 093,40 	 21,00% 	 70 999,61 

snížená 	 0,00 	 15,00% 	 0,00 

asDPH   	v CZK 	 409093,01 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 - 	Razítko 	 Datum _a_podpis: 	 Razítko 

—Objednavatel 	 - 	 Uchazeč  

Datum a 
	

Razítko 
	 Razítko 

Strana 1 z 4 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Úprava oplocení, vjedzů  a IS v ul. Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Objekt: 
10100 a 10200- Vjezdy k nemovitostem a podezdívka oplocení 

Soupis: 

6 - Oplocení vjezdy - č .p. 908 Je řábkovi 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 	 KLEE s.r.o. 

Datum: 	28. 5. 2021 

Projektant: 	
PROS Jihlava spol. s 
r.o. 

Zpracovatel: 	
PROS Jihlava spol. 
s.r.o. 

PČ  Typ 	Kód 	 Popis 
	

MJ 	Množstvi 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZKI 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 	 338 093,40 

D HSV 	Práce a dodávky HSV 
	

247 938,40 

D 1 	 Zemní práce 
	

108 328,73 

	

112101101 	
Odstraněni strom ů  listnatých p 

	
kmene do 300 kus 	4,000f 	- 	400,00 	 1 600,00CS ÚRS 2021 01 

2 K 112251101 	Odstraněni pa řezů  D do 300 mm 	 kus 1 	- 4,000 	500,00 f 	-- 	2000,00 CS ÚRS 2021 01 

3 	K 	113106132 
Rozebrání dlazeb z betonovych nebo karnennych 

m2 19,000 10000 dlazdic komunikaci pro pěši strojne p1 do 50 m2 

r4 K 	113106136 
Rozebrání dlažeb Z vegetačních dlaždic betonovych 

' m2 2,400 komunikací pro pěsi strojne p1 do 50 m2 100,00  

W 3*2*0.4  2,400 

K 113107342 
Odstranění podkladu živičného ti 100 mistrojn ě  p] do 

m2 8,600 100,00 50m2  
-- W  8,600 

6 K 	121151103 
Selmutí ornice plochy do 100 m2 ti vrstvy do 200 mm 

m2 72,0001 60,00 

1 900,00CS ÚRS 2021 01 

240,00CS ÚRS 2021 01 

860,00 CS ÚRS 2021 01 

4 320,00CS ÚRS 2021 01 

7 K 122251105 	
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině  t řídy 	 ĺ  

itelnosti_I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojne 	
m3 
	

36,24U 	 19000 	 688560 CS URS 2021 01 

r*rna,00a * POIQZUO. 

P 	 Odkopávky ve veřené části po novou hraníc, op/ocení -. odkopávky na 
soukromé části do Šilhy pro hloubení zák/adu nové podezdívky. 

-W 	 10.8*0+12.8*0.3 	36,240 
P 	 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

8 	K 1122252204 	dálnice v hornině  t řídy těžitelnosti I objem do 500 m3 	m3 	7,6801 	190,00 
strojně  

W 	 24*0.32 __________ 	7,680 
K 	129001101 	Priplatekzazeniodkopavkyneboprokopavký, 	m3 	I 	6,404 	575,001  blízkosti inzenyrskych sítí   

- 	W 	 (36.24+7.68+20.115)*0.1 	 6,404  

10 	K 	132254104(R) 	Hloubeni ryh zapazenych sdo 800 mm v hornine tridy 	m3 	20,115 	255,001  tezitelnosti I, skupiny 3 objem pres 100 m3 strojne 

1 459,20CS ÚRS 2021 01 

3 682,30 :  CS ÚRS 2021 01 

5129,33 

Poznámka k položce: 
P 	 Hloubení rýhy pro zâ klad podezdívky vč. zřízení a odstraněnu př/ložného 

pažení. 
W 	 24*0 . 9*0 .9+1 . 5*0 . 5*0 .9 	 ________________ 

1 K 139951123 

	

	
Bouráni kcív hloubených vykopávkch ze zdiva ze Z13 
nebopredpjatéhostrojne  

20,115  

M3 	 5,850' 	2500,00 14625,00 ! CS ÚRS 2021 01 

162201401(R) 	
Vodorovné p řemístěni větví strom ů  listnatých na 	

4,000 	100,00 	 400,00 12 	K 	
skladku dle dispozic zhotovitele D kmene do 300 mm 	

kus 

13 	K 	162201411(R) 	
Vodorovně  p řemístění kmen ů  strom ů  listnatých na 	

kus 	4,000 	100,00 	 400,00 skládku dle dispozic zhotovitele D kmene do 300 mm 

14 	K 	162201421(R) 	
- 

 

Vodorovné p řemístěnípa řezů naskládku dle dispozic 	
4,000 	100,00 	 400,00 	 - 

Vodorovné p řemístěni na meziskládku dle dispozic 
- 	 zhotoviteieDdo300mm 	_  

15 	K 	162751117.1(R) 	zhotovitele výkopku/sypaniny z horniny t řídy těžitelnost ĺ 	m3 	38,590 	 65,00, 	 2 508,35 
I, skupiny I až 3 

P 	 Odvoz zeminy a ornice pro zpětné zásypy na meziskládku a zpě t. 

W 	 4.895*2 	 9,790 
W 72*0.2*2 	 28,800  

16 	K 	171251201.1 	Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky 	m3 	19,295 	110,001 	 2122,45 1  
Poznámka k položce: 
Uloženi ornice a zeminy do zpětných  zásypů  na meziskládce. 

w 	 19,295  
Vodorovné p řemístěni na skládku dle dispozic 

17 	K 	162751117(R) 	zhotovitele výkopku/sypaniny z horniny t řídy těžitelnosti 	m3 	59,140 	 05,00' 	 3 844,10 
I, skupiny 1až3 	 -- 	 _________________________  
Poznámka k položce: 
Odvoz přebytečné vykopané zeminy z odkopu mezi starýma novým 
oplocením. 
Odvoz kubatu,', odkopá vky pro vjezd. 
Odvoz kubatury výkopu vytla čené základem podezdívky, podoypom 
základu a zásypem drti nad drenáží 

W 	10.8*0+7.68+9.6+1.68+7.78 	 59,140 	__________________ 	____________  

18 	K 	171201221 	
Poplatek za ulozeni 	skiadce (skladkové) zeminy a 	

t 	106 452 	16000 	 1703232 CS URS 2021 01 kameni_ kód odpadu170504  
W 	 59 . 14*1,8 'P řepočtené koeficientem množství 	 106,452 

Strana 2 z 4 



PC Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	Jcena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

19 	K li 171251201 	Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky 	m3 	59,140 	110,001 	 6 505,40 CS ÚRS 2021 01 

'Záýp jam, šachet rýh nebo koiem objekt ů  sypan1J 	 ' 

20 	K 	174251101 bez zhutnění     m3 	 7,780 	105,00 	 816,90 CS URS 2021 01 

P 	- 	Poznámka k položce: 	 - 	- 
Zásyp nad drenáží za podezdívkou. 

W 	 38.9*0.2 	-- 	 7,780 
21 	M 58343930 	kamenivo drcené hrubé frakce 16132 	 t13,226 	300,00 3967,80CSÚRS 202101 

W 	 7,78*1,7'P řepočtené koeficientem množství ____________ 	13,226  
Zásyp jam, šachet rý1 nebo kolem objekt ů  sypaninou 22 	K 	174251101.1 m3 	4,895 	105,00 	513,98 bezzhutněni  

P 	 Poznámka k položce: 	 - 
Zásyp nad drenáží za podezdívkou. 

SAJ 	 flh177flOg1 AR, 19O*fl'5 	 4Q 
23 	K 	181152302 	

Úprava pláně  pro silnice a dálnice v zá řezech se 	 ' 
m2 	24,000 	100,00 	 2400,00 CS URS 2021 01 

zhutněnini 	 ____ 

181351103 	
Rozprostřeni ornice ti vrstvy do 200 mm p1 do 500 m2 	

m2 	72,000 	 50,00 	 3 600,00 	ÚRS 2021 01 
‚vrovině nebo ve svahu do1:5strojn ě  
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 

25 	K 	181411131 	 m2 	72,000 	 50,00 	 3 600,00 CS ÚRS 2021 01 
m2vrovině ave svahu do1:5  

26M 00572410 	osivo směs travní parková 	kg 1 , 440 1 	150,00 	 216,00 CS ÚRS 202101 

W 	72*0,02_'P řepočtené koeficientem množství 	 1,440  

L7 	
K 	181951111 	

Úprava pláně  V hornině  třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až] 	
m2 	173,000 	 ÚRS 202101 

3bez zhutněni strojn ě  	 __________________  

D2 Zakládání 	 28320,00 
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 	 - - 

28 	K 212752101 	4 perforace 360*  včetně  lože otev řený výkop DN 100 	m 	24,000 	180,00 	 4320,00 CS ÚRS 2021 01 

proliniovéstavby 
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nárok ů  na 	- 

K1274321 	 9,600311(R) 

 

m3 	 2 500,001 
prostředít ř.C16/20   
Poznámka k položce: 
Základ podezdívky. Položka zahrnuje i z řízení a odstranění bedněni 

P 	 náklady na těsněni dilatačních a pracovních spor. Položka zahrnuje i 
zřízeni prostupů  pro stávající inženýrské sítě  vč. materiálu chráničky 
prostupu. 

W 	 24*0 . 8*0 . 5 	 9,600 

D3 	 Svislé a kompletní konstrukce 	 54 523,00 

P3° 	K 	311113142(R) 	
Nosná zeď  ti do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného 	

rn2 	 1,560 	600,00 1 	 936,00 
bednění včetně  výpině  z betonu t ř. C 20125 

Poznámka kpoložce: 

P 	
Obezděni přípojko vých sloupků  ze zadní strany. 
Výplň  z betonu C20125-XF2-Cl O,20-Dmax22-S2 

vč. dodání a montáže výztuže v množství dle schéma výtuže. 
W 	(0 .4+0 .5+0 .4)*1 .2 1,560 

tvarovka hlavní betonová hladká dělitelná přírodní 
kus 	19,500 	110,00 	 2145,00 CS ÚRS 202101 M 59513420 	

190x190x390mm  
W_____________ . 1.5612.5 	 _____________ 	19,500 

No h tvárnic ztraceného sná zeď  ti 200 mm ze štípanýc 
32 	K 	311113212(R) 	

bedněni p řírodních včetně  výpině  z betonu 	
m2 	15,120 

 
600,00 	 9072,00 

Poznámka k položce:  
P 	 Výplň  z betonu C20125-XF2-Cl 0,20-Dmas22-S2 

vč.dodáni amontáže výztuže v množství dia schémav/tuže.  

tvárnice plotová betonová štípaná z I podélné strany 
33 	M 59233097 	 kus 	189,000 	120,00 	 22 680,00 1  CS ÚRS 202101 

‚200x400X200m  
W 15 . 12*12 . 5 	189,000  

311113214(R) 	
'Nosná zeď  ti 300 mm ze štípaných tvárnic ztraceného 	

m2 	- 3,600 	25 	 9000,00 
bedněni p řírodních včetně  výpině  z betonu 

Poznámka k položce: 
P 	 Výplň  z betonu C20ľ25-XF2-Cl O,20-Dmax22-S2 

vč  dodání a montáže výztuže  v množství dle schéma v/tuže. 

W 	 "Pod cihlové sloupky oplocení" 39*0.2*0 .4 	 3,120 
W 	 "Pod p řípojkovousk ř íň"0.8*0.6 	 0,480 

59513410 	
tvarovka vedlejší betonová št ĺpaná dlitelná přírodní 

kus 	45,000 	150,001 	 6750,00 CS ÚRS 2021 01 I 295x190x390mm 	 . 	_-____________ 
W 	 39 	 39 9000 
W 2*3 	 6,000  

36K327323126(R) 	_Opěrné  zdi avaly ze 213t ř.C16120 I_m30, 400 1 	2500,00 	 1000,00  

Poznámka k položce: 
doppojení nadzákladové zdi na stávající (kolmo na řešenou podezdívku) 

P 	 Zahrnuje zaříznutí stávající zídky, dilata ční pásek, ponetraci řezané 
plochy, obnažení a napojení výztuže. 
Položka zahrnuje i zřlzení a odstraněni bednění. 

W 	 1*1*0,4 	 0,400  
Plot 	betonových bloků  ukončení plotové zdi krycí 	. 	I 	 I 	I  24,500 120,00 1 	2940,00 1 37 	K 	 _ p řirodni   
Poznámka k položce: 

P 	 Montáž a dodávka zákrytových desek nehorní hranu podezdívky 
sloupků. Položka zahrnuje i dodávku zákrytových desek. 

W 	 24+0.5 	 24,500 

D4 	 Vodorovné konstrukce  	 1680,00 

I 38 	K 	
4517 	libo lo 	lad pod 	

rn2 	16 , 800 1 	100,00 	 1 680,001CS ÚRS 2021 01 
tezenehotl_do_100_mm  

W 	 24*0 .7 	 16,800 

D5 Komunikacepozemní __________ 	 11 052,00  

39I 	111 	Podklad ze štěrkodrtě  ŠD ti 250 mm 	- 	-rn2 	- 	24,OPi0,OO 	 3600,00 CS ÚRS 2021 01 

40 	K 1 564911511 	Podklad zR-materiálu ti 50 mm 	 m2 	24,000 	100,001 	 2 400,00SÚRS202101 

K 1573451113 	Dvojitý nátě r z asfaltu v množství 2,1 kg1m2 s posypem 	rn2 	24,000 	--__50,00 	 1 200,00 CS ÚRS 2021 01 

ladení dl Kažby z vegetačních tvárnic pozemních 	 ' 
42 	K 	596412210 	 m2 	 2,400 	180,00 	 432,00 CS URS 2021 01 

komunikací ti 80 mm do 50 m2  

Strana 3 Z 4 



PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 

Kladeni betonové dlažby komunikaci pro p ěši do lože z 
43 K 596811120 

	

	 m2 
kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 

Množství 	J cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

19,000 	180,00 	 3420,00 CS ÚRS 2021 01 

D 9 
	

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
	

36653,00 

44 K 919735112 
	

Řezáni stávajícího živi čného krytu hl do 100 mm 
	

m 
	

17,200 	100,00 
	

1 720,00 CS ÚRS 2021 01 

45 K 961055111(R) 
	

Bourání základ ů  ze ŽB 
	

M3 
	

5,850 	2500,00 
	

14 625,00 

Poznámka k položce: 
Položka zahrnuje bourání bet, podezdívky (nadzemní část) vč. nákladů  
na práce nutná pro zajišt ění stability a funkčnosti stávajících 
přípojko vých sloupků  po dobu než bude možné jejich přepojení. 

w 	 39*fl VD 5 
	

S RSfl 

Odstranění sk říně  HUP a NN osazené ve sloupku ze 
46 	K 	962032231(R) zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV ks 2,000 1 	3500,00 7000,00 

nebo WC  
rurns,,,na O psozve. 
vč. demontáže přípojkové skříně  ocelové (plech), naložení sutina 
dopravní prostředek, odvozu a uložení na skládku • poplatek za 
skládko vné. 

47 K 966072811(R). 1 Rozebrání rámového oplocení a ocel. sloupků  výšky 	
m 

do 2 m 
30,000 	300,00 9000,00 

P 
W. odvozu na skládku, uloženi a poplatek za skládku. 

48 K 966073811 Rozebrání vrata vrátek k oplocení plochy do 6 m2 	kus 	 1,0001 1 500,00 I 500,00 CS ŮRS 2021 01 
Poznámka kpoložce: 

P Demontáž stávající vjezdové brány a vstupní branky kované. Podobu 
stavby uloženo na staveništi pro zp ětné osazeni.  

49 	K 
I 

981511111(R) 
Demolice konstrukci objektů  zděných na WC 

m3 
postupným rozebíráním  

1,872 1500,00 2808,00 

Poznámka k položce: 
Rozebrání cihlových sloupků  brány a branky. Položka zahrnuje o čištěni 
cihel pro následně  použit( uložení na meziskládce po dobu stavby vč. 
poplatků  za skládku 

W (0 .6*0 . 6*1 . 3)*2+(0 . 6*1 .2*1.3) 	 1,872 

D 997 	- P řesun sutě  ___ 73811267 

50 	K 997221551(R) 	
'Vodorovná doprava suti ze sypkých materiál ů  na 	' 

33,351 65,00 2167,82 skládku dle dispozic zhotovitele ‚ 
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 

51 K 997221625 	stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 	t 	 32,867 	150,00 

W 	 34.759-1.892 	 32,867 

52 K 1997221645 	
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu 

1,892 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 

D PSV 	Práce a dodávky PSV 

150,00 

4930,05 CS ÚRS 2021 01 

283,80 CS ÚRS 2021 01 

14 725,00 

D
--

- 711 	 Izolace proti vodě , vlhkosti a plyn ům 	 9 725,00 

2011 	
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 	

m2 	38,900 	250,00 	 9 725,00 1 CS ÚRS 2021 01 
LW_.__________________ lstudena suspenzi asfaltovou 	 ___________  

Poznámka k položce: 
vč. dodáni suspenze 

D 741 	 Elektroinstalace - slino roud 	 5000,00  
54 K 741375833(R) 	Demontáž stávajícího stožáru ve řejného osvětleni 	‚ kus 	 1,000 	5000,00 1 	 5000,00 

Poznámka k položce: 
P 	 Demontáž sloupu veřejného osvětlení vč. svítidla, odpojeni ze stávající 

sítě  a vč. odpojení a uskladněni po dobu stavby. 

D 	M Práce a dodávky M 22 630,00 

D 	21 -M Elektromontáže 22 630,00  

lK 210191501(R) 
Montáž skipro HUP do podezdívky z tvárnic 

kus 	. 	1,000 	12630,00 12 630,00 
ztraceného _bedněni  

Poznámka k položce: 
Položka zahrnuje dodání a montáž plastových skříni zapuštěných do zdi. 

56: K_210191510(R)-DDemontáž sk říni _pojistkových plastových kus 	 1,000 	5000,00 5 000,00 
Poznámka kpoložce: 
Položka zahrnuje náklady na práce nutné pro zajišt ění stability a 

P funkčnosti stávajících přípojkových sloupků  po dobu než bude možné 
jejich přepojení a následnou demontáž, naložení nedopravní prostředek, 
odvoz a uloženi na skládku + poplatek za sklá dkovné  

57 	K 210204002(R) Montáž stožárů  ve řejného osvětleni kus 	 1 , 000 	5 000,00 5 000,00  
Poznámka k položce: 
Opětovná montáž sloupu ve řejného osvětleni vč. svítidla, propojení na 
rozvodnou síť, případné zřízení poškozeného bet, základu a veškerých 
prací slim souviseiicích. 

D 	VRN Vedlejší rozpo čtové náklady 52 800,00 

D 	VRN7 - Provozní vlivy 52800,00 
58 _K 071203000(R) _Realizace oplocení cihlového vč.sloupků 	 _ kpl 	 1,000 	528 52 800, 00  

Poznámka k položce: ' _________________ 	_________________  
Položka zahnuje kompletní montáž a dodávku oplocení a vstupní branky 
a vjezdové brány vč. veškerých potřebných materiálů  pro montáž dle 
orientačních parametrů  z výkresu 203_Podélný protít podezdívky a 
souhlasů  dotčených soukromých subjektů, kde jsou rovněž uvedeny 
jednotlivé požadavky. 
Plotové sloupky 30s45cm a výplň  mezi firny z lícových cihel s 
mrazuvzdorností Fl, barva stejná jako na fasádě  přilehlého RO. Výplň  
mezi sloupky bude provedena zjedné řady cihel ane sloupky bude 
provázána armaturou. Koruna bet, podezdívky je tvořena cihlami 
uloženými na stojato. Koruna zdi a sloupky jsou opatřeny keramickými 
zákrytovými stříškami Výška plotu od bet, podezdívky 1, 2m. Sloupky 
jsou ojednu řadu cihel vyšší než plot. 
Brána a branka oouze montáž Důvodní. 

Strana 4 z 4 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Úprava oplocení, vjedzů  a IS v ul. Palackého, Náměšť  nad Oslavou 

Objekt: 
10100 a 10200 - Vjezdy k nemovitostem a podezdívka oploceni 

Soupis: 
7 - Oplocení vjezdy - č .p. 220 Sklená řovi 

KSO: CC-CZ: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou Datum: 28. 5. 2021 

Zadavatel: lČ : 00289965 
Město Náměšť  nad Oslavou DIČ : CZ00289965 

Uchazeč : lC: 29259312 
KLEE s.r.o. DIČ : CZ29259312 

Projektant: lC: 18198228 
PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ : CZ181 98228 

Zpracovatel: lČ : 18198228 
PROfi Jihlava spol. s.r.o. DIČ : CZI81 98228 

Poznámka: 

Cena bez DPH 174 649,81 

Základ daně  Sazba daně  Výše daně  
DPH základní 	 174 649,81 21,00% 36676,46 

snížená 	 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v 	CZK 211 326,27 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč  

Datum a oodois: 	 Razítko 	 Datum a 
	

Razítko 

Strana 1 z 4 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Úprava oploceni, vjedz ů  a IS v ul. Palackého, Nám ěšt' nad Oslavou 

Objekt: 
10100 a 10200- Vlezdy  k nemovitostem a podezdívka oploceni 

Soupis: 
7 - Oplocení vjezdy - č .p. 220 Sklená řovi 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 	 Datum: 	28. 5. 2021 

- 	' - - 	 . 	 PROfÍ Jihlava spol. s 
Zadavatel: 	 Mesto Namesť  nad Oslavou 	 Projektant: 

r.o. 
- 	 PROS Jihlava spol. 

Uchazec: 	 KLEE s.r.o. 	 Zpracovatel: 
s.r.o. 

PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena ICZKI 	Cena celkem [CZKI 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 	 174 649,81 

D HSV 	Prácea dodávky HSV 	 111 639,81 

D 1 	 Zemni orace 	 4R RR fl 

1 J1 131O6132 m2 	 6,0001 	100,00 	 600,00 CS úRS 2021 01 

2 K 	113106136 

- 

Rozebráni dlažeb z vegetačních dlaždic betonových 
komunikací pro pěší strojn ě  pí do 50 m2 

m2 14,000 	1O0,00 1 400,00 'CS ÚRS 2021 01 

Odstraněni podkladu živičného ti 100 mm Strojně  pí do 
3 	K113107342 m2 6,750' 	100,00 675,00CS ÚRS 2021 01 

50 m 

K 121151 

 
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 ti vrstvy do 200 mm 	

rn2 
strojně  

6,750  

25,000 	
60,00 ľ 	

1 500,00:CS ÚRS 2021 01 

5 	K 	122251105 
Odkopavkya prokopavky nezapazene v hornin ě  tridy 	

' 	m3 10 906 	19000 	 207214 CS URS 2021 01 tězitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 rn3 strojn ě 	Ĺ  
- 

Poznámka k položce: 
P Odkopá vky ve veřené části po novou hranici Oploceni + odkopávky na 

soukromé části do šířky pro hloubeni základu nové podezdívky. 
W 3 .56*2 .6+5 . 5*0 .3 10,906  

I Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
6 1  K 	122252204 dálnice v hornině  t řídy těžitelnosti I objem do 500 m3 	m3 7,040 1 	190,00: 	 1 337,60 CS ÚRS 2021 01 

strojně  

P .--..-'. .... 
odkopávky pro kono/ruko vjezdu 

W 22*0.32 ______ 7,040 

7 	K 	129001101 
Priplatek za ztizeni odkopavky nebo prokopavky v 	

m3 2,848 57500 1 637,60,CS URS 2021 01 blizkosti inzenyrskych siti  
W (10.906+7.04+10.53)*0.1  2,848  

8 K 132254104(R) 
Hloubeni ryh zapazenych sdo 800 mm v hornine tridy 

m3 10530 25500 
tezitelnosti I, skupiny 3 objem pres 100 m3 stroje 

2685,15 

Poznámka kpoiožce: 
P Hloubení rýhy pro základ podezdívky vč. zřízeni a odstraněníí příložného 

paženi. 
W 13*0.9*0.9 10,530  

9 	K 
I 

139951123 
Bourání kci v hloubenych vykopávkách ze zdiva ze ŽB 

: nebo predpiateho strome 
m3 3,300 2500,00  8 250,00 CS IJRS 2021 01 

Vodorovné p řemistěni na meziskládku dle dispozic 
10 K 162751117.1(R) zhotovitele výkopku/sypaniny z horniny t řídy těžitelnosti m3 i 	14,540 	 65,00 	 945,10 

I, skupiny 1 až 3 
‚-'oznamka K poíozce: 

P Odvoz zeminy a ornice pro zpětné zásypy na meziskládku a zpě t. 

W 2.27*2 4,540 
-W 25*0.2*2  10,000  

Ĺ  K 	1712512011 Ulozeni_sypaniny na skládky nebo meziskladky 	f 	m3 7,270 	110,00 	 799,701 
Poznámka k položce: 
Uložení ornice a zeminy do zpětných zásypů  na meziskládce. 

W 2.27+5 7,270  
Vodorovné p řemístění na skládku dle dispozic 

12 K 162751117(R) zhotovitele výkopku/sypaniny z horniny t řídy těžitelnosti m3 26,206 	 65,00 1 703,39 
I,_  skupiny _1_až_3  
Poznámka k položce: 
Odvoz přebytečné vykopané zeminy z odkopu mezi starýma novým 
oplocením. 

P Odvoz kubatury odkopá vky pro vjezd. 
Odvoz kubatury výkopu vytla čené základem podezdívky, podsypem 
základu a zásypem drtí nad drenáži 

W 3.56*2.6+7.04+5.2+0.91+3.8 26,206 

13 	K71201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameni kód odpadu 17 05 04 

t 47,171 16000 7547,36 CS  ÚRS 2021 

W 26,206*1,8 'P řepočtené koeficientem množství 47,171 - 
14 1 	K 1171251201 Ulozeni sypaniny na skládky nebo meziskladky m3 262061 110,001 288266 CS URS 2021 01 

15 	K 
L.l 

174251101 
Zasyp jam sachet ryh nebo kolem objektu sypaninou 

m3 
:bezzhutněni  

3,800 '  105,00 399,00 CS URS 2021 01 

W 

Poznámka k položce: 
Zásyp nad drenáží za podezdívkou. 
19*0.2   3,800  

16 	M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16132 t 6,460 300,00 I 938,00 CS ÚRS 2021 01 
W 3,8*1,7 'P řepočtené koeficientem množství  6,460  

17 	K 	1742511011 Zasyp jam sachet ryh nebo kolem objektu sypaninou 
bez zhutneni 

m3 2,270 105,00 238,35 

Strana 2 z 4 



PČ  Typ 	Kód 	 Popis 

Poznámka k položce: 
Odvoz přebytečné vykopané zeminy  odkopu mezi starýma novým 
oplocením. 

P 	 Odvoz kubatury odkopávky pro vjezd. 
Odvoz kubatury výkopu vytlačené základem podezdívky, podsypem 
základu a zásypem drtí nad drenáži 

W 	 i 	-' 5n 5n O1... 'n 't 

MJ 	Množství 	J cena [CZK] 	Cena celkem (CZK} 

S S•7fl 

Cenová soustava 

18 	K 181152302 	
1ivapiáně  pro silnice a dálnice v zá řezech se 

m2 
zhutněním 

22,000 100,00 2 200,00 CS URS 2021 01 

19 K 181351103 
Rozprost řeni ornice ti vrstvy do 200 mm p1 do 500 m2 

m2 25,000 
I 

50,00 1 250,00 CS URS 2021 01 rovině  nebo ve svahu do 1:5 strojn ě   

20 K 181411131 
Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2_v_rovině_a_ve_  svahu _do_1:5  

m2 25,000 50,00 1 250,00 CS IJRS 2021 01 

21 M 00572410 osivo sm ěs travní parková kg 0,500 150,00 75,00 1 CS ÚRS 202101 
W 	 25'0,02'Ptepo čteně  koeficientem množstvi 	 _ 	0,500  

úprava pláně  v hornině  třídy těžitelnosti I, skupiny 1 az 
22 K181951111 m2 	75,000 	1O0,00 	 7 500,00CS ÚRS 2021 01 3 bez zhutn ěni strojně  

fl 	2 	 7zkIá1.iní I ' lAfl nn 
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 

23 	K 212752101 4 perforace 360*  včetně  lože otev řený výkop DN 100 	m 	13,000 180,00 	 2340,00 CS ŮRS 2021 01 
pro liniové stavby  

24: 	K 274321311(R) 
Základové pasy ze 213 bez zvýšených nárok ů  na 	- I 
prost ředi tř. C 16/20 	

m3 	 5,200 2500,00 	 13000,00 

Základ podezdívky. Položka zahmuje i zřízeni a odstranění bedněni a 
P náklady na těsněni dilatačních a pracovních spar. Položka zahrnuje i 

zřízeni prostupů  pro stávající inženýrské sítě  v, materiálu chráničky 
prostupu. 

W 	 13*0 . 8*0.5 	 5,200 

D 3 	-- 	Svislé a kompletní konstrukce 	 16 160,00 

Nosná zeď  ti 200 mm ze štípaných tvárnic ztraceného 
25 K 311113212(R) 	

bednění p řírodních včetně  výpině  z betonu 
m2 	 6,000 	600,00 	 3600,00 

Položka zahrnuje i zřízení prostupů  pro inženýrské sítě  W. materiálu 
chráničky prostupu. Výplň  z betonu C20ľ25-XF2-Cl 0,20-Dmas22-S2 
vč. dodání a montáže výztuže v množství dle schéma výluže 

26 M 59233097 
Tmice plotová betonová št!panZ 1oéĺnstrany r 

ÚRS 200x400x200m ‚ kus 	75,000 120,00 	 9 000, 00 CS 	202101 

W 6*12 .5 
27 	K 	327323126(R) Opěrné zdi a valy ze ŽB t ř . C 16120 	 Trn3 	1 0,800 2 50000. 1 	2000,00 

Poznámka k položce: 
doppojeni nadzákiadové zdi na stávající (kolmo na řešenou podezdívku) 

P Zahrnuje zaříznuti stávající zídky, dilatační pásek, penetraci řezané 
plochy, obnažení a napojení výztuže. 
Položka zahrnuje i zřízení a odstranění bednění. 

W 2*1*0,4 0,800  

28 K 348262401(R) 
Plot z betonových bloků  ukončení plotové zdi krycí 

m 13,000 120,00 	 1 560,00! 
deskou štípanou p řírodní  
Poznámka k položce 

P Montáž a dodávka zákrytových desek nehorní hranu podezdívky 
sloupků. Položka zahrnuje i dodávku zákrytových desek. 

W 13 13,000 

D 4 	 Vodorovné konstrukce 	 910,00  

L1ĚJ
I 	 Podklad nebo lože pod základ podezdívky z kameniva 

451577777 	
těženého ti do 100 mm 	

m2 	 9,100i 	100,001 	 910,00 CS ÚRS 2021 01 

W 	 13*0 . 7 	 9,100 

D 5 	 Komunikace noztmní 	 In 9fln flfl 

564871111 Podklad ze ště rkodrtě  ŠD ti 250 mm m2 22,00oi, 	150,00 3 300,00 

2200,00 

CS ÚRS 2021 01 

CS ÚRS 2021 01 31 K 564911511 Podklad z R-materiálu ti 50 mm m2 22,000 1 	1000 

32 K 573451113 Dvojinátěrzasfaltuvmnožstvi2,1 kg1m2sposypem m2 22,000 1 	500 1100,00 CS ÚRS 2021 01 

33 K 596412210 
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 
komunikaci ti 80 mm do 50 m2 

m2 14,000 180,00 2 520,00 
' 

CS URS 2021 01 

34 K 
Kladeni betonové dlažby komunikací pro p ěší do lože z 

596811120 
kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 

m2 6,000 180,00 1 080,00 CS ÚRS 2021 01 

D 9 	 Ostatní konstrukce a práce, bourání 	 17100,00 	 - - 

35 K 919735112 	Řezáni stávajícího živi čného krytu hl do 100 mm 	m 	13,500 	100,00 	 1 350,00 CS ÚRS 2021 01 

36 KJI055111(R)Bouráni základ ů  ze 213 m3 	 1,980 	2500,00 	 4950,00 

Poznámka k položce: 
Položka zahrnuje bourání bet, podezdívky (nadzemní část) vč. nákladů  
na práce nutné pro zajištění stability a funkčnosti stávajících 
přípojkových sloupků  po dobu než bude možné jejich p řepojení. 

W 	 22*0.3*0.3 	 1.980 

P W. demontáže přípojkové skříně  ocelové (plech), naložení sutina 
dopravní prostředek, odvozu a uložení na skládku C poplatek za 
sklá dko vně .  

K 966072811(R).1 
Rozebráni rámového oploceni a ocel, sloupk ů  výšky L rn 16,000 - 	300,00 4800,00 
do2m 
Poznámka k položce: 
vč. odvozu na skládku, složeni a poplatek za skládku.  

V 
39 	K 	966073811 Rozebráni vrata vrátek k oplocení plochy do 6 m2 kus 	 1,000 

. 
1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2021 01 

40 	K 	979051111 
Oč ištěni desek nebo dlaždic se spárováním z . 	m2 	20,000 
kameniva těženého p ři p řekopech inženýrských sítí 

50,00 1 000,00 1 CS URS 2021 01 

Strana 3z4 



	

PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

	

W 	 14+6 	 20,000 

D 997 	 P řesun sutě  

41 K 997221551(R) 	
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiál ů  na 
skladku dle dispozic zhotovitele 
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 

42 K 1 997221625 	stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
I 	 0101 	 - 
W 	 14157-1.485 

43 K 997221645 	
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

D PSV 	Práce a dodávky PSV 

	

14,157 	65,00 

	

12,672 	150,00 

1,485 

3 043,76 

920,21 

CS ÚRS 2021 01 

22275 CS ÚRS 2021 01 

9750,00 

4750,00  

44 	K 	711112011 
rroveaeni izoiace proo zemni ViflKOSIi sviste za 

m2 19,000 25000 4 750,00 CS ÚRS 2021 01 studena_suspenzi_asfaltovou ______________________________________ 
Poznámka k položce: 
vč. dodání suspenze. 

D741 Elektroinstalace - silnoproud - 5000,00 
K 741375833(R) Demontáž stávajícího stožáru ve řejného osvětlení kus 1,000 	5 000, 00 5000 , 00 1  

Poznámka k položce. 
P Demontáž sloupu veřejného osvětleni W. svítidla, odpojení ze stávající 

sítě  a vč. odpojení a uskladnění po dobu stavby. 

D 	M Práce a dodávky M 25 900,00 

D21-M Elektromontáže 5000,00 
461 K210204002(R) _Montážstožárů ve řejnéhoosvětlení kus 1,000 1 5000 , 00  5000 

Poznámka kpoložce: 
Opětovná montáž sloupu veřejného osvětleni v, svítidla, propojení na 
rozvodnou siť, případné zřízení poškozeného bet, základu a veškerých 
prací s tím soueiseiících. 

D23-M Montáže potrubí  20900,00 
47 _K _230220011(R) _Montáž sestavy sk říně  pro HUP aNN kus _1,00020900,00 20900,00CSÚRS201901 

Poznámka k položce: 
Montáž skříně  pro plyna elektro včetně  dodávky sestavy příp. skříni pro 
plyna elektro vč. betonového základu přístřešku beton C 16ľ20, bednění 

zemních prací. 

D 	VRN Vedlejší rozpo čtové náklady 27 360,00 

DVRN7 Provoznívlivy 27360,00 
48 :: 	K _071203000(R) f  Realizace oplocení zesva řovanýchpanel ů 	j  kp1 1,000 	27360,00 1  27 360,00  

Poznámka k položce: 
Položka zahnuje kompletní montáž a dodávku oplocení a vstupní branky 
a vjezdové brány vč. veškerých potřebných materiálů  pro montáž dle 
orientačních parametrů  z výkresu 203_Podá iný profil podezdívky a 
souhlasů  dotčených soukromých subjektů, kde jsou rovněž uvedeny 
jednotlivé požadavky. 
Plotové dílce 3D s dvěma prolisy, rozměr oka 50X200 mm. Průměr drátu 

P 4mm (verze Light). 
Povrchová úprava žárový pozinkZN + PVC antracit RAL 7016 
Brána dvoukřídlá zjeklového uzavřeného profilu, výplň  z pístových dílců  
3D. Povrchová úprava žárový pozink ZN • PVC barva RAL 7016 
Antracit. Zajištění brány je na zámek s vložkou FAB. Sou částí brány jsou 
dva nosné sloupky k zabetonování BOxBOmm, v četně  stavitelných 
kloubových závěsů  a zástrč  do země  na jednom křídle brány. Součástí 
dodá vkv ie klika. zámek 3 klíče. 

Strana 4 z 4 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Úprava oplocení, vjedz ů  a IS v ul. Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Objekt: 
10100 a 10200- Vjezdy k nemovitostem a podezdívka oplocení 

Soupis: 
8 - Oplocení vjezdy - č .p. 225 Karel Va řílek 

KSO: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 
Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 
KLEE s.r.o. 

Projektant: 
PROf1 Jihlava spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
PROti Jihlava spol. s.r.o. 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 28. 5. 2021 

lC: 00289965 
DIČ : CZ00289965 

IČ : 29259312 
DIČ : CZ29259312 

IČ : 18198228 
DIČ : CZ18198228 

lC: 18198228 
DIČ : CZ1 81 98228 

Cena bez DPH 
	

210 989,55 

	

Základ daně 	 Sazba daně 	Výše dan ě  
DPH základní 	 210 989,55 	 21,00% 	 44307,81 

snížená 	 0,00 	 15,00% 	 0,00 

Tcena $ DPH 	 v UK 	 255 297,36 

Projektant 	- --  	- 	Zpracovatel 	- 

Datum a podpis: 	Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: - 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 1 z 4 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Úprava oplocení, vjedz ů  a IS v ul. Palackého, Náměšť  nad Oslavou 

Objekt: 
10100 a 10200 - Vjezdy k nemovitostem a podezdívka oplocení 

Soupis: 
8 - Oplocení vjezdy - č .p. 225 Karel Va řílek 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 	 Datum: 	28. 5. 2021 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 	 Projektant: 	
PROS Jihlava spol. s 

 
r.o. 

Uchazeč : 	 KLEE s.r.o. 	 Zpracovatel: 	
PROS Jihlava spol. 

 
s.r.o. 

PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 	 210 989,55 

D HSV 	Práce a dodávky HSV 
	

105 089,55 

D 1 	 Zemní oráce 
	

65 861.32 
Odstraněni k řovina strom ů  průměru kmene do 100 

1 K 111251101 	mm i s ko řeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy 1 	m2 	21,000 	 55,00 	 11 55,00 CS ÚRS 2021 01 
do 100 m2 strom ě  

2 
Odstraněni stromu jehli Čnatych prumeru kmene do 

K 	112101121 kus 	7000 	 00 40000 	 2 800 CS URS 2021 01  

.  

3 	K 	112155315 li Štěpkováni ke řového porostu hustého s naložením m2 21,0001 100,00 	 2 100,00CS ÚRS 2021 01 

4 	K 	112251101 Odstraněni pa řezů  D do 300 mm kus 7,000 500,00 : 	 3 500,00CS ÚRS 2021 01 
Rozebrání dlazeb ze zamkovych dlazdic komunikaci K 	113106134 

 

m2 - 	 6000 105 , 00 :  ' 	 84000 CS URS 2021 01 
pro pesistrojnepldo5Om2  

W  4+4 	 8,000  

F K 113107342 17 , 500 	100 , 00 1  175000 CS URS 2021 01 
~ 50  m2 

yv j -u.o u,uu  

7 K 113204111 Vytrháni obrub záhonových 7,800 100,00 780,00 !  CS ÚRS 2021 01 

8 	K 121151103 
Sejmuti ornice plochy do 100 m2 ti vrstvy do 200 mm 

m2 63,500 60,00 3810,00 1 CS ÚRS 2021 01 

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
9 	I 	K 122252204 dálnice v hornině  třídytěžitelnosti I objem do 500 m3 m3 : 	 5,440 190,00 I 033,60CS ÚRS 2021 01 

strolně 
Poznámka k položce: 
odkopávky pro konstrukci vjezdu 

W 17*0 . 32 5,440  
10 K 129001101 

prokopa 
m3 0 , 540 57500 31050 CS URS 2021 01 

blizkosti_nzenyrskych_siti 
W (5 .4)*0 . 1 0,540  

K 139951123 

 

Bourání kci v hloubenych 	lávkách ze zdiva ze Z13 
m3 6 , 750 2 500 00 1687500 CS URS 2021 01 

‚nebo predpjateho strome 	 - 

4**fl 	*fl r 7fl W 

12 K •1601405(R) 
Vodorovné p řemístěni větvi stromů  jehličnatých na 	

kus 7,000 	i00,00 - 	700,00 
skládku dle dispozic zhotovitele D kmene do 300 mm 

13 	K 162201415(R) 
Vodorovné p řemístěni kmenů  strom ů  jehličnatých na 

kus 	 7,000 	100,00 700,00 
skládku dle dispozic zhotovitele D kmene do 300 mm 

14 K 162201421(R) 
Vodorovné p řemístění pa řezů  na skládku dle dispozic 

kus 	1 	7,000; 	100,00 700,00 
zhotovitele D do 300 mm 
Vodorovné p řemístěni na meziskládku dle dispozic 

15 K 1627511171(R) zhotovitele výkopku/sypaniny z horniny t řidy těžitelnosti m3 1 	25,400 1 	65,00 I 651,00 
I, skupiny 1 až 3  
‚-'oznamea e položce: 

P 	 Odvoz ornice na meziskládku a zpě t. 

W 	 63.5*0.2*2 	 25,400 
16 K 171251201.1 	Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky 	m3 	12,700 	1 10,0O 	 1 397,00 

Poznámka k položce: 
U/ožení ornice do zpětných zásypů  na meziskládce. 

W 	 17 	 19 7n 
Vodorovné p řemístěni na skládku dle dispozic -- 

17 	K 162751117(R) zhotovitele výkopku/sypaniny z horniny t řídy těžitelnosti 1 	m3 5,440 65,Mi 	 353,60 
I, skupiny 1 až 3 I  

18 	K 171201221 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

ÚRS 
kameni kód odpadu 17 05 04  

9,792 160,00 1 566,72 CS 	2021 01 

W 544*18 'P řepočtené koeficientem množství 	 9,792  
19 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 	

: 	
m3 5,440 110,00 - 59840SÚRS2021 01 

20 K 181152302 
Úprava pláně  pro silnice a dálnice v zá řezech se 	

m2 17 , 000 100,00 1 70000CS ÚRS 2021 01 
zhutnenim  

3 175,00CS ÚRS 2021 01 21 K 181351103 
Rozprostřeni ornice 	do 200 mm p1 do 500 m2 	

2 63,500 

- 

v rovině  nebo ve svahu do 1:5 strojne 

22 K 181411131 
Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 	‚ 	 63,500 	 50,00 3 175,00 CS ÚRS 2021 01 m2 v rovine a ve svahu do 1:5 
23 M 00572410 	i osivo směstravn ř  parková 	 - kg 	1,270 1  150,00 190,50 CS ÚRS 202101 

o3,00,už F*repoctene  Koeficientem mnozstvi  

L24, K 181 951111 
- 	

3 bez zhutneni strojně  
Uprava plane v hornine tridy těziteinosti I skupiny 1 az 	

m2 	150000
i 	

100 , 00! 	 15 000 , 00 CS URS 2021 01 
 ____________________  

.P ‚ 5 	- Komunikace pozemní 	- 	 - 	 6180,00 
25 K 564871111 	Podklad ze štěrkodrtě  ŠD ti 250 mm 	 m2 	17,000 150,00 2 550,00tS ÚRS 2021 01 

Strana 2 Z 4 



PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 

26 	K 	564911511 Podklad zR-materiálutl 50 mm 	 m2 

27 	K 	573451113 Dvojitý nátěr z asfaltu v množství 2,1 kg1m2 s posypem 	m2 

'Kladení 	 árovdl'aypozeni'ních komunikací ti 80 
28 	K 596212212 m2 

mm skupiny A pí do 300 m2 
W 4+4-2 

fl 	Q 	 flctsitní knnotriikr 	nrs'i ď'm hniiróní  

Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

1 700,00 CS ÚRS 2021 01 

850,00 CS ÚRS 2021 01 

I 080,00 CS ÚRS 2021 01 

gtfl nn 

Množství 
	

J cena [CZK] 

17,000 ;! 
	100,00 

17,000 ; 	50,00 

6,000 
	

180,00 

6,000 

29 
Osazení chodníkového obrubníku betonového 	I 

K 	916231213 
stojatého s boční opě rou do lože z betonu prostého 

m 2,000 	180,00!! 80,00 	 360,00 1 CS URS 2021 01 

30 M 59217011 	obrubník betonový zahradní 500X50X200mm m 2 000 	 60,00 	 120 00 CS ÚRS 202101 

31 K 	919735112 	Řezáni stávajícího živi čného ku hl do 100 mm m 350001 100,00 	 3500,00 CS ÚRS 2021 01 

32 K .961055111(R) 	Bourání zákiad ů zeŽB m3 2,700 2 500,00 :1 	 6750,00 

Poznámka k položce 
Položka zahrnuje bourání bet, podezdívky (nadzemní část) vč. nákladů  
na práce nutné pro zajištění stability a funkčnosti stávajících 
přípojkových sloupků  po dobu než bude možné jejich p řepojení. 

W 45*0.3*0.2 2,700  
Odstraněni sk ř íně  HUP osazené ve sloupku ze zdiva z 

33 	K 	962032231(R) cihel pálených nebo vápenopískových na NIV nebo ks 
' 

1,000 3500,00 3500,00 ‚ 
WC  
Poznámka k položce. 
W. demontáže přípojkové skříně  ocelové (plech), naložení suti na 
dopravní prostředek, odvozu a uložení na skládku • poplatek za 
sklá dko vně .  

36,000 300,00 10800,00 

Poznámka k položce; 
vč, odvozu na skládku, uložení a poplatek za skládku. 

35 	K 966073811 Rozebráni vrata vrátek k oploceni plochy do 6 m2 Fkus - 1,004 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2021 01 

36' j 	979054451 
dlaždic S původním J 	m2 6,000 50,00 300,00 CS ÚRS 2021 01 

W 4+4-2 6,000 

D 	997 P řesun sutě  6218,23  

37 	K 	997221551(R) 
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiál ů  na "T' 26,922 65,00 1 879,93 
skládku dle dispozic zhotovitele 
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 

38 	K 997221625 stavebniho odpadu železobetonového kód odpadu 17 t 25,072 150,00 1  3760,80 CS  ŮRS 2021 01 
01 01_  

W 	 28922-385 	 25,072  

39 	K 997221645 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 

3,850 150,00 577,501 CS ÚRS 2021 01 

D 	PSV Práce a dodávky PSV 5000,00 

D 	741 Elektroinstalace - silnoproud 5000,00 

[_ Kj1375833(R) Demontáž_stávaj ĺciho stožáru ve řejného osvětlení 	Fikus 1,000 5 000,00 5 000,00 ‚ 	‚ 
Poznámka k položce; 

P Demontáž sloupu veřejného osvětlení vč  svítidla, odpojení ze stávající 
sítě  a vč. odpojeni a uskladnění po dubu stavby. 

D 	M Práce a dodávky M 30 900,00 

D 	21-M Elektromontáže 10000,00 

41 , 	K 	21 01 9151 0(R)-DH  Demontáž sk říní pojistkových plastových 	 1 	kus 	1 	1,000:! 5000,00 - 5000,00 
Poznámka k položce; 
Položka zahrnuje náklady na práce nutné pro zajištěni stability a 

P funkčností stávajících přípojkových sloupků  po dobu než bude možné 
jejích přepojeně  a následnou demontáž, naloženi na dopravní prostředek, 
odvoz a_uložení na_  skládku _+ poplatek za_skládkovné  

42 	K ' 210204002(R) Montáž stožárů  ve řejného osvětleni 	 kus 	 1,000 5000,00 5 000,00 
Poznámka k položce; 
Opětovná montáž sloupu ve řejného osvětlení vč. svítidla, propojení na 
rozvodnou síť, případné zřízení poškozeného bet, základu a veškerých 
prací stirn souvisejících. 

D 	23-M potrubí ‚ Montáže 20900,00  

43 	K 1230220011 (R) Montáž sestavy sk řině  pro HUP a NN 	 kus 	 1,000 20900,00 20 900,00.CS ÚRS 201901 ‚ 
Poznámka k položce: 
Montáž skříně  pro plyna elektro včetně  dodávky sestavy příp skříní pro 
plyna elektro vč. betonového základu přístřešku beton C l82O, bedn ění 

zemních prací. 

D VRN 	Vedlejší rozpo čtové náklady 
	

70 000,00 

D VRN7 	 Provozní vlivy 	 70000,00 

44 K 071203000(R) 	Realizace oplocen! zbet. panelů '  kpl 	 1,000 	70000 , 00 1 	70000 , 00 1 

Strana 3 Z 4 



PC Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	Jcena (CZK} 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

Poznámka k položce. 
Položka zahnuje kompletní montáž a dodávku oplocení a vstupní branky 

vjezdové brány vč. veškerých potřebných materiálů  pro montáž dle 
orientačních parametrů  z výkresu 203-Podélný profil podezdívky 
souhlasů  dotčených soukromých subjektů, kde jsou rovněž uvedeny 
jednotlivé požadavky 
Plotový systém betonových panelů  2000o500v40mm pohledová 2 str. 
štípaný přírodní šedá. Sloupek nadzemní výšky 2000mm hladký, p řírodní 
šedá do bet, patky C12/15. 
Brána posuvná samonosná (bez pohonu) Výplň  tahokov. Branka 
křídlová samostatné š, 1,2m výpl ň  tahokov. Výška brány a branky 2m. 
Součástí dodávky branky je klika, zámek, 3 klíče. 
Specifikace tahokovu: 
Velikost oka:45 X IB - B x 1,5 mm 
Plastičnost 6 mm 
Hmntnost:I0,5kp,'m 
Propustnost. 9 % 
MateriáL ocel oozink + komaxit RAL70I6 

Strana 4 z 4 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Úprava oplocení, vjedz ů  a IS v ul. Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Objekt: 
10500 - P řípojky plynovodu 

KSO: CC-CZ: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou Datum: 28. 5. 2021 

Zadavatel: lC: 00289965 
Město Náměšť  nad Oslavou DIČ : CZ00289965 

Uchazeč : lC: 29259312 
KLEE s.r.o. DIČ : CZ29259312 

Proiektant: 1Č  18198228 
PROS Jihlava spol. s r.o. DIČ : CZ1 81 98228 

Zpracovatel: lC: 18198228 
PROS Jihlava spol. s.r.o. DIČ : CZ1 81 98228 

Poznámka: 

Cena bez DPH 	 112 721,79 

	

Základ daně 	 Sazba daně 	Výše daně  
DPH základní 	 112 721,79 	 21,00% 	 23 671,58 

snížená 	 0,00 	 15,00% 	 0,00 

Cena s DPH 	 v CZK 	 136 393,37 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: ___________ 	 Razítko 

Objednavatel 	 UchazeČ  

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 1 Z 3 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Úprava oplocení, vjedz ů  a is v ul. Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Objekt: 

10500 - P řípojky plynovodu 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou Datum: 28. 5. 2021 

‚ 
Zadavatel: 	 Mesto Namesť  nad Oslavou 

. 
Projektant: 

PROfI Jihlava spol. s 
r.o. 

Uchazec: 	 KLEE s.r.o. Zpracovatel: 
PROtI Jihlava spol. 

 
s.r.o. 

PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ Množství J.cena [CZKI Cena celkem (CZK] 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 112 721,79 

D 	HSV 	Práce a dodávky HSV 12 694,29 

D 	1 	 Zemní práce 7177,89 

K 113107223 	
Odstranění podkladu z kameniva drceného ti 300 mm 

m2 2 , 800 14000 392,00,CS ÚRS 201901 
strojně  pí pres 200 m2 

W 	 4*0.7 2.800  
- 	Frézování zivi Čneho krytu ti 100 mm 	ih Š 05 m pldo' 

280O 160 oof 448 00CS URS 201901 2 	K 	131541 1 	 m2 
500 m2 bez prekazek v trase 

W 	 4*0.7 2,800 

3 	K 	113202111 	Vytrháni obrub krajník ů  obrubníků  stojatých 	 m 2,000 100,00 200,00 ľ CS ŮRS 201901 
Poznámka k položce: 	 - 
kamenný obrubník 

W 	 2 2,000  

4 	K Ĺ130001  101 
Fnpiatet za ztiženl vyKopavKy v OIizKosti PoazemnifloJ31 

3,150 550,00 1 732,50CS ÚRS2OI9OI 

W 90705 - - 3 , 150  

5 K 132154101 
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornin ě  třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojn ě  

m3 ' 	4,480 240,00 1 075,20CS ŮRS 2021 01 

W 4*0 .6*0.7 +5*0.807 4,480 - 

6 K ľ 1511o01 
_j řízení p říložného pažení a rozep řeni stěn rýh hl do 2 

m2 16,000 2500 ľ  400,00CS ÚRS 201901 

W 4*1*5*8*2  16,000  

K 	101111 
Odstranění p říložného paženi a rozep řeni stěn rýh hl 

m2 
do 2 m  

16,000 5,00 80,00 :  CS ÚRS 201901 

W 4*1*2+5*0 . 8*2 16,000 

8 	K '162701105 
Vodorovnétění výkopku/sypaninyz horniny t ř. 1 
až 4 na skládku zhotovitele 

m3 2,716 6500 ľ  176,54CS ÚRS 201901 

W 448-1 764 2 . 716 

9K171201201 Uloženi sypaniny na skládky 	 m3 	 2,716 	100,00 	 271,60CS ÚRS 201901 

10 	K 171201211 	
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 	

4,340 	1,00 	 651,00 1 CS ÚRS 201901 
kameniva na skládce 	 I I 

W 2,17*2 'PiepočtenC koeficientem množstvi 4,340  

11 	K 174101101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objekt ů  sypaninou ' 	m3 	‚ 1,764'  

ľ  
176,4O ľ CSURS2OI9O1 

' 	 ' 
SC zhutněním  

W 4*07*013+5*07*04 	-----------.-.-.- 1,764  

12 	K 175151101 
Obsypání potrubí strojně  sypaninou bez prohození, 

m3 	I 1890 ľ  8500 ľ  
‚ 

160,65 ľ CS URS 201901 
uloženou do 3m  
Poznámka k položce: 
Obsypáni potrubí strojně  drtí t5' 8-1emm 

W 9*0 . 7*0 .3 1,890 

13 	M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8116 t 3,780 300,00 	 1 134,00 CS ÚRS 201901 

W 1,89*2 'P řepočtené koeficientem množství 3,780 

14 K 181152302 
Úprava pláně  pro silnice a dálnice v zá řezech se 

m2 	ľ  2,800 100 , 00 ľ  28000 ľ 5 ÚRS 2021 01 
zhutněním  ľ 	 ľ  

W 4*0 . 7 2,800 

D 4 Vodorovné konstrukce 176,40 

15 	K 451541111 Lože pod potrubí otev řený výkop ze štěrkodrtě  m3 0,630 280,00 176,40CS ÚRS 201901 
Poznámka k položce: 

P Lože pod potrubí, otoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze 
Stě  ‚*od,iě  0-32 mm 

W 9*0 .7*0. 1 0,630 

D 5 Komunikace pozemní 2970,00 

ľ, 16 	K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě  ŠD ti 200 mm m2 2,800 175,00 490,00CS ÚRS 201901 

P 
Poznámka k položce: 
šDb 

W 4*0 .7 2,800 

17 K 564952111 
Podklad z mechanicky 	kame niva MZKtI ľ  

m2 2,800 175,00 
‚ 

490 , 00 ľ CS URS 201901 
ľ 

 
150 mm  

P 
Poznámka k položce: 
komunikace 

W 4*07 2.800 

komunikace ACP 16+ 
W 	 4*07 	 2,800  

K 573111115 	ľ  Post řik živičný infiltrační s posypem z asfi 	žtvJ 	
2,800 	 25,00 	 7000 ľ CS ÚRS 2019 01 	ľ  

_2,SkgIm2 	 I 	 ľ  
Poznámka k položce: 
komunikace 

W 	 4*0.7 	 2,800 

Strana 2 z 3 



PČ  Typ 	Kód Popis 	 MJ 	Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

20 	K 	573231111 
Post řik živičný spojovací ze silni ční emulze v množství 

m2 2,800 20,00 56,00 CS ÚRS 201901 0,70 kg1m2  

P 
Poznámka kpoložce: 
komunikace 

W 4*07  2,800  

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) V. I ti 40 
21 K 	577134111 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 
j m2 2800 250,00 700,00 CS ÚRS 201901 

' - 
P 

Poznámka kpoiožce 
komunikace 

W 4*0.7  2,800  

22 	K 591211111 
Kladeni diay z kostek drobných 
kameniva těženého t150 mm 	

z kamene 
18000 ,, 7200 CS ÚRS 2021 oi 	H 

W 2*0.2 0,400 

n 	9 Triihní rw*r1cní 'n nn 

23 l899721111 1 Signalizační vodič  DN do 150 mm na potrubí PVC m 9,000 	 15,00 135,00CS ÚRS 201701 

899722113 Ki potrubí z plastů  výstražnou fólii z PVC 34cm m 9,000 ' 	15,00 135,00_CS ÚRS 201701 

fl 	9 	 flttatní knnetriikr.p n nrárm hnirrání 	 ' Inn nn 

25 K 916241213 
Osazeni obrubníku kamenného stojatého s bo ční 

m 	 2,000 180,00 360,00CS ÚRS 2021 01 operou do lože z betonu prostého  

26 K 919732211 
Styčná spára napojeni nového živi čného povrchu na 

m 	 8,700 100,00 870,00 CS ŮRS 201901 stávající zatepla š 15 mm hi25 mm s pro řezánim 

o,íuv 

27 K919735113 	Řezání stávajícího živi čného krytu hl do 150 mm 	m 	 8,700 	100,00 	 870,00 	' CS ÚRS 201901 
W 	 4+4+0.7 	 - 	 8,700 

D M 	 Práce a dodávky M 	 100 027,50 

D 23-M 	 Mnnfá5' nntrtihí 	 1 n noi n 

28 K '230200321 
Jednostranné p řerušeni prů toku plynu 2 balony 
vloženými 	zaváděcích komor v pomoci 	 plastovém kus 	 1,000 CS ÚRS 
potrubí dn do 125 mm  

16500,00 1 	 16 500,00 
________________  

2019 01 

29 	K 230205025 	
Montáž potrubí plastového sva řované na tupo nebo 
elektrospojkou_dn_32_mm_en_3,0_mm ľ 	m 	10,500 	7315,001 76 807,50 CS ŮRS 2019 01 

P 	 Montáž potrubí vč. veškerých trubních tvarovek a souvisejících dodávek 
a prací. 

W 	 "Navrtávkou na stávající řad PE d63" 9+1.5 	 10,500  

30TM28613911 	ľ  potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 	.  
10,500 	330,00 	 3465,00 ľ CSÚRS202I0I 32X3,Omm  

Poznámka kpoložce: 
dodání materiálu vč. veškerých tvarovek.  

31 K 230230016 	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50 	m 	10,500 	310,00 	 3255,00 CS ÚRS 201901 

Strana 3 Z 3 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Úprava oplocení, vjedzů  a IS v ul. Palackého, Námě šť  nad Oslavou 

Objekt: 
0500 - P řípojky plynovodu 

Soupis: 
I - P řeložka p ňpojky plynovodu č .p. 601 Hájkovi 

KSO: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 
Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 
KLEE s.r.o. 

Pro ektant: 
PROfĺ  Jihlava spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
PROfI Jihlava spol. s.r.o. 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 28. 5. 2021 

lC: 00289965 
DIČ : CZ00289985 

lC: 29259312 
DIČ : CZ29259312 

lC: 18198228 
DIČ : CZ18198228 

lČ : 18198228 
DIČ : CZ18198228 

Cena bez DPH 

Základ dan ě  

	

DPH základní 	 41 480,33 

	

snížená 	 0,00 

Cena s DPH 

Sazba daně  
21,00% 
15,00% 

v CZK 

41 480,33 

Výše dan ě  
8 71 0,87 

0,00 

50 191,20 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum a 
	

Razítko 
	

Datum a 
	

Razítko 

Objednavatel 
	

Uchazeč  

Datum a 
	

Razítko 
	

Datum a 
	

Razítko 

Strana 1 z 2 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Úprava oploceni, vjedz ů  a IS v ul. Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Objekt: 
10500 - P řípojky plynovodu 

Soupis: 

I - P řeložka p řípojky plynovodu č .p. 601 Hájkovi 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou Datum: 28. 5. 2021 

Zadavatel: 	 Mesto Namsť  e 	nad Oslavou Projektant: 
PROfÍ Jihlava spol. s 
r.o. 

Uchazec: 	 KLEE s.r.o. Zpracovatel: 
PROf1 Jihlava spol. 

 
s.r.o. 

FP(~ 
Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ Množství 	J.cena [CZKI Cena celkem (CZKJ 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 41 480,33 

D 	HSV 	Práce a dodávky HSV 1115,33 

D 	1 	 Zemní práce  1 003,43  

1 K 
P říplatek za ztižení vykopávky V blízkosti Podzemního 

130001101 J -- - vedeni  m3 0,525 	550,00 288,75 CS ÚRS 2019 01 

W 1.5*0.7*0.5 0,525  

1 K 	132154101 
Hloubeni rýh zapažených š do 800 mm v hornin ě  třídy 	

m3 0,84O 240,00 201,60  CS ÚRS 2021 01 tězitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojne 

W 15*08*01 	 - 0840  

ĺ 3 K 
Z řízeni p říložného paženi a rozep řeni stěn rýh hl do 2 

m2 2,400 20,00 48,00CS ÚRS 201901 
W 1.5*0.8*2  

I 	4 	K 	151101111 
Odstraněni prilozneho pazeni a rozepreni stěn ryh hl 	

m2 
do 2 m 

2400 --  500 1200 CS URS 2019 01 

W 1.5*0.8*2 

- 
  2,400 

K 	162701105 
Vodorovné premisteni vykpkuIsypaniny z horniy tt 	

_________ 
I 	

m3 a24 naskladkuzhotovitele I  
0 , 420 

_____________ 

6500 

________________ 	__________ 

2730 CS URS 2019 01 

W 0.84-0.42  0,420  
6K171201201  uložení sypaninynaskládky 	 m3 0,420 100,00 42,00CS ÚRS 201901 

K 171201211 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a 

 
kameniva na skládce 

_ 

0,840 - 126,OOICS ÚRS 2019 01 

w  42*2'P řepočtené koeficientem množsi 0,840  

- 	8 	K 	174101101 
asyp jam, sacnel ryn nebo 	oiem ODJKTU sypaninou 

m3 0,420 100,00 42,00 CS ÚRS 201901 L-------------- sezhutněnim  
W 

'175151101 
'bsypáni potrubí strojn ě  s1inotez prohozeni, Tm 

1 .5*0 . 7*0 .4  

oi 85,001 - 	26,78 CS ÚRS 2019 01 9 K 

Poznámka k položce; 
Obsypáni potrubí strojně  drtí fL 8-l6mm 

W 1.50.70.3 0,315  
M 55343872 

-- --------- _-
kamenivo drcené hrubé frakce 8116 t 0,630 300,00 189,00 CS ÚRS 201901 

W 0,315*2 'P řepočtené koeficientem množství 0.630 

D 	4 Vodorovné konstrukce 29,40  - 
11 	K 	451541111 Lože pod potrubí otev řený výkop ze ště rkodrtě —0 ,  105 1  280 , 0011  29,40ICS_ÚRS 2019 01 

Poznámka kpoložce: 
P Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze 

štěrkod,lé 0-12 mm 
W 1.5*0.7*0.1 0,105 

D8 Trubnívedení  - 82,50 

12 	K 	899721111 Signalizační vodič  DN do 150 mm na potrubí PVC m 1500 ,  35,00 52,50 CS ÚRS 2017 01 

13 	K 	899722113 Kryti potrubí z plastu 	straznou fólii z PVC 34cm vy -_m 1_500, 2000' 3000 CS URS 201701 

D 	M Práce a dodávky M 40 365,00 

fl 	22-M Mnntbs nntriihí 4(1 	(In 

14 	K 230200321 
Jednostrané p řerušení průtoku plynu 2 balony 
vloženými pomocí zaváděcích komory plastovém 	kus 1000' 	16500,00 16500,00 CS ÚRS 201901 
potrubí dndo125mm - ' 

15 	K 230205025 
Montáž potrubí plastového sva řované na tupo nebo 	

m elektrospojkoudn 32mmen3,0 mm  
‚ 	 3,000 	7315,00 21 945,00 CS ŮRS 201901 

P 	 Montáž potrubí vč. veškerých trubních tvarovek a souvisejících dodávek 
apraci. 

W1.5+1.5 	 3,000  

16 M 28613911 	
potrubí plynovodníPE IOORC SDR 11 PNb4MPa D 

' m - 	3,000 ‚ 	330,00 	 990,00CS ÚRS 202101  - 	 ‚32X3,Omm 	 ‚ 
Poznámka k položce; 
dodání materiálu vč. veškerých tvarovek. 

17 K 230230016 	Hlavni tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50 	m 	 3,000y 	310,00 	 930,00CS ÚRS 201901 

Strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 

Úprava oplocení, vjedzů  a IS v ul. Palackého, Náměšť  nad Oslavou 

Obiekt: 
10500 - P řípojky plynovodu 

Soupis: 
2 - P řeložka p řípojky plynovodu č .p. 620 Ebertovi 

KSO: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 
Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 
KLEE s.r.o. 

Proiektant: 
PROS Jihlava spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
PROS Jihlava spol. s.r.o. 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

lČ : 
DIČ : 

IČ : 
DIČ : 

lČ : 
DIČ : 

IČ : 
DIČ : 

28. 5. 2021 

00289965 
CZ00289965 

29259312 
CZ2925931 2 

18198228 
CZ1 8198228 

18198228 
CZ1 81 98228 

Cena bez DPH 	 41 575,18 

	

Základ daně 	 Sazba daně 	Výše dan ě  
DPH základní 	 41575,18 	 21,00% 	 8730,79 

snížená 	 0,00 	 15,00% 	 0,00 

Cena s DPH - 	-  	 v CZK 	- 	50 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 
	

Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: 	Razítko 	 Datum a podpis: 	Razítko 

Strana 1 Z 2 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Úprava oplocení, vjedz ů  a IS v ul. Palackého, Náměšť  nad Oslavou 

Objekt: 
0500 - P řípojky plynovodu 

Soupis: 
2 - P řeložka p řípojky plynovodu č .p. 620 Ebertovi 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 	 Datum: 	28. 5. 2021 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 	 Projektant: 	
PROS Jihlava spol. s 
r.o. 

Uchazeč : 	 KLEE s.r.o. 	 Zpracovatel: 	
PROS Jihlava spol.  
s.r.o. 

PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena (CZKI 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 	 41 575,18 

D HSV 	Práce a dodávky HSV 	 1 189,68 

D 	1 	 Zemní práce 	 I 070,32 

1 	K 	130001101 	
P říplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního 	

m3 	0,560' 	 308,00CS ÚRS 201901 
vedeni  

W 	1.6*0.7*0.5 	 0,560  

2 	KT32ls4lol 	
JHloubeni rýh zapažených ádo 800 mm v hornin ě  třídy 	

m3 	0,896 	240,00 	 215,04'1 CS ÚRS 2021 01 
tězitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 stroje 

W 	 1.6*0.8*0.7 	 0,896  

3jK_151101101 	 m2 	2,560 	2000 	 51,20 CS úRS 2019 01 

W 	1.6*0.8*2 	 2,560 

151101111 	
- 	Odstraneni priloznehopazeni a rozepreni stěn ryh hl 	

80CS UR5201901 

W 	 1.6*0.8*2 	 2,560 

5 	K 	162701105 	
Vodorovné p řemístění výkopku/sypaniny z horniny t ř. I 	- 0,448 	65,00 	 29,12JCSúRS201901: az 4 na skládku zhotovitele 	 I  

W 	 0.896-0.448 	 0,448 
6 	K 	171201201 	Uložení sypan ĺ ny na skládky 	 m3 	0,448 	100,00 	 44FCS ÚRS 201901 
7 	K 	171201211 	Poplatek za ulozeni stavebního odpadu 	zeminy a 	0,896 	15000 	 134,40 CS URS 2019 01 kameniva na skládce 	 I 	 ---.-. - 	--------------------------------- W 	 0,448*2 'P řepočtené koeficientem množství 	0,896  
- 	 Zásyp jam, šachet rýh nabo kolem objj ů  sypaninou 	m3 	' 	0,448 	-100,00 	- 	44,80 CS ÚRS 201901 se zhutněnim  
W 	 1.6*0.7*0.4 	 0,448  

9 	K 	175151101 	!Obsypání potrubí strojně  sypaninou bez prohození, 	m3 	0,336 	85,00 	 28,56 CS ÚRS 2019 01 ulozenou_do_3_m  
Poznámka k položce 
Obsypáni potrubí strojn ě  drtí W. 8-16mm 

W 	 1.6*0.7*0.3 	0,336 
10LM 5843872 	'kamen,vo drcené hrubé frakce 6116 	 ř 	' 	- 	0,672 	- 	300,001 	- 	- 	201,60 CS URS 201901 

W 	 0,3362 'P řepočtené koeficientem množství 	 0,672 

D 	4 	Vodorovné konstrukce 	 31,36 
11 	K 	451541111 	Lože pod potrubí otev řený výkop ze štěrkodrtě 	m3 	0,112 	280,00 	 31,36 CS ÚRS 2019 01 

P 	 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze 
štěrkod,lě  0-12 mm 

W 	 1 . 6*0.7*0 . 1 	 0,112 

D 	8 	 Trubní vedení 	 88,00 - ----------- 	--.--------..--- --------- 	 -. 	 - 	.--- ...........-1• 
	 ' 	‚ 

12 	
K L899721111 	

Signalizační vodič  DN do 150 mm na potrubí PVC 	m 	 1,600 	35,00 	 56,00CS URS 201701 

13K Ĺ899722113 	
Kryti potrubí z plastů  výstražnou táhl z PVC 34cm 	rn 	 1,600 	20,00 	32,00CS ÚRS 201701 

D 	M 	 Práce a dodávky M 	 40 385,50 

D 	23-M 	 Montáže potrubí 	 40 385,50 
Jednostranné p řerušeni průtoku plynu 2 balony 

14 ,  K 230200321 	vloženými pomocí zavád ěcích komory plastovém 	kus 	1,000 	16500,00 	 16500,00 CS ÚRS 201901 
potrubí dn do 125 mm  

15 	K 	230205025 	
Montáž potrubí plastového sva řované na tupo nebo 	i 	

m 	 3,100 	7065,00 	 21 901,50 CS ÚRS 201901 

P 	 Montáž potrubí vč. veškerých trubních tvarovek a souvisejících dodávek 
prací. 

W 	 1.6+1.5 	 3,100  

16 M 28613911 	
potrubí plynovodní PE IOORCSDR 11 PNO,4MPa D 	

m 	 3,100 	a3QOOL 	 I 023, 00'CS ÚRS 202101 
32X3,Omm  
Poznámka k položce 

‚ dodání matená/u_vč._veškerých_tvarovek.  

171K_230230016 	
Hlavni tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50 	 3,100 	31000 1 	 961,00'CS ÚRS 201901 

Strana 2 Z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Úprava oplocení, vjedzů  a IS v ul. Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Objekt: 
10500 - P řípojky plynovodu 

Soupis: 
3 - P řeložka p řípojky plynovodu Č p. 603 Mihálikovi 

KSO: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 
Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 
KLEE s.r.o. 

Projektant: 
PROS Jihlava spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
PROti Jihlava spol. s.r.o. 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 28. 5. 2021 

lČ : 00289965 
DIČ : CZ00289965 

lC: 29259312 
DIČ : CZ29259312 

lČ : 18198228 
DIČ : CZ18198228 

18198228 
DIČ : CZ1 81 98228 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

	

Základ dané 	 Sazba daně  

	

42 093,17 	 21,00% 

	

0,00 	 15,00% 

v CZK 

42093,17 

Výše dan ě  
8839,57 

50 932,74 

Projektant 	 Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 	 Uchazeč  

Razítko 	 Datum a Dodois: 	 Razítko 

Strana 1 Z 2 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba 

Úprava oplocení, vjedzů  a IS v ul. Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Objekt: 

10500 - P řípojky plynovodu 

Soupis: 
3 - P řeložka p řípojky plynovodu č .p. 603 Mihálikovi 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 	 Datum: 	28. 5. 2021 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 	 Projektant: 	
PROS Jihlava spol. s 
r.o. 

Uchazeč : 	 KLEE s.r.o. 	 Zpracovatel: 	
PROS Jihlava spol. 

s.r.o. 

PC Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena (CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustH 

Náklady soupisu celkem 	 - - 42 093,17 

D HSV 	Práce a dodávky HSV 	 1 710,17 

D 	1 Zemní práce ______ -  1 538,59 
K 	130001101 

I 

P říplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 	
m3 	‚ vedeni  0,805 550,00 442,75 ' CS ÚRS 201901 

W 2 . 3*07*0 .5 	 ..   0,805  

2 K 132154101 
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině  třídy 	

m3 tězitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojne 1,2881 240,00 309,12CS ÚRS 2021 01 

W - 2.3*0.8*0.7 1,288  

3 	' 	 K 	151101101 
Ze 	prilozneho pazeni a rozepreni sten ryh hl do 2

m2 3,680 20,00!  CS URS 201901 
W  2.3*0.8*2 3,680  

151101111 Odstranen, prilozneho pazeni a rozepreni sten ryh hl 	
m2 3 680 5 , 00 1  URS 201901 	' 

W 2.3*0.8*2    3,680  

K 	162701105 	
- 

‚ 	 Iaz4na 
Vodorovné premisteni vykopku/sypniny z horniny tr 	

m3 
skládku zhotovitele 	__________--- 

0,644 6500 -- 41,86! CS URS 201901 ‚ 
W 1.288-0.644  -- 0,644  

6 	11 	 K 	171201201 Ulozeni_sypaninynaskládky 	 _ m3 0644' 100 , 00 1 6440 CS URS 201901 -  
7 	K 	171201211 

 
Poplatek zaulozenistavebnihoodpadu 	zeminya 
kamenivanaskládce  

1,288 15000 19320 CS URS 2019 01 
W 0644*2 'P řepočtené koeficientem množství 1,288  

	

8 	K 	174101101 
L 	 I 

Zásyp jam sachet ryh nebo kolem objektu sypaninou 
m3 	1 sezhutnenim  

0,644 1  00 6440 CS URS 2019 01 
W 2.3*0.7*0.4   0,644  

9 K 1751 Obpai potrubi strojne sypaninou bez prohozeni 	
m3 	' ulozenoudo3m  

0,483 8500 - 	41,06 CS URS 201901 
Poznámka k položce 
Obsypání potrubí strojnč  drti k 8-16mm 

W 2.3*0.7*0 . 3 n 4g 

10 M 58343872 menivo drcené hrubé frakce 8116 	 I 	 0,966 	300,00 	289,80 CS ÚRS 201901 - 
W 	 0,483*2 'P řepočtené koeficientem množstvi  

D 4 Vodorovnékonstrukce 	 45,08 __ 	________ 

11 _K _451 541111 	_Ložepodpotrubíotev řenývýkop ze št ě rkodrtě 	m3 	 0,161 	280,00 	45,08CS ÚRS 2019 01 
Poznámka k položce: 

P 	 Lože pod potrubi stoky a drobné objekty v otev řeném výkopu ze 
štérkodrtě  0-12 mm 

W 	 2.3*0.7*0.1 	 0,161 

D 8 	 Trubní vedení 	 ___________ _____________ 	 126,50  
12 K 899721111 	iignalizačni vodič  DN do 150 mm na potrubí PVC 	m 	 2,300 1 	35,00, 	 50'CS úRS 201701 

13 K ‚899722113 	Kryti potrubí z plast ů  výstražnou fólií z PVC 34cm 	m 	 2,300 	 20,00' 	 46,00CS ŮRS 201701 

D 	M Práce a dodávky M 40 383,00 
D 	23-M --  Montážepotrubí 	 - - 40383,00  

Jednostranné p řerušení pr ů toku plynu 2 balony ' 
14 

1
K 	230200321 vloženými pomocí zaváděcích komor v plastovém kus 	 1,0001 16 500, 00 16 500,00,CS ÚRS 201901 

K 230205025 

potrubí dn do 125 mm 
Montáž potrubí plastového sva řované na tupo nebo 
eimktrnsnniknii ein %9 mm mn no mm m 	 3,800 5 645,00 

‚ -- 

21 451,00CS ÚRS 201901 

P 	 Montáž potrubí vč. veškerých trubních tvarovek a souvisejících dodávek 
a prací. 

W 	 2.3+1.5 	 3,800  

16 M 28613911 	
potrubí plynovodní PE IOORC SDR 11 PN 0,4MPa D 
32x3,Omm 	 m 	 3,800 	330,00 	 - -- 1254, 00 CSÚRS 202101 --  
Poznámka k položce 	

- 
 

_______ 	dodání matená tu W. veškerých  tvarovek  

F l7  K 230230016 	[Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa ON 50 	m 	 3,800 	310,00 	 1178,00 CS ÚRS 201901 - H 

Strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Úprava oplocení, vjedzů  a IS v ul. Palackého, Námě š ť  nad Oslavou 

Objekt: 
10500 - P řípojky plynovodu 

Soupis: 
4 - Nová p řípojka plynovodu č .p. 522 Jana Kopečná 

KSO: CC-CZ: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou Datum: 28. 5. 2021 

Zadavatel: lC: 00289965 
Město Námě šť  nad Oslavou DIČ : CZ00289965 

Uchazeč : lČ : 29259312 
KLEE s.r.o. DIČ : CZ29259312 

Projektant: lČ : 18198228 
PROS Jihlava spol. s r.o. DIČ : CZ1 81 98228 

Zpracovatel: lC: 18198228 
PROS Jihlava spol. s.r.o. DIČ : CZ1 8198228 

Poznámka: 

Cena bez DPH 31 604,29 

Základ dané Sazba daně  Výše daně  
DPH základní 	 31 604,29 21,00% 6636,90 

snížená 	 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v 	CZK 38 241,19 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum a 
	

Razítko 
	

Datum a DodDis: 	 Razítko 

Objednavatel 
	

Uchazeč  

Datum a oodojs: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 1 z 3 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba 

Úprava oplocení, vjedzů  a IS v ul. Palackého, Náměšť  nad Oslavou 

Ob ĺ ekt: 
10500 - P řípojky plynovodu 

Soupis: 
4 - Nová p řípojka plynovodu č p. 522 Jana Kopečná 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 	 KLEE s.r.o. 

Pč  Typ 	Kód 	 Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 	Práce a dodávky HSV  

Datum: 	28. 5. 2021 

Projektant: 	
PROtI Jihlava spol. s 
r.o. 

Zpracovatel: 	
PROS Jihlava spol. 
s.r.o. 

MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem (CZKI 	Cenová soustava 

31 604,29 

12839,29 

D 	1 	 Zeniiiíjáce    	7097,89 
Odstraněni podkIdu z kameniva drceného ti 300 mm 	

m2 	2,800 	140,00 	 39200 CS IJRS 201901 K 	113107223 	strome p1 pres 200 m2  
W 	 4*07   	2,800  

3is4ii4iFréznizi1ehokrYtutiioo mm pruh SOS m 	m2 	2 800 	16000 _J_ 	 448,00! CS URS 201901 500 m2 bez pfe-káiek v trase 
4*0.7_.  	 2,800  

3 	K 	113202111 	Vytrhání obrub krajník ů  obrubníků  stojatých 	m2,000 	ioo,00f 	- 	200,00CS_ÚRS 2019 oi] 
Poznámka k položce. 
kamenný obrubník 

W 	2 	 2,000  
4K 	1 30001101 	P řilatek z 	ztížení vykopávky 	blízkosti podzemníhom3 	1   - 	3,150 	550,00 	1 732,50 'CS ÚRS 2019 01 vedeni   

W 	 9*0.7*0.5    	3,150  

K 	132154101 	Hloubeni rýh zapažených š do 800 mm v hornin ě  t řídy 	m3 	4,480 	240,00 	1 075,20 CS ÚRS 2021 01 tezitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojne 	 I ---------------------------------------- W 	 4*0.6*0.7+5*0.8*0.7 	 4,480  
6K 	151101101 	Zrizeni prilozneho pazenl a rozeprenl st ěn ryh hl do 	m2 	16,000 	20001 	320,00 CS úRS 201901 

W 	4*1*2+5*08*2 	16,000  
PK 	 Odstranění p říložného pažení a rozep ření stěn rýh hl T m2- 	16,000. 	5,00 	 80,OOCS ÚRS 201901 ____ 	do2rn  	J 	'_-  W 	 4*1*2+5*08*2   	16,000  
L8 L K 	162701105 	Ilodorovnép řemístění výkopku/sypaniny z horniny t ř . 1 	m3 	- 	2,716 	65,00 	 17654 CS ÚRS 2019 01 az 4 na skládku zhotovitele  

W 	 4.48-1.764  	2,716  
9 lK 	171201201 	Uložení svoaninv na skládky 	- 	m3 	2.7i6 	100.00 	27160CS ÚRS 201901 
10K 	171201211 

 

 kameniva na skládce    
Poplatek zaulozeni stavebního odpadu 	zeminy 	

‚ 	 4340 	15000 	- 	 651,00 CS URS 2019 01 

W ___________ 	2,17*2 'P řepočtené koeficientem množství 	___________ 	_ 	4,340  

174101101 	
- 	Zásyp jamJšachet  rýh nebo kolem objekt ů  sypaninou 	

m3 	1,764 	100,00 	 176,40Jcs ÚRS 2019 01 L_.__ ___________ - 	se zhutněnim  
W 	4*0.7*0 . 13+5*0.7*0.4 	_________ 	 ________ 1,764 	 ___ _____________ 

Obsypani potrubí strojnesypaninoubezprohozeT3 	1890 	85 __OO 	 160651CSURS201901 

Poznámka k položce: 
Obsypáni potrubí strojně  drti í1 8-1emm 

W 	 9*0.7*0 . 3    	1,890  
kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 	- 	 J 	f 	 3 780-300,  00 	 1134_00 CS URS 2019 01 

W 1,89*2 'P řepočtené koeficientem množství  

14 	181 52302
pro silnice a dálnice v zárezech se 	

m2 	2 8OO 	10000 	 280,00 CS URS 2021 01 
zhutnéním 

W 	 4*07 	 2,800 

D 	4 	 Vodorovnékonstrukce   	176,40 

LJK '451541111 	I 	že pod potrubíotev řenývýkopze štěrkodrtě 	m3 	0,630_28000 176,40CS_ÚRS 201901 
Poznámka kpoložce: 

P 	 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze 
Štěr*od,tě  0-12 mm 

W 	 9*07*01 	 0,630 

D 	5 	 Komunikacepozemní    	- 	2970,00 - 
HJK_564861111Podklad ze št ěrkodrtě  Šo ti 200 mm  	2,800 	175,00, 	 490,00 	201901 	H 

Poznámka k položce: 
šDb 

W 	 4*0 .7_________ 	________ 	___________ 	2,800  

150 	m _LK564951 1 	
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK ti 	

m2 	- 	2,800 	- 	17500 	-490,00CSÚRS 2019 01 

Poznámka k položce: 
komunikace 

W 	4*0.7    	2,800  

18 	K 	56s16S111 	
Asfaltový beton vrstva podkladni ACP 16 (obalované 	

m2 	2,800 	39000 	 1 092,00 CS ÚRS 201901 Ľ 	kamenivo OKS) ti 80 mm sdo 3 m 	-  
Poznámka k položce. 
komunikace ACP 16. 

W 	 4*0 .7   	 2,800  

19 	K 	573111115 	Post řik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 	
m2 	2,800 	25,001 	 70,00 CS ÚRS 2019 01 2,5kg1m2 	 -  	---'_- 	-_  

Poznámka k položce: 
komunikace 

Strana 2 z 3 



PČ  Typ 	Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

W 4*0•7  2,800  

20 	K 	573231111 
Post řik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

m2 2,800 20,00 
‚ 

56,00 CS URS 201901 0,70 kg1m2 

P 
Poznámka k položce: 
komunikace 

W 40.7 	 . 2,800  

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) t ř . I ti 40 21 K 	577134111 
mm š do 3m z nemodifikovaného asfaltu 

m2 2,800 250,00 700,00 CS URS 201901 

P Poznámka k položce:  
komunikace 

W 4*07 - 2,800  

22 	K 591211111 
Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 

m2 0,400 180,00 72,00 
' 

CS URS 202101 kameniva těženého ti 50 mm  
-J 

W 2*0.2 0,400 

D 	8 Trubni vedeni  495,00 

KJ99721 111 Signalizační 	DN do 150 	 PVC vodič 	mm na potrubí m 9,000!  315,00 CS ÚRS 2017 01 

24 K 899722113 Krytí potrubí z plastů  výstražnou fólií z PVC 34cm m 9,000 20,00 18000 J CS ÚRS 201701 

fl 	g fltafní knnrfrrikr.* a nrÁ(--P 	hniirání ' Inn nn 
Osazeni obrubníku kamenného stojatého s bo ční 25 	K 	916241213  
'opěrou do iožez betonu prostého 	

m 	 2,000 	180,00 	 360,00 CS ÚRS 202101 	H 

26 	K 	919732211 	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 	 ' 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s pro řezáním 	m 	8,700 	100,00 	870,00 CS ÚRS 201901 

W 	 4+4+0.7 	 8,700  

7_919735113 	Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 150 mm 	 7W 	100,00 	 870,00 CS ÚRS 201901 
W 	 4+4+0.7 	 8,700 

D 	M 	 Práce a dodávky M 	 18 765,00 

fl 	23-M 	 Mnnt 	nntriihí 	 10 7Pr nn 

P Jednostranné  p řerušeni pr ů toku plynu 2 balony
230200321 	vloženými pomoci zaváděcích komor v plastovém 	kus 	 1,000 	1 650,00 	 1 650,00 CS ÚRS 201901 

_______ 	 potrubí dn do 125 mm  
Montáž potrubí plastového sva řované na tupo nebo 29 	K 	230205025 	
eiektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm 	

- 	m 	10,500 	990,00 	 10 395,00 CS ÚRS 201901 

P 	 Montáž potrubí vč, veškerých trubních tvarovek a souvisejících dodávek 
prací. 

W 	 "Navrtávkou na stávající řad PE d63" 9+1.5 	10,500  

30 1  M 28613911 	
32X3,omm 
potrubí plynovodní PE IOORC SDR I IPÄTO,4MPa D 

P 

	 m 	10,500 	330,00 	 3465,00 CS ÚRS 2021 01 

Poznámka k položce:     
dodáni materiálu vč. veškerých tvarovek. 	 _________________ 

31 	K 	230230016 	Hlavni tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50 	L 	m 	10,500 	310,00 	 3 255,00CS ÚRS 201901 

Strana 3 z 3 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Úprava oplocení, vjedzů  a IS v ul. Palackého, Námě šť  nad Oslavou 

Objekt: 
10500 - P řípojky plynovodu 

Soupis: 
5 - P řeložka p řípojky plynovodu Č p. 612 Hermína Rousová 

KSO: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 
Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 
KLEE s.r.o. 

Projektant: 
PROfi Jihlava spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
PROfI Jihlava spol. s.r.o. 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 28. 5.2021 

IC: 00289965 
DIČ : CZ00289965 

lC: 29259312 
DIČ : CZ29259312 

IC: 18198228 
DIČ : CZ18198228 

10: 18198228 
DIČ : CZ18198228 

Cena bez DPH 
	

42 538,59 

	

Základ daně 	 Sazba daně 	Výše dan ě  
DPH základní 
	

42538,59 	 21,00% 	 8933,10 

snížená 
	

0,00 	 15,00% 	 0,00 

~ Cena s DPH 
	

v CZK 	 51 471,69 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum a podpis: 
	

Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 - 	Datum a podpis: 	-____________ 	 Razítko 

Strana 1 Z 2 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Úprava oplocení, vjedzů  a IS v ul. Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Obiekt 
10500 - P řípojky plynovodu 

Soupis: 

5 - P řeložka p řípojky plynovodu č .p. 612 Hermína Rousová 

M ĺsto: 	 Náměšť  nad Oslavou 	 Datum: 	28. 5. 2021 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 	 Projektant: 	
PROfi Jihlava spol. s 

Uchazec: 	 KLEE s.r.o. 	 Zpracovatel: 	
PROtI Jihlava spol. 

 
s.r.o. 

Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZKJ 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 	 42 538,59 

D 	HSV 	Práce a dodávky HSV 	 2350,59 

D 	1 	 Zemnípráce  	2111,87 _____ 	 ______ 
r 0001101 	iplaiek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

m3 	 1 , 120 	 550,00 	 616,00 CS ÚRS 2019 01 
vedeni  	-... 	 -- 	 J  

W 	 3 . 2*0.7*0.5 	 1,120 ________ 

P1 l-lloubenTryhzapaze 	0800 mm v horninetridy' 1321541 	
3 	i 	1 , 792' 	24000 	 43008 CS URS 2021 01 tezitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojne 

_______  ________ 
W 	 3.2*0.8*0.7 	 1,792  ___________ 	______________________  

Z řízeni p říložného pažení a rozep řeni stěn rýh h] do2 H m2 101 	 20,00 	 102,40 CS ÚRS 201901 

W 	 3 . 2*0.8*2 	_________ 	 5,120  

i1K11O1111 
Odstraneni prilozneho pazeni a rozepreni sten ryh hl 	J 	5 120 m2 50O 	 25 , 60 CS URS 2019 01 !do 2 m  

W ________ 	3.2*0.8*2  	 5,120  

PK 	162701105 	premlsteni vykopkuIsypaninniytF3 	
0896 	65 , 00 , 	 5824 CSURS 201901 

az 4 na skládku zhotovitele  
W 	 1.792-0.896 	- 0,896  _________ 	_______ 

na skládky 	 . 	 0,896j_100,00 	 89,60CSÚRS 2019 01 

10 	K 	171201211 	
Poplatek za uložení stavebního Odpadu - zeminy a 	

1,792 	150,00 	 268,80 CS ÚRS 201901 
-. 	 ...  ..Iieni.'ana_skladce  

W 	 0,896*2 'P řepočtené koeficientem množství 	 1,792  

1 ~lK 	174101101 	 m3  
Zasyp jam sachet ryh nebo kolem objektu sypanino 	

0896: 	100 , 00 	 89 60 CS URS 201901 
se zhutnenim     - 

W 	 3 . 2*0.7*0.4  	 0,896  
Obsypanipotrubi strojně  sypaninou bez prohozeni 

101 	 5355 CS URS 201901ulo;kenou do 3  m 	 M3 	0,630 	85,00!! 

Poznámka k položce: 
Obsypáni potrubí strojně  drti h 8-16mm 

W 	 3*0 .7*0 . 3    	0,630 _________ 
13 Jj'583438 	'kamenivo drcené hrubé frakce 8116 	 t 	 1,2601 	30: 	 378,00 CS ÚRS 201901 

W 	 0.63*2 'P řepočtené koeficientem množství 	 1,260 

D 	4 	 Vodorovné konstrukce   	62,72  
15 	K 451541111 	Loze pod potrubí otevrenyvykopzesterkodrte 	 0224 28000 	 6272 CS URS 2019 01 

Poznámka k položce: 
P 	 Lože pod potmbi stoky a dmbné objekty v otevřeném výkopu ze 

štěrkodrtě  0-12 mm 
W 	 3 . 2*0.7*0.1 	 0,224 

D 	8 	 Trubní vedení 	176,00  

23 1899721 111 Signal ĺzačni vod ĺč  DN do 150 mm na potrubi PVC 	m 	 3,200 	 35,00' 	 1 12,00 'CS URS 2017 01 

24 K 899722113 Kryti potrubí z plast ů  výstražnou fólií z PVC 34cm 	m 3,200 20,00 	 64,00CS ÚRS 201701 

D M 	 Práce a dodávky M 	 40 188,00 

D 23-M 	 Montáže potrubí - 	40 188,00  
Jednostranné p řeruseni prutoku plynu 2 balony 

	

28 K 230200321 	vloženými pomocí zaváděcích komor v plastovémku 	 1 ,000 	16 500,00? 	 16 5O0,00 CS ÚRS 2019 01 
potrubí dn do 125 mm  

	

230205025 	
1táž potrubí plastového sva řované na tupo nebo 

m 	 4,700

___ 	

4400,00 	 20680 	Ú 201901? j!!rosppjkou dn 32 mm en 3,0 mm 	 L  

P 	 Montáž potrubí W. veškerých trubních tvarovek a souvisejících dodávek 
prací. 

W 	 3.2+1.5 	_______ _________ 	 4,700  

	

Pjj86139ll 	Tub1piynovodntPE100RCSDR11PN04MPaD 	 330 00 	 1551 00 CS URS 202101 

Poznámka k položce: 
dodáni materiálu vč. veškerých  tvarovek.  

	

3111'230230016 	
_ 

Hlavni tlakova zkouška vzduchem 06 MPa DN 50 	 4 , 7001 	31 0 00 	145700CSURS 201901 

Strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Úprava oplocení, vjedzů  a IS v ul. Palackého, Náměšť  nad Oslavou 

Objekt: 
10500 - P řípojky plynovodu 

Soupis: 
6 - P řeložka p řípojky plynovodu Č p. 908 Je řábkovi 

KSO: CC-CZ: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou Datum: 28. 5. 2021 

Zadavatel: 10: 00289965 

Město Náměšť  nad Oslavou DIČ : CZ00289965 

Uchazeč : 10: 29259312 

KLEE s.r.o. DIČ : CZ29259312 

Projektant: 10: 18198228 

PROS Jihlava spol. s Fo. DIČ : CZ1 81 98228 

Zpracovatel: 10: 18198228 

PROS Jihlava spol. s.r.o. DIČ : CZ18198228 

Poznámka: 

Cena bez DPH 42 447,59 

Základ daně  Sazba daně  Výše dan ě  
DPH základní 	 42 447,59 21,00% 8913,99 

snížená 	 0,00 15,00% 0,00 

Pa s DPH v 	CZK 51 361,58 

Projektant 	 Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: -___________ 	 Razítko 

Strana 1 Z 2 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Úprava oplocení, vjedzů  a IS v ul. Palackého, Náměšť  nad Oslavou 

Objekt: 
10500 - P řípojky plynovodu 

Soupis: 

6 - P řeložka p řípojky plynovodu č .p. 908 Je řábkovi 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 	 KLEE s.r.o. 

PČ  Typ 	Kód 	 Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 	Práce a dodávky HSV 

D 1 	 Zemní práce 

1 	K 130001101 	
I-'ripiateK za ztizefli VYKOP8VKY V DIIZKOStI poazemnlno 
vedeni 	

m3 

Datum: 	28. 5. 2021 

Projektant: 	
PROtI Jihlava spol. s 
r.o. 

Zpracovatel: 	
PROf1 Jihlava spol. 
s.r.o. 

Cenová soustava 

42 447,59 

2007,59 

1 806,17 

0,945, 	550,00 	 519,75,CS ÚRS 201901 

MJ 	Množství 	J.cena íCZKI 	Cena celkem [CZK] 

W 2.7*0 . 7*0.5  0,945  

do 800 mmvhornině  tridy 
m3 1512 240,00 36288 CS URS 202101 tezitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojne 

2.7*0.8*0.7 _______________ 1,512  
sten 	'h hl do 2 20P 

86,40 CS URS 2019 01 

W 2 .7*0 . 8*2 4,320  

'iioiii 1 Odstranéní pnlozneho pTa rozepreni sten ryh 
4,320 500 21 6OCS URS 2019 01 

W 2.7*0.8*2 4,320  

'5 	K1627O1105 
- Vodorovné p řemístěni 	kopkuIsypanirý z horniny t ř. I 

m3 0,756 65,00 49,14"CSÚRS 2019 01 4 na skíadku zhotovitele  
W 1.512-0.756  0,756 

K 1 171201201  Uloženi sypamny na skládky m3 0,756 100,00 75.601  CS URS 2019 01 

7 ľ Ii7l2Oi21l 
‚Poplataloženi stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce 

t 1,512 :  150,00 
--...--.-..---..-.-.--.--. 226,80CS ÚRS 201901 

W 0,756*2 'P řepočtené koeficientem množství 1,512  

L 
rýh nebo kolem objektÓ sypaninou 

se zhutnéním 	 I 
0,75 75,60CSÚRS 201901 

W 2.7*0.7*0.4  0,756  

9K 	175151101 
Obsypani potrubí strojne sypaninou bez prohozeni 	

' m3 0,567 85,00 :1 4820 i CS URS 201901 ulozenou do 3 m  
Poznámka k položce 
Obsypáni potmbí strojné dril 11 8-16mm 

W 2.7*0.7*0.3  0,567  

10 ĺ J8343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 1,134, 300,00 C1901 
W 0,567*2 'P řepočtené koeficientem množství 1,134 

D 	4 Vodorovné konstrukce  52,92 

otev řený výkop ze ště rkodrtě  280,00 

 

52,92 ! CS ÚRS 201901 
Poznámka k položce: 

P Lože pod potrubí, sloky a drobné objekty v otev řeném výkopu ze 
štěrkod,tě  0-12 mm 

W 2.7*0.7*0.1 0,189 

D 8 	 Trubní vedeni 	 148, 50 

121199721111 	
gnahzač vodič do 150 mm na potrubí PVCJm 	 2,700 	 201701 

plastů  výstražnou fólii z PVC 34cm 	m 	 _ 0CSúRS2017_01 

D M 	 Práce a dodávky M 	 40440,00 

fl 23-M 	 Me,ntMe* nnfr,,hí 	 An AAn (Vi 

14 
' 

K 230200321 
Jednostranné p řerušeni pr ůtoku plynu 2 balony 

‚vloženými pomocí zavád ěcích komor v plastovém 	' 	kus 
'potrubí dn do 125 mm  

1,000 	16500,00 16500,00 
- 

CS URS 201901 	I 

: a 	
osv:rovan,e na tupo nebo 

elektrospojkou ' 	mL 
4.200 5060OOL  21 25200 ‚ CS URS 201901 

roznamKa K pcnozce. 

P Montáž potrubí vč  veškerých trubních tvarovek a souvisejících dodávek 
a prací. 

W 2.7+1.5 _______  
T12a6I39II H 7 Ydn, PE 100RC SDR IIPN 0,4MPa D 
LL mm  

Poznámka kpoložce: 
dodání materiálu vč. veškerých tvarovek.  

17 1 KJ23001 6 Hlavni tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50 

m 1 	4,200 	330,00 	 1386,00 CS ÚRS 202101 

m 	 4,200 	310,00 	 1 302,0005 ÚRS 201901 

Strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 

Úprava oplocení, vjedzů  a IS v ul. Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Objekt: 
10500 - P řípojky plynovodu 

Soupis: 
7 - P řeložka p řípojky plynovodu č .p. 220 Sklená řovi 

KSO: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 
Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 
KLEE s.r.o. 

Projektant: 
PROS Jihlava spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
PROS Jihlava spol. s.r.o. 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 28. 5.2021 

IČ : 00289965 
DIČ : CZ00289965 

lČ : 29259312 
DIČ : CZ29259312 

IČ : 18198228 
DIČ : CZI 81 98228 

IČ : 18198228 
DIČ : CZ18198228 

Cena bez DPH 
	

42 447,59 

	

Základ daně 	 Sazba daně 	Výše daně  
DPH základní 
	

42 447,59 	 21,00% 	 8913,99 

snížená 
	

0,00 	 15,00% 	 0,00 

Cena s DPH 	 v CZK 	 51 361,58 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	- 	 Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 1 Z 2 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Úprava oplocení, vjedzů  a IS v ul. Palackého, Náměšť  nad Oslavou 

Objekt: 
10500 - P řípojky plynovodu 

soupis: 
7 - P řeložka p řípojky plynovodu č .p. 220 Sklená řovi 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 	 KLEE s.r.o. 

PČ  Typ 	Kód 	 Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 	Práce a dodávky HSV  

Datum: 	28. 5. 2021 

Projektant: 	
PROS Jihlava spol. $ 
r.o. 

Zpracovatel: 	
PROS Jihlava spol. 
s.r.o. 

MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

42 447,59 

2007,59  

1806,17 

K 130001101 
t-'rIpIateK za zazeni vyopavy V DIIZKOSI1 poazemnino 

I 	m3 0,945' 550,001 519,75 Cs ÚRS 2019 01 
LL______ vedeni  

W 	2 . 7*0.7*0.5 0,945  

'132154101 
Hloubeni ryhzapazenychšdo 800 mmvhorninetndy 

 
tezitelnosti_I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně  1 , 512 24000 36288 CS URS 202101 

W 	 2 .7*0.8*0.7 __ _____ 1,512  
Z řízeni p říložnéhoženi a rozep ř ní stě n rýh NI do 2 
m  

m2 4,320 20,00 86,40 CS ÚRS 201901 

W 	2 .7*0.8*2 4,320  

r151 	 rat ěniprilozneho pazeni a rozepreni sten 	rhhl2 
4,320 5 , 00 2160CS URS 201901 ____- 	do 2 m  

W 	 2 .7*0.8*2   4,320  

—5 -FK 162701105 	
Vodorovné premistěni vykopku/sypaninyz horninytr 1 

TmH - 0 , 756i 65 , 00' 49 14 ' CS URS 201901 az 4 na skládku zhotovitele  
W 	 1.512-0.756  0,756  

6 	K 	171201201 	iisypanInyna skládky  rn3 0,756 10000 7560 CS URS 201901 

T K 	171201211 	
Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a 
kamenivanaskládce 

1,512 150,00 226,80CS ÚRS 201901 

W 	0 .756*2 'P řepočtené koeficientem množství 1,512  
Zasyp jam sachetyh nebo kolem objektu sypaninou 

8K 	1741 01101 m3 iCURS 2019 oi 0 , 756 

W 	 2.70.70.4   0,756  
O  

K 	175151101
bsypání 	strojně  sypaninou bez proh ozeni, 

- - 	 48,20CS ÚRS 2019 01 
ulozenou do 3 m  

- 	 ' 	 - 	
- 	 Poznámka k položce: - 

Obsypání potrubí strojně  drti (r. 8-16mm 
W 	2.7*0.7*0.3    0,567  

10M58343872 	kamenivo drcené hrubé frakce 8116  f 1,134 300,00 1  340,20 CS ÚRS 2019 01 
- W 	 0,5672 'P řepočtené koeficientem množství 1,134 

D 	4 	 Vodorovné konstrukce  52,92  

Lii 	K'451 541111 	Lože pod potrubí otev řený výkop ze štěrkodrtě  L m3 0,189 280L 52,92fCS_ÚRS 2019 01 
Poznámka k položce: 

P 	 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze 
štěrkodrtě  0-12 mm 

W 	 2.7*0.7*0.1 0,189 

148,50 

12 K :899721111 	Signalizační vodič  DN do 150 mm na potrubí PVC 	m 	 2,700 	 35,00 	 94,50 	1 CS ÚRS 201701 

Krytí potrubí z plastů  výstražnou fólii z PVC 34cm 	m 	 2,700 	20,00 	 54 00 	201701 

D M 	 Práce a dodávky M 
	

40 440,00 

fl 2t-M 	 Mnnthm nntriihí 
	

4n 44n fln 

J 	Jednostranné p řerušeni průtoku plynu 2 balony _•____  
14j K 230200321 	vloženými pomoci zaváděcich komory plastovém 	kus 

1,000J 
16500,00 	 16 500,0OJCS URS 201901 

potrubí dn do 125 mm - I 
15 K 230205025 	

Montaz potrubí plastového svarovane na tupo nebo 	
m 

elektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm  
4,200 5 060, 00 	 21 252, 00 CS ÚRS 201901 

roznaU,fla O potuLce; 

P 	 Montáž potrubí vč. veškerých trubních tvarovek a souvisejících dodávek 
prací. 

W 	 - 	 2.7+1.5  	 4,200  

16 M 28613911 	
-- 

 

potrubí p/iovodn!PE IOORC SDR 11 PN 0,4MPa D 	mi 	4,200 	330,00J 	 1386, 00 CS úRS  2021 oiJ 
-- 	 32x3,Omm 

P 	
dodání materiálu vč. veškerých tvarovek.  

F1 7 
1EJ230230016 	

Htlakova zkouška vzduchem O6MPa ON 50 	 4 , 200 	310 , 00 	 1 30200  ~ CS úRS 201901 

Strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Úprava oplocení, vjedzů  a IS v ul. Palackého, Náměšť  nad Oslavou 

Objekt: 
10500 - P řípojky plynovodu 

Soupis: 
8 - P řeložka p řípojky plynovodu č p. 225 Karel Va řílek 

KSO: CC-CZ: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou Datum: 28. 5. 2021 

Zadavatel: lC: 00289965 
Město Náměšť  nad Oslavou DIČ : CZ00289965 

Uchazeč : lC: 29259312 
KLEE s.r.o. DIČ : CZ29259312 

Projektant: lČ : 18198228 
PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ : CZ1 81 98228 

Zpracovatel: lC: 18198228 
PROtI Jihlava spol. s.r.o. DIČ : CZ1 81 98228 

Poznámka: 

Cena bez DPH 	 44 31 9,53 

	

Základ daně 	 Sazba daně 	Výše dan ě  
DPH základní 	 44319,53 	 21,00% 	 9307,10 

snížená 	 0,00 	 15,00% 	 0,00 

Cena s DPH 	 v CZK 	 53 626,63 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 
	

Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 1 z 2 



SOUPIS PRÁCI 

Stavba: 

Úprava oplocení, vjedz ů  a IS v ul. Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Objekt: 
10500 - P řípojky plynovodu 

Soupis: 
8 - P řeložka p řípojky plynovodu č .p. 225 Karel Va řílek 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 	 KLEE s.r.o. 

Datum: 	28. 5. 2021 

Projektant: 	PROS Jihlava spol. s 
r.o. 

Zpracovatel: 	PROS Jihlava spol. 
s.r.o. 

PČ  Typ 	Kód 
	

Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZKI 	Cena celkem [CZK] 
	

Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 	 44319,53 

D 	HSV Práce a dodávky HSV 4089,53 

D 	1 Zemní práce 3679,23  
K 	130001101 

- P říplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního 
m3 1,925 550,00 1 058,75 CS ÚRS 2019 01 vedení  

W 5.5*0.7*0.5 1,925  
Hloubeni rÝh zapažených š do 800 mm v hornin ě  třídy [2~ 	K132154101 těžitelnosti I, skupin y  I a 2 objem do 20 m3 strojně  m3 3 080 	240,00 

'  
739,20CS ÚRS 2021 01 

- W 550807   3 , 080  _____________ 
3 	K 	151101101 

Z řízení p říložnéh 	p ěnT 	rozep ření stěn rýh hl do 
m2 8,800 1 	20,00 176,00 CS ÚRS 201901 

W 55082 8 ,800  

Odstranenipriloznehopazeniarozeprenistenryhhl 
' 

I  

[4 	K 151101111 m2 8 ,800 	 500 -_ 4400,CSURS2O19O1 
- W 5.50.82 - 8,800  

5 	K 	162701105 
Vodorovné p řemístění výkopku/sypaninyz homihtT[ 	

m3 	 1,540 a2 	na skládku zhotovitele  - 65,00 	 100,10 CS ÚRS 201901 

W 3.08-1.54   1,540  
6 K 171201201 'Ulozen,sypaniny na skládky 	 m3 1 , 5401 	- 10000 

____________ 
154 00 CS URS 201901 

7 K 171201211 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu - Zeminy a 	

t 3,080 150,00. 462,00CS ÚRS 2019 01 kameniva na skládce  
W 1,54*2 'P řepočtené koeficientem množství  3,080  

8 	K 	174101101 
Zaýam sachet ryh nebo kolem objektu sypaninou 	

m3 1 , 540 10000 15400 CS URS 201901  
' se zhutnenim 

W 5.5*0.7*0.4   1,540  
9 	K p175151101 

Obsypani potrubí strojne sypaninou bez prohozeni 	
m3 1155 	- 8500 98 18C5 URS 201901 

- 	 - ulozenou do 3 m  

Poznámka k položce: 
Obsypání potrubí strojně  drtí íi' 8-16mm 

W 5.5*0.7*0.3   1,155 

10 	M L58343872  kamenivo drcené hrubé frakce 8116 	 t 2,310 

__  
30

__
0,00

_________ 
6

_________
93,00 C--S-  ÚRS 201901 

- 	 - W 1,155*2 'P řepočtené koeficientem množství 2,310  

D 	4 Vodorovné konstrukce  107,80 
K 	4 	541111 51 Ĺ ože pod potrubí otev řený výkop ze št ěrkodrtě HJ 0,385 280,00 107,80 CS ŮRS 201901  

Poznámka k položce: 
P Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výcopu ze 

šfěrkodrtě  0-12 mm 
W 5.5*0.7*0.1 0,385 

D 	8 Trubní vedení -- 302,50 - - 

H 2 - K _899721111 Signalizaéní 	DN do 150 mm na potrubí PVC 	m 5,500 192,50CS ÚRS 201701 

13 K 899722113 Kryti potrubí z plastů  výstražnou fólii z PVC 34cm 	m 5,500 20,00 110,00 CS ÚRS 201701 

D M 	 Práce a dodávky M 
	

40 230,00 

fl 	 9'J,A 	 RArsnf**  

Jednostrann ě  p řerušeni pr ůtoku plynu 2 balony - 	 __ 
14 K 230200321 vloženými pomocí zaváděcích komory plastovém kus 1,000 16500,00 16 500,00CS ÚRS 201901 

potrubídndo125mm  

15 K 230205025 	
Montáž potrubí plastového sva řované na tupo nebo 	

m 
elektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm  

7,000 2 75O,00 19 250,00 :  CS ŮRS 201901 

P 	 Montáž potrubí vč  veškerých trubních tvarovek a souvisejících dodávek 
aprací. 

W 	5.5+1.5 	 7,000 

	

PfM 28613911 	potrubí plynovodní PE100RCSDR11PN0,4MPaD 
32x3,Omm 	 m 	 7,000 	330,00 	 2310,00CSÚRS2O2IO1 

- 	 -- 

dodání materiáluvč.veškerýchtvamvek  

	

230230016 	Hlavni tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50 	j m 	 7,000 	310,00 	 2170,00CSÚRS201901 

Strana 2 z 2 



SEZNAM FIGUR 
Kód: 	 2021-000001 
Stavba: 	 Úprava oplocení, vjedzů  a IS v ul. Palackého, Náměšt' nad Oslavou 

Datum: 	 28. 5. 2021 

Kód 	 Popis 
	

MJ 	 Výměra 

10100 a 10200/1 Oplocení vjezdy - č .p. 601 Hájkovi 
FOl 	 Součet 

	
A flflfl 

1+1 

2 
	

2,000 

Součet 
	

4,000 

Strana 1 z 1 


